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PRZEDSTAWICIELSTWA: 

O 
Kszjakcja | Administracja, Wilno żamkowa Z: Ad. Mickiewicza 4. otwarta od godz. 9 dot. Teleiony: Redakcji 17.82. Adaminstr, 228 

PRENUMERATA miesięczna z odniesieniem do domu iub z 
przezyłką pocztową 4 zł., zagranicę 7 zł. Konto czekowe P. K. O. 
Wr. 80259. W sprzedaży detal. cena pojedyńczego numeru 20 gr. 

Opłata pocztowa uiszczoną ryczałtem a 
Redakcja rękopisów nie zamówionych nie zwraca. Administra- 
<ja nie uwzględnia zastrzeżeń co do rozmieszczenia ogłoszeń. 

BARANOWICZE — ul. Szeptyckiego — A. Łaszuk. 
BIENIAKONIE —- Bufet Kolejowy. 
BRASŁAW — Księgarnia T-wa „Lot. 
DĄBROWICA (Polesie) — Księgarnia 
DUKSZTY — Buiet Kolejowy. 
GŁĘBOKIE — ul Zamkowa, — W. Włodzimierow. 
GRODNO — Księgarnia T-wa „Ruch*. 
HORODZIEJ — Dworzec Kolejowy — 
IWIENIEC — Sziep Tytoniowy $. Zwierzyński. 
KLECK —. Sklep „Jedność”. 
LIDA — ul. Suwalska 13 — S. Mateski. 
MOŁODECZNO — Księgarnia T-wa „Ruch. 

NIEŚWIEŻ — ul. Ratuszowa — Księgarnia jaźwińskiege. 
NOWQGRÓDEK — Kiosk St. # 0. 
N. ŚWIĘCIANY — Księgarnia T-wa „Ruch*, 
OSZMIANA — Księgarnia Spółdz. Naucz. 
PIŃSK — Księgarnia Polska — St. Bednarski, 
POSTAWY — Księgarnia Polskiej Macierzy Szkolnej. 
SLONIM — Księgamia SG ZE: uł, Miekiewicza 12. 
STGŁPCE — Księgarnia T-wa „Rach”. 
ST. ŚWIĘCIANY — ul. Rynek 0 — N. Tarasiejski. 
WILEJKA POWIATOWA — ul. Mickiewicza 24, F. Juczewska 
WARSZAWA — T-wo Księg. Kol. „Ruch“. 
WOŁKOWYSK — Księgarnia T-wa „Ruch“. 

K. Malinowskiego. 

K. Smarzyński. 

  

CENY OGŁOSZEŃ: wiersz milimetrowy jednoszpaltowy na stronie 2-ej i 3 gr. 40. £a tekstem 15 groszy. Komunikaty oraz 
nadesłane milimetr 50 gr. Kronika reklamowa milimetr 60 gr. W numerach świątecznych braz z prowincji o 25 groc. drożej. 
Zagraniczne 50 proc. drożej. Ogłoszenia cyfrowe i tabelaryczne o 50 proc. drożej, Administraeja nie przyjmuje zastrzeżeń co do 
miejsca. Terminy druku mogą byč przez Administrację zmieniane dowolnie. Za dostarezenie mumeru dewodowego 20 groszy. 

  

DLACZEGO PAN MARSZAŁEK PIŁSUDSKI POSTAWIŁ SWĄ KANDYDATURĘ? 
W dniu 24 b. m. przyjął prezes Ra 

dy Ministrów Marszałek Piłsudski na- 
czelnego redaktora Gazety Polskiej p. 

Bogusława Miedzińskiego i udzielił mu 
wywiadu, który dzięki uprzejmości p. 

Miedzińskiego podajemy poniżej. 

— Proszę 0 wybaczenie, Panie 

Marszałku, że pozwoliłem sobie tru- 

dzić go znowu. Tym razem chciałbym 

zapytać o wybory. L 

— Bardzo rad jestem, že pana 
widzę, gdyż rozumiem, że będę mu- 

Siał wytłumaczyć publicznie, dlacze 
*go wbrew dotychczasowemu memu 

postępowaniu zgodziłem się dać swoje 

imię na wybory do Sejmu. Nigdy dotąd 

tego nie czyniłem, pomimo, że przy 

każdych prawie wyborach byłem upra 

szany o to. Zawsze odmawiałem sta- 

nowczo. Odmawiałem zaś przedewszy- 

stkiem dlatego, że nie mogłem sobie 

wyobrazić swej osoby w tej metodzie 

pracy, jaką ma każdy sejm, każdy par- 

lament. Były jednak poprzednio i inne 

motywy, do których przywiązywałem 

nadzwyczajną wagę. 

Nie mogę sobie mianowicie wyobra 
zić, że mogę stanąć w jakiekolwiek 

szranki partyjne. Tembardziej, że roz- 

wój pracy Sejmu u nas prowadził" 
partje do takiego zacieśnienia, iż każ- 

da drobna praca partji znaczyła dla , 
posłów znacznie więcej, niż praca dla 
fogółu, niż praca dla wszystkich. Kón- 
kurencja partyjna poszła u nas od pier 

wszej chwili istnienia państwa tak dzi- 

wacznie i tak ostro, a zarazem z tak 

wielką ilością kłamstwa i łajdactw, że 

odrazu zaczęło się wytwarzać to, co 

nazwałem „kłoaka maksima*. Każde 

nadużycie, każde łajdactwo było do- 

brem wtedy, gdy robił je członek partji 

własnej, złem zaś tylko wtedy, gdy ro- 
bił je członek innej partji. Chciwość 

zaś na pieniądze, jako czynnik siły 
partyjnej, rosła tak gwałtownie, że każ 

da partja cuchnęła zbyt silnie, abym 

ja był w stanie wytrzymać. Nawet, gdy 

przy przeszłych wyborach stanął w 

szranki walki o mandat tąk zw. Blok 
Bezpartyjny — odmówiłem i temuż 
blokowi swojego imienia, — dlatego 

że się bałem, iż nie potrafi on nacisku 
Partyjnictwa wytrzymać. Minęło parę 

, jednak lat pracy. Obserwując ją musia- 
łem skonstatować, że zjawienie się na 

- arenie publicznej BBWR, który 
odrazu na najliczniejszy klub w sejmie 
— spowodowało natychmiastowe połą 

"czenie się wszystkich partyjnych wy- 

chodków przeciwko  blokowi. Jak- 
igdyby zostało rzucone / hasło: 
/j„Wszystkie  łajdaki partyjne, łącz- 
cie się, bo wspólne niebezpieczeństwo 

dzie“. = 

Niechybnie — przy tem niebezpie- 

czeństwie, grożącem metodom wyro 
bionym przez dotychczasowe sejmy, 

żeglujące pod banderą warchołów par 
tyjnych — rosła zaciekłość i niena- 
wiść a jednocześnie wzrastała niemo- 
żliwość dalszego brnięcia w tym sa- 
mym kierunku, w którym szły dwa sej 
my ,poprzednie. Po namyśle więc za- 
decydowałem, że nazwisko swoje mu- 

szę dać tam, gdzie jest słuszność i 
większą nadzieja na poprawę tak za- 

* bagnionych stosunków  Rzplitej. W 
Bloku Bezpartyjnym skupiają się bo- 
wiem ludzie, którzy potrafią przecho- 
dzić do porządku dziennego nad wszy - 
stkiemi drobnemi interesami i wygo- 

i dami, — nad interesami, czy wygoda- 
T. swej grupy — dla pracy nad do- 

brem ogólnem. Możliwa więc staje się 
Przyzwojta praca i możliwa jest także 
naprawa zepsucia wniesionego do Pol- 
ski przez zawodowych „pyskaczy* par 
tyjnych. 

Drugą przyczyną, dla której nazwi- 
sko swoje dałem Blokowi Bezpartyj- 

{ пети, był stosunek Bloku do odpowie- 
zadlności, którą każdy człowiek pono- 
* > Musi za swoje czyny. Osobišcie nie 
"08 poprostu znosić tego poczucia 
nieodpowjedzialności, które tak silnie 
JeSt założone w. charakterze polskim. 

Jest to — zdaniem mojem — dowód 

słabości, gdyż silny człowiek nie może 

nie szukać odpowiedzialności za swoje 

czyny i nigdy nie zechce odpowiedzial 

ności za nie unikać. System zaś par- 

tyjnictwa, choć nie dał u nas na szczę- 

ście przewagi żadnej partji, uczynił 

jednak brak odpowiedzialności zasa- 

dą życia i postępowania. Gdy zaś weź- 

miemy jako punkt wyjścia. to, co 

mówiłem o partyjnictwie, znajdziemy 

łatwo tak daleko posuniętą niechęć do 

odpowiadania za swoje czynności, 

że bodaj najbradziej charakterystycz- 

ną i najbardziej rzucającą się w oczy 

cechą naszych sejmów było właśnie 

unikanie za wszelką cenę jakiejkol- 

wiek odpowiedzialnošci za każdy 

brud, czyniony przez posłów. Demora- 

lizacja siana w ten sposób w naródszła 

nieledwie z każdym tygodniem dalej i 

dalej, czyniąc życie ohydnem i prze- 

brzydłem; „kloaka maksima* zebrana 
na ulicy Wiejskiej sięgała swym zapa- 

chem do wszystkich zakątków życia, 

czyniąc ten zapach charakterystycz- 

nym dla państwa. Ten system przeno- 

sił się z ulicy Wiejskiej na urzędy, 

przenosił się na samorządy, wkradał 

się w życie partyjne, czyniąc ż nieod- 

powiedzialności sądowej nieledwo za- 

sadę życia polskiego. 

Blok Bezpartyjny zdobył się na tak 
piękny i szlachetny odruch, że jest on 

bodaj najładniejszą prawdą w historji 

naszego państwa, Mianowicie, ogłosił, 

że każdy z członków klubu staje 

rozporządzenia każdej władzy sądo- 

wej, zrzekając się praw, tak zacięcie 

przez resztę sejmu bronionych, praw 
tak zw. immunitetu. 

Kłub ten uważał sobie za dysho- 

nor, za brak wewnętrznej uczciwości, 

pozostawanie w tej sytuacji, że gdy 

każdy z obywateli jest odpowiedzialny 
sądownie, to poseł, za te same czy- 

"ny przestępstwa, czy zbrodnie pocią- 

ganym do odpowiedzialności nie jest. 

Wystąpieniem tem — więcej bo- 

daj, niż czemkolwiek innem — Klub B. 

B. uczynił niemożliwem do wytrzyma- 

nia zaostrzenie stosunków pomiędzy 

sobą, a resztą sejmu. Panowie z reszty 

sejmu ze zwykłą sobie bezczelnością 

rozpoczęli taktykę zupełnego negowa- 
nia najliczniejszego w sejmie klubu za 

taką „bluźnierczą* chęć naruszenia 

źrenicy wolności”: łajdaków i szujów. 

Te dwa motywy wystarczyły mi w 

zupełności, abym się wyrzekł dotych- 
czasowej swojej abstynencji i dał swe 
nazwisko na wybory. 

Te dwa motywy, to jest partyjni- 

ctwa i unikania przez panów posłów 

za wszelką cenę odpowiedzialności — 

wystarczyły mi najzupełnie do posta- 

wienia mego nazwiska do dyspozycji 
wszystkich tych, którzy  wyraź- 

nie tym dwum nieznośnym wa- 
dom naszego życia zaprzeczyli. 

Nie mógę jednak nie powiedzieć 

Panu, że przy bacznej obserwacji na- 
szego życia spotykać się muszę z dość 

wyraźną niechęcią do takowego stano- 
wiska, gdyż ogromna ilość ludzi w Pol 

sce sądzi najspokojniej, że z chwilą, 
gdy Piłsudski daje sobie radę i pracu- 
je na rzecz ogółu i dobra publicznego, 
to zupełnie powinno wystarczyć i oswo 

badza ich wszystkich od jakichkolwiek 

wysiłków w tym kierunku, a zatem i 
od zajmowania się taką nudną kwe- 

stją, jak wybory do sejmu. Nazywam 
„dureńkami* tych panów, których nie- 
stety tak dużo w Polsce. Pogląd taki— 

że go nazwę cezarystyczno-rewolucyj- 

ny jest odpowiednikiem zupełnie prze- 

ciwnego kierunku: parlamentaryzmu 

dureńki doskonale się nawzajem uzu- 

pełniają. Nie mogę jednak wobec tego 

nie zatrzymać się na historji tak świe- 

żej, a tak łatwo zapominanej naszych 
prac od czasów powstania Polski. Mó- 
wimy bowiem często zadużo o tak zw. 
budowaniu państwa, nie licząc się naj 
zupełniej z faktami historycznemi, ale 
licząc się jedynie ze swojemi chwilło- 

do 

wemi poglądami, które wychodzą po- 

za realność i dają w ten sposób je- 

szcze raz dowód, jaka aberacja myślo- 

wa, prowadząca do irealności, jest czę 

sto w Polsce. 

— Proszę Pana, kiedy 11 listopada 

1918 roku wróciłem z więzienia mag- 

deburskiego do Polski, znalazłem Pol- 

skę w takim rozgardjaszu i chaosie 

organizacyjnym i myślowym, żem 
zrazu szukał jedynie zcałkowania tego mu z rewolwerami, bądź znowu 

rozgardjaszu i chaosu, by zacząć bu- 

dowę nowego tworu historycznego: 

Państwa polsk. Muszę powiedzieć, że 

na drodze przedewszystkiem stanęło ' 

mi nie co innego, jak rozszalałe w 

bezsilności swej partyjnictwo i du- 

reństwo — bądź: cezarystyczno-rewo- 

Wstrząsająca katastrofa samochodowa 
PŁK. JAN TATARA i POR. ZAĆWILICHOWSKI ZABICI 

WARSZAWA. 24-X. (tel. wł. „Słowa”). Dziś rano o godz. 7-ej 40 na 
drodze idącej z Warszawy do Grudziądza wydarzyła się niezwykle tragiczna 
katastroia. Samochodem marki „Ford“ prowadzonym przez szofera Zawi- 
stowskiego, jechał szei wydziału w Oddziale II Sztabu Głównego ppłk. dy- 
plomowany Jan Tatara, oraz radca M.S.Z. b. szef gabinetu premjera Bartla 
por. Zaćwilichowski. 

Na śliskiej wskutek mgły drodze, zahamowany ostro samochód, prze- 
wrócił się i wpadł do rowu przygniatając jadących. Skutek był straszny. Gdy 
nadbiegli z pomocą mieszkańcy pobliskiego osiedla Drobin pod Płońskiem, 
wydobyli już ppłk. Tatarę niedającego znaków życia, oraz ciężko rannego 
radcę Zaćwiłichowskiego. 

Wezwany na miejsce wypadku z Drobina lekarz dr. Schroder zastrzyk- 
nął ppłk. Tatarze kamiorę, jednakże zastrzyk był bezskuteczny i lekarz 
stwierdził zgon. Radca Zaćwilichowski ma złamane obie nogi i nadwyrężony 
kręgosłup. istnieją również poważne obawy  komplikacyj wewnętrznych. 
Po nałożeniu prowizorycznego opatrunku w godzinach wieczornych rozpo- 
cząi się mozolny transport. Ciężko rannego radcę Zaćwilichowskiego wiezie 
karetka pogotowia po wyboistej drodze b. powoli. 

Szofer Zawistowski wyszedł z katastrofy bez szwanku. 
Zmarły tragicznie ppłk. dyplomowany Jan Tatara przebył całą kampa- 

nję wojenną w 2-gim pułku ułanów Legjonów, a w czasie wojny polsko-bol- 
szewickiej dowodził 9-tym pułkiem ułanów. Ppłk. Tatara był kilkakrotnie 
ranny i odznaczony orderem Virtuti Militari, dwukrotnie Krzyżem Walecz- 
nych i Krzyżem Zasługi. Osierocił żonę i córeczkę. 

W ostatniej chwili donoszą, że stan ciężko rannego radcy Zaćw**chow 
skiego jest bardzo ciężki. 

ZGON POR. ZAĆWILICHOWSKIEGO. 

WARSZAWA. PAT. — W dniu 24 b. m. o godz. 17.40 w szpitalu Ujaz- 
dowskim zmarł wskutek ran, ociniesionych podczas katastroty samochodowej 
pod Płońskiem, w powiecie płockim radca Ministerstwa Spraw  Zagranicz- 
nych Stanisław Začwilichowski. 

* * * 

Śmierć „porucznika Zaćwilichowskiego"* — jak młodego i wybitnego polityka 

nazywała cała Polska, zasmuci głęboko każdego, kto miał sposobność zetknąć się z nim, 
czy go bliżej poznać. Umysł jasny, szeroki, tak przeciwny biurokratyzmowi, snobizmowi. 
Były miesiące w życiu państwa polskiego, w których odegrał pierwszorzędną rolę, cho- 
ciaż nigdy nie kwapił się, aby występować po środku sceny. Ś. p. Stanisław Zaćwili- 
chowski związany był z Wiłnem, tutaj pełnił służbę jako oficer II oddziału, koleżeński 
i serdeczny, zostawił po sobie jaknajlepsze wrażenie. Wobec braku ludzi w Polsce, bra- 
ku wybitniejszych inteligencyj w polityce, przez śmierć tego bystrego, arcyzdolnego 
młodego człowieka, który pewnemi krokami robił karjerę polityczną, ponosimy po- 
ważną stratę. red. 

Aresztowanie przedstawiciela Stronnictwa 
Chłopskiego w Nowogródku 

NOWOGRÓDEK. PAT. Onegdaj aresztowany został w Nowo- 
gródku, z polecenia prokuratora Sądu Okręgowego, czołowy 
przedstawiciel na liście Stronnictwa Chłopskiego oKręgu 61 No. 
wogródek Antoni Kowalewski. 

Aresztowanie nastąpiło w związku ze zdefraudowa przez Kowalewskiego większej sumy pieniędzy na dano 
prezesa ochotniczej straży ogniowej w Zaostrowcu pow. 
świeskiego. 

Kowalewskiego przewieziono do Nieświeża, gdzie został zbadany przez sędziego śledczeg o, który zastosował jako Środk zapobiegawazy bezwzględny areszt. Kowalewski odpowiadać będzie z art. 577 Cz. il K.K. 964. 

Skazanie komunistów w Baranowiczach 
BARANOWICZE. PAT. — Sąd Okręgowy w Nowogródku, na sesji wyjazdowej 

Skazanie komunistów w Baranowiczach 
w Baranowiczach, rozpatrywał sprawę dwóch komunistów Jefima i Prokopa Glinków, 
oskarżonych o uprawianie szpiegostwa na rzecz państwa ościennego, Sąd skazał obu 
na 7 lat ciężkiego więzienia. 

  

Rozdzierające sceny nad zwło- 
kami w Alsdorfie 

BERLIN. PAT. Alsdorf i okoliczne miejscowości znajdują się dziś pod zna- 
kiem żałoby, zarządzonej z powodu katastrofy. 
są w pełnym toku. 

kopalni, nawiedzonej katastrofą, kon 
taniem gruzów i wydobywaniem ofiar, 

Przygotowania do pogrzebu 

nuowane są prace nad uprzą- 
znajdujących się w Aire Po 

liość śmiertelnych oflar katastrofy wzrosła do 258. W ciągu ubi * 
cy zmarło w szpitalu dwóch ciężkorannych górników. ąg egłej no 

w 

czyny eksplozji przypuszcają bowiem, 
zów. 

Cyfra ofłar śmiertelnych nie jast ostateczna. 

piątek wydobyto z szybu zwłoki maszynisty, 
parowozu kolejki. Parowóz ten odgrywał ważną rolę 

leżące obok szczątków 
w poszukiwaniach przy- 

że mógł on spowodować wybuch ga- 

Według obliczeń prowizo- 
rycznych na podstawie kartoteki,znalezienej pod gruzami budynku administra- 
cji, przypuszczają, że w głębi kopalni znajduje się jeszcze około 20 zasypa- 
nych górników. W sali, gdz e ustawiono trumny ze zwłokami ofiar, 
ły się dziś wstrząsające sceny. Rozpacz rddzlny. i 

rozgrywa- 
pozostałych po zabitych gór- 

nikach, nie ma granic. Między zwłokami, położonemi do kostnicy znajdował 
się również górnik Litthop, Któr! 
nie. Złożono go obok zabitych. 

w czasie eksplozji popadł w ciężkie omdie- 
lopiero, kiedy stróże chcieli ułożyć go w 

trumnie odzyskał przytomność i dostał ataku spazmów. 

"nad wojskiem i musowe 

'żałobne przy zwłokach ś.p. Włodzimie kartę historji ze smutnemi 

lucyjne, bądź połączenie demokratyz- aktem, to łatwo panu zrozumieć, że 

tak nie uczyniłem tego dla jakiegoś tchó- 

znane niechlujstwo pracy. rzostwa, gdyż, powtarzam, fizycznie 

Zdecydowałem wtedy odrazu — a to było bardzo łatwe. Zatrzymałem się 

byłem wtedy niepisanym dyktatorem zaś dlatego, że nie mogłem sobie wy- 

Polski — śpiesznie zwołać sejm pol- obrazić siebie takiego, jakim jestem w 

ski, dlatego, by skomplikowaną pracę pracy stałej i ustawicznej, bowiem 

budownictwa państwowego nań zło- wyraźnie ze złodziejami jak niemogłem 

żyć, zostawiając sobie jedynie ace — to nie mogłem. Jak nie potrafię — 

dowodzenie to nie potrafię. Myślę zawsze technicz- 

niem podczas wojny, gdyż rozumia- nie i dlatego jedynie powiedziałem S0- 

łem, że burza wojenna, uspokojona na bie, że tej pracy nie potrafię na so- 

zachodzie idzie swoją nawałnicą na bie wymusić. Nie będę opisywał, co 

nas. I teraz, gdy się zastanawiam nad mnie to kosztowało. Powiem tylko, że 

tą chwilą, nie sądzę, bym się omylił. zacząłem ciężko chorować, że nieled- 

Mogłem się omylić i omyliłem się istot wie co miwsiąc byłem w gorączce, a 

nie — sądząc mych współziomków, tymczasem ten przeklęty sejm, ten 

gdyż chciałem przypuszczać, że chwi- Stek łajdaków i szujów wszelkiego 
la tak wielka i tak historyczna odrodzi rodzaju przeciągał tworzenie konsty- 
duszę polską. Tegom jednak w pracy tucji — zresztą i niechłujnie napisanej 

swej niestety nie spotkał. Pierwszy nie na miesiąc, ale na lata. Myślałem, 
sejm zwołany przezemnie do Warsza- że żywy nie wyjdę z Belwederu. 
wy, był sejmem najmniej jednolitym. Ten zalążek suwerenności, do któ 

Nietylko panował w nich pełny chaos rego dopuściłem w początkach Polski, 
i nieujmiętność pracy, zaciekłość par- Mšci się na Polsce, na życiu i na pra- 
tyjnictwa i szukanie przewagi partyj- ©У Sejmu, dotąd bez końca — nie da- 
nej nad wszystkimi i wszystkiem, by 14c możności państwu wyjść na. nor- 

ła tak olbrzymia, że dopuszczała wszel malne tory i drogę. Suwerenności bo- 
kie — ale to wszelkie łajdactwa i wszel Wiem panowie posłowie nigdy nie chcą 
kie oszukaństwa i wszelkie zbrodnie roZumieć jako suwerenności instytu- 

na rzecz tej absolutnej przewagi roz- Ci Chociaż i ta jest wg. mnie nie 
wydrzonego partyjnictwa. Sejm był Nonsensowna, ale zgodnie ze swem 

suwerennym za moją zgodą, lecz ja Partyjnictwem, usilnie rozszerzają tę 
przeciwstawiłem siebie jakiejkolwiek Suwerenność ciągle i stale na partje, a 
przewadze, jakiejkolwiek partji w Pol- Specjalnie na panów posłów — czy- 
sce, i swoje zadanie spełniłem do koń- "140 w ten sposób z życia polskiego 
ca. Niestety, okupić to musiałem, ustęp bagno, nie dając możności dla normal- 
stwami na rzecz suwerenności tak dzie "el pracy. 
cinnej, — powiedzmy, tak łajdackiej,, Już mówiłem panu, że ryba cuchinie 

jaką była ona w tym pierwszym sej- Od głowy — i gdy w centralnych insty 
mie. Gdy wojna zwycięstwem mojem tuicjach przeważa cuchnięcie, w kraju 
się skończyła, zastanawiałem się nie- Całym ten zapach przeważa także. 
raz nad kwestją, czy — wobec roz- Niechybnie, proszę pana, mam za 
wielmożnienia suwerennego łajdactwa Sobą także wypadki majowe, gdy wy- 
— nie położyć temu kres za pomocą Stąpiłem ze środkami przemocy w 
rozwiązania tego sejmu chociażby siłą stosunku do istniejących w owe cza- 
i zwołania innego dla jednej, jedynej Sy w Polsce porządków. Uczyniłem to 
pracy: stworzenie dla Polski konsty- dlatego, że — zdaniem mojem — Pol 
tucji. ska w owe czasy stała na brzegu nie- 

Było to dla mnie tak możliwem i uniknionej i zupełnie widocznej dla 
technicznie tak łatwem, że nawet nie mnie przepaści. Sejmowładztwo bo- 
wymagałoby dużego wysiłku. To zna- wiem w łączności z całym szeregiem 
czy, łatwem było dla mnie stworzyć nadużyć stwarzało sytuację w rodza- 
odpowiedni dla cezarystyczno-rewolu- ju czasów upadku Polski, to znaczy 
cyjnych poglądów dureńków Polski. stawała ona otworem dla każdego, kto 
Jeżeli się zatrzymałem przed tym chciałby wejść. 

Wiem jednakże, że i w owe czasy, 208 ROZ O KITI TTL SET TASTE JOD i : zawiodłem przypuszczenia „сезагу- 
ARESZTOWANIE B. POSŁA ŁOSIA styczno-rewolucyjne kierując przebieg 

WARSZAWA. 24-X (tel. wł. „Sło- dalszych wypadków na płaszczyznę 
wa“) W Białymstoku aresztowano czystego legalizmu. Naturalnie i pan i 
> b. p: P.S.L. a Dominika wszyscy mogą łatwo zrozumieć, że ja 
osia, oskarżonego o podburzanie prze tak i i Р 

ciwko władzy. Aktis dis b. kak a PDA, ky si 
został przekazany do dyspozycji sę- połpczcaję A, MES Ki 
dziego šledczego w Bialymstoku. stešmy w stanie, to znaczy, że nie- 

ożliwem jest przypuszczać, aby sej- 
UNIEWAŻNIENIE LISTY CENTROLE- mowładztwo czy posłowładztwo w 

WU W. KALISZU. Polsce mogło zwyciężyć wraz ze swo- 
WARSZAWA. 24.X (tel. wł. „Sło- ia Suwerennością w jakikolwiek spo- 

Z SS w Kaliszu zo- sób — i Sprawa, postawiona przeze- 
stała, jak się tego spodziewano, unie- i ; > : 
шаіпіс}па. Рошо%етрцпіешаіпіепіа by Či kroić po Paezać 
ły przyczyny formalne, mianowicie ese a PE = DO 
zgłoszone pod firmą Centrolewu dwie St'9ny- Były czasy znacznie cięższe i prawie identyczne listy. znacznie trudniejsze, a jednak zosta- 

ły one zwycięsko przetrzymane. Je- 
NABOŻEŃSTWO PRZY 'ZWŁOKACH żeli skłoniłem Pana Prezydenta do za- 

PERZYŃSKIEGO rządzenia wyborów — to jest posta- 
WARSZAWA. PAT. — W piątek o Wienia przed narodem pytania, na któ 

godz. 10 i pół rano, w górnym koście- re żąda się odpowiedzi — uczyniłem 
le św. Krzyża odbyło się nabożeństwo to dlatego, aby raz nareszcie odwrócić 

p Ia dla nas rza Perzyńskiego. Na nabożeństwie ао 
byli obecni, prócz rodziny i najbliż- „Po eniami, z tak smutną, a pełną 
szych przyjaciół zmarłego, przedstawi- *idactw przeszłością, aby na przy- 
ciele Min. W. R. i O. P. z prof. Wóy- Szłość swobodniej i łatwiej i snadniej cickim na czele, sfery literackie, arty- mogła być prowadzona praca nad roz 
styczne, oraz liczni przedstawiciele pra wojem Polski. To pytanie brzmi więc: 
sy. Po nabożeństwie kondukt skiero- czy Polską chce, aby jej sejmy były 
wał se na Pee won” skąd, = podobne do dawnych i miały cechy 
specjalnie ustawionej trybuny, przemó suwerenności ja 
wił dyrektor Chaberski. Następnie kon tyjnych, S p R 
dukt pogrzebowy, liczący około tysią — Ч 
ca osób, skierował się na Powązki, * "adużyciach — czy też chce, z tem Nad grobem wielkiego pisarza wygło- ZerWać tak, aby Śladu tej przeszłości 
sili przemówienia pożegnalne w imie- nie zostało? 
niu p. ministra W. R.iO.P. prof. zali - : 
Wóycicki, w imieniu kolegów sue pagal p PE A rów dramatycznych prezes Krzywo- !latego, iż jestem przekonany, że pa- szewski, w imieniu aktorów. drama- "owie wyborcy są daleko lepsi, niż tycznych, „wiceprezes ZASP Palewicz, bywali ich wybrańcy i że nie: mają ze- A „Kurjera War- psutego gustu do: smrodu'i do różne- 
8 s : go partyjnego paskudztwa.  



” 

"W" (> 

  

PROPAGANDA DOMÓW LUDOWYCH 
Na Il-ich Targach Północnych, Ra- 

da Opiekuńcza Kresowa w namiocie, 
(jak zwykle gdy chodzi o poparcie po- 
czynań społecznych), życzliwie przez 
wojskowe władze wypożyczonym, de- 
monstrowała swój dorobek z akcji do- 
mów ludowych, prowadzonych w woj. 
Wileńskiem Poza wykresami rozwoju 
sieci domów ludowych,  działającemi 
przeważnie na pograniczu sowieckiem, 
zdjęciami fotograficznemi z życia do- 
mów, jak również wycieczek na wysta 

wę poznańską lub polskie morze, kili- 

mami, wytkanemi przez członkinie 

ROK na szerokich warsztatach tkac- 

kich, na szczególną uwagę zasiugiwał 
model ośrodka kulturaino-spotecznego 

łuje stałe marnowanie sił. Powrotny a- 
naliabetyzm, ujawniający się w wieku 
poborowym u wychowanków szkół po- 
wszechnych, najlepszym jest tego do- 
wodem. Nauka bowiem czytania i pi- 
sania jest tylko środkiem do uprawy 
duchowej, zwanej powszechnie kultu- 
rą, nigdy zaś — celem. My zaś w kraju 
największego analfabetyzmu poszliśmy 
drogą najmniejszego oporu, ponad 
wszystko stawiając zwalczanie analia- 
betyzmu bez równoległego stwarzania 
warunków w którychby nabyta umie- 
jętność czytania i pisania rozwijać się 
mogła. ч 

I właśnie tu rozpoczyna się rola do 
mów ludowych. fu w domach ludo- 

  

Model ośrodka kulturalno-społecznego 

o którym warto jest dłużej pomówić. 
Powoli lecz stale zwiększa się iłość 

wiosek na białoruskiej wsi, posiadają- 
cych jednocześnie spółdzielnię rolniczą, 
kasę spółdzielczą, spółdzielnię mleczar 
ską, straż pożarną, organizację sporto 
wą, wreszcie dom ludowy. Powstanie 
tych placówek kultury gospodarczo - 
społecznej, prowadzonej bardzo czę- 
sto przez różne organizacje, nie ujęte 
dotychczas jednym zdecydowanym pla 
nem, w rozpędzie raczej improwizacji, 
niż głębszego przemyślenia, stwarza 

stan rozpraszania w umysłach ludnoś- 
ci wioski samej treści idei społecznej, 

gdy praca ta zogniskowana w jednem 

skupieniu stanowić może zobrazowanie 

w małej skali podstaw całokształtu ży- 

cia państwowego. 
Model ośrodka, zaprojektowany 

wych nawiązany powinien być  kon- 
takt życiowy z książką, zużytkowanym 
być musi kunszt czytania i pisania, któ 
ry w pustce wioskowej staje sie nie- 
potrzebnym balastem. 

O ileż właściwszem byłoby czas, 
który nauczycielstwo poświęca na kur 
sy dla analfabetów, użyć na pracę spo 
łeczną w domach ludowych — tych 

kuźniach uchlachetniających i uspołe- 

czniających szerokie warstwy włoś- 

ciańskie! 
Drugim błędem w pracy kultural- 

no - Oświatowej naszej wsi jest zbyt 
szybki, a przez to powierzchowny, roz 
rost rozmaitych związków: młodzieży 
bez oparcia się o domy ludowe. Dom 
przeciętnej chłopskiej rodziny białoru- 
skiej, hołdującej zasadzie iż: „nie pry- 
krauszy, nie pryłhauszy swieta nie pia 

  

  

Wycieczki domów ludowych Rady Opiekuńczej Kresowej na If Targi Północne 

przez ROK, którego kliszę umieszcza- 
my, składa się z szeregu budynków, 
a więc domu ludowego mieszczącego 
jednocześnie kasę spółdzielczą, spół- 
„dzielczy sklep jak również „Rolnika”, 
spółdzielni mleczarskiej, straży pożar- 
nej, wreszcie placu sportowego z bo- 
iskiem i muszlą dla orkiestry. W ten 
sposób skoncentrowana na jednym pla 
cu praca wioski, uplastycznia w umy- 
słach mieszkańców związek poczynań 
społecznych, stanowiąc jakby ul 
pszczelny z domem ludowym jako ma- 
tecznikiem idei społeczno - gospodar- 

czej. ‘ 
W obecnem życiu wioski białoru- 

skiej, wobec obowiązującego powsze- 
chnego nauczania, niezharmonizowanie 
poczynań oświatowych z równoleg- 

rejdziesz“, nie może kultywować w 
młodzieży zasad zaszczepionych przez 
rozmaite związki. Aby zasady te w mło 
dzież wpoić, należy stworzyć wzór, 
wykazujący na czem polega obyczaj- 
ność, współżycie towarzyskie, etyka— 
słowem to wszystko co prowadzi do 
pogłębienia umiłowania Boga, bliźnich 
i kraju, w skutkach zaś daje światło 
go obywatela rozumiejącego swoje 0- 
bowiązki. Otóż żaden związek młodzie 
ży, choćby najliczniejszy, celu swego 
nie osiągnie, póki nie zdobędzie wła- 
snego ogniska, opromieniającego mło- 
de ambicje pięknem i wzniosłością ide- 
ałów społecznych. Pracę zaś związku 
nieopartego o własny dom ludowy u- 
ważać należy za robotę niegruntowną, 
o powierzchownej formie, bez głębszej 

łym rozwojem akcji społecznej, wywo-uprawy duchowej. 

NOTATKI MUZYCZNE 
Jako oddźwięk ni edawnego sezo- 

nu letniego, zanotować jeszcze wypa- 
da piękną uroczystość poświęcenia 
sztandaru Towarzystwa Śpiewaczego 
„Echo*, którego nieprzeciętnie wysoki 
poziom artystyczny dobrze jest znany 
szerszym kołom miłośników muzyki 
wokalnej daleko poza obrębem Wileń- 
szczyzny, a którego wyjazdy zbiorowe 
do miast i miasteczek województwa 
naszego, oprócz niesienia w ciche za- 
kątki szlachetnej rozrywki, gorącem 
sercem przyjmowanej, oraz przykładu 
zachęcającego do tworzenia podob- 
nych zrzeszeń wrażliwych na piękno 
muzyczne sił miejscowych,  spelnia- 
ją misję o znaczeniu  nieobliczalnem 
dla utrwalenia kultury polskiej w na- 
szej dzielnicy. 
"' Nader szczęśliwą była myśl skoja- 
rzenia uroczystości poświęcenia sztan- 
daru z obchodem „srebrnego wese- 
la* profesora Władysława Kalinow- 
skiego, wysoko cenionego za swą wie- 
dzę fachową i wybitny „artyzm, orga- 
nisty Bazyliki wileńskiej, a jednego z 
organizatorów Towarzystwa Špiewa- 
czego „Echo*, którego najbardziej po- 
wołanym kierownikiem od początku 
pozostaje i całkiem bezinteresowną, 
żmudną, wiele czasu i sił pochłaniają- 
cą pracą, a także darem zjednywania 
sobie serdecznej życzliwości coraz 
większych zastępów grupujących się 
dokoła uczestników chóru, zdołał prof. 

Kalinowski zdobyć szacunek i miłość 
chętnie ulegającego wskazówkom jego 
zespołu śpiewaczego. 

Poświęcenia bardzo gustownego i 
pięknie  wyhaftowanego sztandaru 
tudzież udzielenia błogosławieństwa 
czcigodnej parze  jubilatów dokonał, 
przed głównym ołtarzem odświętnie 
przybranej Bazyliki, ksiądz kanonik 
Żebrowski, wygłaszając nader serdecz 
ne przemówienie okolicznościowe, wo- 
bec licznie zgromadzonych uczestni- 
ków podniosłej uroczystości. 

Następnie członkowie Towarzy- 
stwa Špiewaczego „Echo“, ktėrzy, w 
pełnym komplecie, śpiewali w czasie 
nabożeństwa, udali się ze sztandarem 
do swego pomieszczenia, gdzie skła- 
dali życzenia Państwu Kalinowskim, 
ofiarowując zbiorowy podarek pamiąt 
kowy. 

* * * 

Rozpoczęciem zimowego вехо- 
nu koncertowego był recital skrzy- 
pcowy słynnej a u nas  nie- 
zmiernie wysoko cenionej wirtuozki 
p. Ireny Dubiskiejj przyjmowanej 
przez licznie zgromadzoną  publicz- 
ność naprawdę owacyjnie, a przez 
słuchaczy młodszego wieku z entuz- 
jazmem niezwykłym. 

Artystka była wyśmienicie uspo- 
sobiona i w bogatym dob orze rzadko 
grywanych utworów wykazała wiel- 
ką umiejętność trafnego ujmowania 
muzyki najrozmaitszych stylów, z ok- 
resu dwóch stuleci, aż do czasów naj- 
nowszych. 
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Straszliwy czyn dyrektora szkoły 
Zamordował i spalił and aucie — Samobójstwo 

ROUEN. PAT. Dyrektor jednej ze szkół w towarzystwie żony- powracał 
w nocy do domu samochodem. Nagle latarnie samochodu zgasły I wóz wpadł 
na słup od przewodów elektrycznych, przyczem jadący stwierdził, źk żona 
jego wskutek doznanego wstrząsu zemdlała. 

Dyrektor szkoły wyszedł z automobilu 
mocy, kiedy jednak powrócił wóz stał w 
ny zostało zupełnie zwęglone. 

i udał się na poszykiwania po- 
płomieniach i ciało rannej jego żo- 

Ponieważ istniały pogłoski © nieszczęśliwem pożyciu małżeńskiem dy: 
rektora, władze sądowe przeprowadziły szczegółowe badznie, w wyniku któ- 
rego przyznał się on, że zamordował swą żonę, a nasżępnie podpalił samo- 
chód w celu zatarcia śladów zbrodni. 

Po złożeniu zeznania oskarżony poprosił o pozwolenie udania się do 
swego mieszkania, ażeby zabrać potrzebne mu rzeczy przed udaniem się do 
więzienia. W czasie drogi do domu pod eskortą oskarżony zażył trucizny, 
wskutek czego zmar niemal natychmiast. 

POZ O Z O W OO O W O OE 

Zamiast krzesła elektrycznego 
gaz trujący 

W jednem z pism amerykańskich znaj- 
dujemy szczegółowy opis pierwszego wyko- 
nania wyroku śmierci przy pomocy gazów 
trujących. Rzecz dzieje się oczywiście w 
Ameryce, — w stanie Nevada. 

Stracenia dokonano w specjalnie na ten 
cel wymurowanej szczelnej celi, mierzącej 
9 stóp długości, 8 stóp szerokości i 7 stóp 
wysokości. Cela zaopatrzona była w okna 
z grubego szkła, przez które obserwowano 
przebieg stracenia. — Skazaniec wprowa- 
dzony został do celi i przywiązany do krzes 
ła, stojącego na środku celi. Przez okna 
przyglądało się egzekucji 53 osoby. Na pod- 
łodze u stóp skazańca postawiono naczynie, 
zawierające mieszaninę kwasu siarczanego 
i wody. Nad naczyniem zawieszono puszkę, 
zawierającą tu zin tabletek cjankali. Pudel- 
ko zawieszone było w ten sposób, że przy, 
pociągnięciu za sznur, przeprowadzony na 
zewnątrz celi, pastylki musiały wpaść do na- 
czynia z płynem, powodując natychmiasto- 
we wytwarzanie się trującego gazu 

Na obnażonej piersi skazańca, w miejscu, 
gdzie znajduje się serce, przymocowano ste- 
toskop, od którego biegł wąż gumowy na- 
zewnątrz celi. Do wylotu tego węża przyłą- 
czył dyżurny lekarz swoje słuchawki, przy 
pomocy których kontrolował czynność ser-, 
ca i płuc skazańca w czasie egzekucji. 

O godzinie 4 min. 36 wszystkie przygo-, 
towania zostały ukończone. Czynność serca 
wynosiła w tej chwili 108. Serce biło mocno 

i regularnie, O godz. 4 min. 37 i pół tabletki 
cjankali spadły do naczynia i począł wy- 
twarzać się gaz trujący. O godz. 4 min. 38 
puls wynosił 120 i był również silny i re- 
gularny. Kilka sekund przedtem, o godz. 4 
i trzy czwarte, dostały się pierwsze drobiny 
gazu do płuc skazańca. O godz. 4 min. 38 
skazaniec przez powonienie poczuł gaz i 
równocześnie odetchnął głęboko. Ciałem 
wstrząsnął kurczowy kaszel, głowa opadła, 
na piersi. Skazaniec stracił _ przytomność. 
Serce przerwało czynność na pełnych 15 se- 
kund. Po tej krótkiej przekwie o godzinie 
4 min. 38 i pół serce poczęło na nowo nie- 
regularnie uderzać przez 15 sekund, poczem 
biło znowu mocno i regularnie. O godz. 4 
min. 41 i pół serce uderzało jeszcze 100 ra- 
zy na minutę, poczem tętno poczęło powoli 
słabnąć. O godz. 4 min. 44 było jeszcze 60 
uderzeń. O godz. 4 min. 46 i pół uderzenia 
serca były jeszcze wyraźne i regularne, ale 
już bardzo słabe. Ostatnie uderzenie serca 
nastąpiło o godz .4 min. 47, czyli po dzie- 
więciu i pół minutach od pierwszego wde- 
chu gazu trującego. 

Oddech był przez cały czas od pierwsze- 
go wdechu gazu trującego nieregularny i 
konwulsyjny. 

Nie ulegało żadnej wątpliwości, że ska- 
zaniec stracił przytomność po pierwszym 
wdechu gazu trującego, gdyż przez cały 
czas nie zaobserwowano ani jednego poru- 
szenia bezwładnie wiszącej głowy. 

TENISAS STS TTT TAS IT ASTA TT T K UOSTAS VT T KINAS TT TIT 

W swojej odežwie rozdawanej w 
czasie Targów Rada Op. Kr. podkre- 
ślała swój apartyjny charakter temi 
słowy: „R. O. K. nie rozprasza swych 
sił na żadne propagandy polityczne, 
nie dopuszcza żadnych podkreśleń par 
tyjnych i współpracuje z każdym, 
czyje siły może na podniesieniu pozio- 
mu kulturalnego wyzyskać*. W naj- 
dalej posuniętej tolerancji i bezintere- 
sowności leży klucz do zdobycia zau- 
fania podejrzliwego i nieuinego chłopa 
białoruskiego: O tej bezinteresowności 
szczególnie należy pamiętać w czasie 
wyborów do Sejmu i Senatu. w atmo- 
sterze partyjnego roznamiętnienia i nie 
wysuwać pracowników na niwie kul- 
turalno - oświatowej na posłów, pod- 
kreślając tem, iż prowadzona przez 
nich praca nie - ma żadnych osobistych 
pobudek. Organizacje kulturalno - oś- 
wiatowe największą usługę oddadzą 
państwu, gdy w okresie wyborczym 
podwoją swoją pracę, co jednak nie 
zawsze w praktyce stosowanem bywa. 

Długie lata pracy bezinteresownej, 
niezbaczającej z wytkniętej drogi, mo- 
gą oddać państwu nieocenione usługi, 
zacierając w umyśle chłopa  białoru- 
skiego wpojone przez wieki podejrze- 
nie, że jest on owcą, którą każdy inteli 
gent czy też pan strzyże. 

Na zakończenie Targów przybyła 
do Wilna młodzież z domów ludowych 
ROK w liczbie 112 osób ze swemi or- 
kiestrami, zespołami spiewaczemi, ta- 
necznemi jak również teatralnemi, któ- 
remi popisywała się przed publicznoś- 
cią, zwiedzającą targi na deskach mu- 
szli ogrodu Bernardyńskiego. 

Impreza ta nie znalazła aprobaty w 
krytyce p. Hel. Romer w Kurjerze Wi- 
leńskim, która uważa „to, z czem ta 
młodzież przyjechała, za tak surowe 
początki, iż robienie z tego czynu spo- 
łecznego — zakrawa na blagę“ 

O co inicjatorom tej imprezy cho- 
dziło? Czy o zaimponowanie Wilnu i 
przybyłym na przedstawienie pp. mi- 
nistrom i wojewodzie artystycznem wy 
konaniem lawonichy? 

Czy też, jak się wyraża p. H. Ro- 

Nie mówię już o technice gry 
skrzypcowej, o wszystkich szczegó- 
łach doskonale opanowanej, co się — 
wobec wymagań współczesnych 
samo przez się rozumie, lecz ujawniła 
p. Dubiska tyle ciepła i werwy, jakiej 
uprzednio w grze jej w tym stopniu 
nie spotykaliśmy. Może dla szerszych 
kół publiczności część pierwsza pro- 
gramu była trochę za długa i nużąca 
uwagę słuchacza muzyką tak poważ- 
ną, jak suita E-dur Bacha na skrzypce 
solo; wszakże wykonanie jej tak zna- 
komite nie mogło przejść bez dodat- 
niego wpływu na wielu młodych 
skrzypków, znajdujących się pośród 
słuchaczy. 

Bogata i urozmaicona część dru- 
ga programu, wykonana bardzo cha- 
rakterystycznie i z  wirtuozostwem 
pierwszorzędnem, sowicie wynagro- 
dziła cierpliwość słuchaczów, mniej 
piękna dzieł klasycznych. 

Trudną i niewdzięczną czynność a- 
kompanjatora wykonał p. T. Szeligow- 
ski, z godną uznania starannością, do- 
stosowując się do gry koncertantki. 

* * * 

Następny koncert, z ramienia Wil. 
Tow. Filharmonicznego przyniósł zno- 
wu wrażenia muzyczne całkiem od- 
mienne, lecz nie mniej ponętne dla 
prawdziwych miłośników muzyki naj- 
przedniejszej, gdyż ponownie wystąpił 
powszechnie u nas uwielbiany, cieszą- 
cy się sławą europejską, Kwartet 
Drezdeński, w osobach panów: G. 

mer „o wbicie tej młodzieży w zarozu- 
miałość, że ich zwykła zabawa i skoki 
są godne oglądania i mogą być wido- 
wiskiem“. 

Sądzimy, iž p. H. Romer jako szcze 
ra demokratka, sama doskonale rozu- 
mie, iż młodzieży naszej wiejskiej, gło 
sującej do Sejmu i Senatu na równych 
prawach z przysłuchującymi się jej mi 
nistrami i wojewodą, nic już wbić w 
zarozumiałość nie jest w stanie. 

Nie o imponowanie więc, ani wbija 
nie w zarozumiałość chodziło. Chodzi- 
ło o samą propagandę wśród inteli- 
gencji miejskiej potrzeby pracy w do- 
mach ludowych z jednej strony, a z 
drugiej — o przekonanie młodzieży 
wiejskiej, iż Wilno pracą ich się in- 
teresuje. 

P. H. Romer, krytykiijąc „Surowe 
początki i robienie z nich czynu społe- 
cznego*, przyznaje w końcu, iż „w re- 
zultacie jednak Wilno potrzebuje po- 
pularnych widowisk! Bo nawet takie 
wzbudziło zaciekawienie, a muzyka i 
śpiew oklaski. 

„Surowe wykonanie lawonichy i 
„Smętne tempo białoruskiej kołysanki”, 
wywołujące oklaski Wilna, są najlep- 
szym dowodem odrodzenia cywilizacji 
przez ożywienie momentu przyrody. To 
przeniesienie się w lata dziecinne spę- 
dzone w otoczeniu kojącej ciszy swoj- 
skiego krajobrazu, było sprawcą wzru- 
szeń mistycznych na przedstawieniu w 
ogrodzie Bernardyńskim. Jeżeli przera- 
finawany inteligent wzruszenia te stra- 
cił, to nie znajdzie ich ani na ulicach 
równo wyasfaltowanych, ani drogach 
szosowych — lecz w rzetelnem zetknię 
ciu się z „surową* przyrodą. 

Takie zetknięcie się dało  Wilnu 
przedstawienie młodzieży wiejskiej. 
Użycie zaś słowa „blaga” przez p. H. 
Romer w zastosowaniu do swojskich, 
być może b. prymitywnych produkcyj, 
jest określeniem bardzo  niebezpiecz- 
nem, zagrażającem utracie linji rodzi- 
mej, która jedynie decyduje o cywili- 
zacji. 

Michał Obiezierski. 
' 

„ Fritzsche (1 skrzypce), F. Schneider 
(2 skrzypce), H. Riphahn (altówka), 

i A. Kropholler (wiolonczela). 
Publiczność i prasa dawno już oce 

niła wyborną grę tego zespołu, słusz- 
nie zaliczanego do najdoskonalszych. 

Dokładność opanowania strony 
technicznej walczy o lepsze z niepos- 
spolitem ujęciem właściwości stylo- 
wych każdego dzieła. Nie po raz pierw 
szy mieliśmy teraz sposobność podzi- 
wiać wysoki artyzm ich, a jednak — 
o ile można tak mówić o artystach tej 
miary — dostrzegliśmy niezaprzeczo- 
ny postęp, uczyniony od zeszłej zimy, 
zaznaczający się — przedewszystkiem 
— w podziwu godnem wyrównaniu 
dźwięczności wspólnej _ wszystkich 
czterech instrumentów, dających nie- 
raz złudzenie jakiegoś: jednego ol- 
brzymiego instrumentu smyczkowego. 
Oprócz tego brzmienie niezmiernie 
wyszlachetniało i coraz się wyraźniej 
pozbywa szmeru, wywoływanego tar- 
ciem smyczka, otrzymując jakby 
dźwięczność niematerjalną. 

Na początku, jeden z ostatnich 
kwartów „papy Haydna'*, *pokowego 
twórcy całego tego rodzaju muzyki, w 
wykonaniu tak šwietnem, Išnit się jak 
kryształ najczystszy pełnym blaskiem 
swych tematów melodyjnych, a tak 
pulsujących życiem, jak tylko w arcy- 
dziełach tego wielkiego mistrza się 
spotyka. 

Znając czołowe stanowisko, jakie 
zajmuje Maurice Ravel w społecznej 
muzyce francuskiej, z ciekawością, 

* wrogie okrzyki, 

ŻYDZI PRZECIWKO ANGLI: 
We wszystkich skupieniach żydow 

skich panuje olbrzymie wzburzenie 
przeciwko *Anglji z powodu ogłoszone- 
go przed paru dniami raportu sir Joh- 
na Hope psona o położeniu ekono- 
micznem Palestyny i t. zw. Białej 

Księgi, zawierającej wytyczne przyszłej 
polityki *angielskiej. Zarówno raport, 
jak Księga, przekreśla cały dotychcza- 
sowy stosunek Anglji do żydów i z 
grupy uprzywilejowanej w Palestynie 
schodzą oni obecnie do roli równorzęd 
nej. Stąd olbrzymie rozgoryczenie i 
oskarżanie Angiji o zdradę narodu ży- 
dowskiego. Marzenia sjonistów, któ- 
rym izeczywistość nie szczędziła w 
ostatnich latach gorzkich rozczarowań, 
całkowicie się załamały. Wyrazem roz- 
goryczenia i protestu są dymisje na- 
czelnych kierowników światowego ru- 
chu sjonistycznego: dr. Weitzmana, 
Feliksa Warburga i innych, oraz prze- 
niesienie egzekutywy sjonistycznej do 
Stanów Zjednoczonych, jak również 
demonstracje protestu przed przedsta- 
wicielstwami dyplomatycznemi Anglji 
w rozmaitych państwach, gdzie się Ży- 
dzi znajdują. 

W dniu wczorajszym właśnie od- 
była się w Warszawie przed gmachem 
ambasady angielskiej demonstracja 
organizacyj sjonistycznych. W konsu- 
lacie wybito kilka szyb, wznoszono 

y poczem skierowano 
się pod gmach poselstwa, gdzie policja 
tozproszyła manifestantów. 
. Powodem tego wzburzenia — jak 
już raz zaznaczyliśmy — jest Biała 

Księga i raport Simpsona. Cóż głosi 
Biała Księga? й 

„Jest to oświadczenie Rządu brytyj- 
skiego, zawierające analizę postano-- 
wien mandatu palestyūskiego i wytycz 
ne polityki angielskiej na przyszłość. 
„ Na wstępie Biała Księga stwierdza, 
że nie należy oczekiwać, by oświad- 
czenie rządu zadowoliło aspiracje ja- 
kiejkolwiek strony. Niemniej atoli prag 
nie rząd brytyjski przekonać i Arabów 
i Żydów, że ma na oku interesy oby- 
dwóch stron. Zgóry atoli zaznacza, że 
żadna polityka nie może liczyć na 
sukces, skoro nie jest popierana, nie- 
tylko przez przyjęcie zasad, lecz tak- 
że przez współpracę. Deklaracja rzą- 
du powołuje się na mowę Mac Donal- 
da z 3-go kwietnia 1930 roku, w któ- 
rej oświadczył, że „istnieje podwójne 
zobowiązanie, wobec narodu žydow- 
skiego z jednej strony, i nieżydowskiej 
ludności z drugiej strony”. Należy prze 
to ra; na zawsze — wywodzi nowa 
deklaracja — stwierdzić, że  próDa 
wpływania na rząd brytyjski, by zasto 
sował swoją politykę  imigracyjną i 
gruntową do radykalnych poglądów 
sjonistycznych, jest ze strony przy- 
wódców _sjonistycznych _ bezcelowa.. 
Podobnie jest bezcelowe żądanie 
Arabów wprowadzenia takich form 
konstytucyjnych, któreby uniemożliwi- 
ły wykonanie mandatu. Rząd brytyj- 
ski nie ulegnie naciskowi i groźbom i 
będzie kroczył na drodze popierania 
interesów ludności palestyńskiej, a 
więc tak Żydów, jak Arabów. 

W dalszym ciągu, po omówieniu 
stosunku do Agencji żydowskiej, de- 
klaracja zapowiada _ wprowadzenie 
pewnego samorządu zgodnie z planem 
z roku 1922. Wyrazem tego ma być 
powołanie Rady Ustawodawczej. 

Rada Ustawodawcza winna mieć 
szczególne znaczenie dla ludności arab 
skiej, nierozporządzającej żadnym sa- 
morządem. Posłuży Ona równocueśnie 
do polepszenia stosunków między Ży- 
dami i Arabami. Rada Ustawodawcza 
będzie się składała z Wysokiego Ko- 
misarza i z 22 członków, w tem 10 ma 
być. oficjalnych (przez rząd mianowa 
nych) i 12 nieoficjalnych członków 
Nieoficjalni członkowie będą wybiera 

ni pośrednio przez specjalnie wybra- 
nych wyborców. W razie vdmówienia 
udziału jakiejś grupy ludności w prze- | 
prowadzeniu wyborów, . nieoficjaini 
członkowie zostaną zamiauowani (za- 
miast wyboru). Wysoki Komisarz bę- 
dzie także wyposażony w przyszłości 
konanie zobowiązań władzy mandato 
wej wobec Ligi Narodów, przyczer 
pełnomocnictwa te dotyczyć będą tak- 
że ustawodawstwa i bezpieczeństwa 
w kraju. 

Na zakończenie deklaracja omawia 
stanowisko żydowskiej organizacji ro 
botniczej i oświadcza, że wobec zoboó- 
wiązań mandatowych musi rząd pale- | 
styński być najwyższą instancją w | 
sprawach imigracji, przyczem winien | 
zważać na zagadnienia bezrobocia i. 
polityki gruntowej. Ustalenie kwoty © 
imigracyjnej robotników zależne jest 
od ustalenia liczby wszystkich bez- 
robotnych w Palestynie, żydowskich i - 
arabskich. Ekonomiczna 
kraju dla nowej imigracji musi być 
brana pod uwagę z punktu widzenia 
sytuacji Palestyny, jako całości. Jeśli 
emigracją Żydów doprowadza do bez- 
robocia ludności arabskiej, to rząd wi 
nien kwotę obniżyć, albo emigrację 
wstrzymać, aż do czasu, gdy inne gru- 
py uldności znajdą pracę. : 

Podstawą do wydania Białej Księ- 
gi był raport o stanie ekonomicznym 
Palestyny, opracowany przez sir Joh- 
na Hope Simpsona. Do raportu tego 
dołączono krótką deklarację, która 
szczególnie obeszła sjonistów. Dekla- 
racja ta nie uznaje praw Żydów, jako 
odrębnej narodowości i wysuwając 
nieużywany dotychczas termin łączny, 
„lnhabilitants* (mieszkańcy), i stwier 
dzając, że rząd zmierza do obrony ' 2 
interesów zarówno Żydów jak i Ara- 
bów. Tem samem Żydzi zepchnięci zo 
stają do sytuacji indywidualnych 
mieszkańców z uprzywilejowanego do 
tychczas stanowiska zespołu o spec- 
cjalnych prawach do odbudowy histo- 
rycznej ojczyzny narodowej. 

Imigracja żydów traktowana do- 
tychczas była jako przywilej specjal- 
ny, niemający bezpośredniej łączności 
z sytuacją ludności arabskiej, obecnie 
zaś będzie traktowana w płaszczyźnie 
ogólnych interesów Palestyny, przy- 
czem brana będze pod uwagę pojem- 
ność kolonizacyjna Palestyny w związ 
ku z kwestją bezrobocia zarówno Ży- 
dów, jak i Arabów. 

Imigracja żydowska zależna więc 
będzie od stanu bezrobocia wśród Ara 
bów. Zatrudnienie imigrantów Żydów 
uzależnione jest od inwestycyj kapita- 
łów żydowskich, stale dotychczas 
wprowadzanych do Palestyny, Arabi 
bowiem niezdolni. są do. takich inwe- 
stycyj, Wycofanie przez żydów kapi- 
tałów kolonizacyjnych wpłynie na 
wzrost bezrobocia wśród Arabów, 
którzy w toku intensywnej kolonizacji 
Żydów znajdowali pracę. Wytworzona 
obecnie sytuacja jest dla imigracji ży 
dowskiej beznadziejna. 

Tak się przedstawia w ogólnych 
zarysach sprawa „zdrady narodu ży- 
dowskiego przez Anglję*. Niema do- 
tychczas wiadomości, jaki wywarły 
efekt w Anglji demonstracyjne ustą- 
pienia ze swych stanowisk czotowych 
działaczy sjonistycznych i wątpić nale- 
ży, czy protesty Żydów cośkolwiek 
potrafią zmienić. 

Poglądy angielskie na sprawę ży- 
dowską w Palestynie oddawna podda- 
ne zostały gruntownej rewizji. Minęły 
już czasy entuzjazmu i realna ocena 
sytuacji przekonała rząd angielski, że 
forsowanie Żydów w Palestynie dla 
Anglji przynosi tylko minusy. Zdecy- 
dowano się więc na radykalne załat- 
wienie sprawy. wal. 

pojemność 
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lecz i nie bez obawy w sercu, oczeki- 
wałem zapowiedzianego kwartetu te- 
go mistrza, przygotowując się z pew- 
nym zasobem rezygnacji do wysłucha- 
nia niesamowitych współbrzmień, ja- 
kiemi zadręczają słuchaczów utwory 
„Skrajnie nowatorskie". Jak byłem po- 
tem przyjemnie zdziwiony, gdy usły- 
szałem muzykę o wyraźnych zarysach 
melodyjnych, o logicznej budowie, nie 
pozbawioną — wprawdzie — śmia- 
łych, lecz zawsze zrozumiałych pocho- 
dów harmonicznych, nieprzeładowa- 
nych nieznośnemi dla słuhu dysonan- 
sami bez rozwiązania!... Oprócz tego 
przejawia się w kwartecie Ravel'a, w 
całej krasie, właściwy kompozytorom 
francuskim talent  instrumentacyjny; 
wszystko brzmi z fascynującą barw- 
nością, jakby rozmaitych instrumen- 
tów orkiestrowych, „naprawdę po mi- 
strzowsku przez świetnych wykonaw- 
ców uwydatnioną. 

Aż trudno sobie wyobrazić, że — 
z natury swej — bardzo jednolita 
dźwięczność kwartetu smyczkowego, 
do takiej rozmaitości kolorystyki mo- 
że się nadawać, przy umiejętnem jego 
wyzyskaniu przez kompozytora i od- 
powiednich wykonawców. 

Takie utwory, jak kwartet Ravel'a 
które — przy całej śmiałości użycia 
nowoczesnych środków  kompozycyj- 
nych — nie przestają odpowiadać, w 
najszerszem znaczeniu dawnemu poję- 
ciu: muzyki, po coraz bliższem ich po- 
znaniu, mogą sobie zdobyć uznanie 
słuchacza, nawet niechętnie usposobio 

nego względem ultra - dysharmonij- 
nych, gwoli „zadziwienia sympaty- 
kėow“, nagromadzonych, eksperymen- 
tów dźwiękowych, żadną logiczną ko- 
niecznością, oprócz niczem niekrępo- 
wanej samowoli autorskiej, nie uzasad 
nionych, a w przytłaczającej większo- 
ści nowatorskich utworów napotyka - 
nych. 

dw dm utworem programu był 
kwartet Regera, dzieło też wartości 
nieprzeciętnej, choć — może — tro- 
chę przeładowane, jak na muzykę ka- 
meralną. Pośród wielu fragmentów, ^ 
świadczących o wybitnych kwalifika- 
cjach kompozytorskich autora, szcze- 
gólnie się wyróżnia naprawdę imponu 
jąca fuga, w części ostatniej, której 
budowa mistrzowska godna jest szcze 
rego podziwu. 

Rozentuzjazmowana _ publiczność . 
zachęciła koncertantów, jak nam się 
zdaje, do trochę efektowanego wyko- 
nania nieuniknionego „Andante canta- 
bile* z kwartetu Czajkowskiego i pod 
każdym względem świetnego odegra- 
nia finału jednego z kwartetów Mozar- 

ta. 
* * * 

Niedzielny poranek zasłużonego | 
Towarzystwa Muzycznego „Lutnia“ ' 
przyniósł sporą wiązankę polskich 
pieśni ludowych na chór mieszany, w 
opracowaniu Czerniawskiego, Kazury, 
Kuby i Noskowskiego. 

Z przyjemnością stwierdzić można, 
że ześpiewanie się chóru jest bardzo 
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Wilno uzyskuje z dniem i listopada „blyskawiczne“ rozmowy telefoniczne ze Szwecją 

  
  

| Pomnik Marszałka Piłsudskiego 
przy trzech granicach 

W Wiżajnach na styku trzech granic Polski, Niemiec i Litwy odsłonięto przed- 
wczoraj pomnik Marszałka Piłsudskiego. 

Pomnik został ufundowany przez żołnierzy K.O.P. i okoliczną ludność, tak że 

uroczystość odsłonięcia zgromadziła całą okoliczną ludność, przedstawicieli władz i od- 

działy stacjonujących w pobliżu wojsk. 
Uroczystości przyglądały się tłumy ludności z terenu Niemiec i Litwy. 

Lotnik francuski przybył z Bia- 
łorusi sowieckiej do Stołpców 

Przez Stołpce przejechał z Bolszewji lotnik francuski Langeron, który przed paru 

dniami zmyliwszy drogę, zmuszony był lądować na terytorjam sowieckiem koło Orszy. 

Langeron został wydalony przez władze sowieckie i przez nasze terytorjum udaje 

się do Francji. 

_Przemytnicy postrzelili kopiste 
Pod Kaletami na granicy litewskiej przemytnicy postrzelili żołnierza KOP Ledu- 

chowskiego, w chwili, gdy usiłował zatrzymać ich wraz z towarem. 
Na odgłos strzałów przybył patroi K.O.P. lecz mimo natychmiast wszczętego po- 

ścigu, sprawców zranienia Leduchowskiego nie ujęto. Zdołałi oni ukryć się w lesie, by 
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| 
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następnie zbiec z powrotem do Litwy. 

Dalsze aresztowania wywrotowców 
Na terenie gminy Niemenczyńskiej aresztowano agitatora P.P.S. Lewicy Bolesła- 

wa Sykulskiego uprawiającego wśród ludności agitację antypaństwową. Przy aresztowa- 
nysm znaleziono większą ilość ulotek nielegalnych, które Sykulski kolportowat po wsiach. 

Władze sądowe osadziły Sykulskiego w więzieniu. 

INAUGURACYJNE OTWARCIE CZWARTKOW 

Dnia 23 bm. o godz. 7-ej wieczorem w 
sali Śniadeckich Uriwersytetu Stefana  Ba- 
torego odbyło się uroczyste otwarcie sezo- 
nu „czwartków* akademickich z równocze- 
snem przyjęciem do grona Almae Matris 
Vilnensis, EA narybku akademickiego. 

Wielka sala Śniadeckich, w której przed 
godziną jeszcze odbywał się wykład prawni- 
czy, a © kolumny której zda się jeszcze 
drgaja echa wykładu, została przez młodzież 
akademicką ad hoc przerobioną na salę u- 
roczystości. 

Dużo młodzieży, trochę gości, senat pro- 
fesorów w osobach: ks. profesor Falkowski 
prof. Massonius, prof. Glixelli, docenci. Jego 
Magnificencja Rektor prof. dr. Januszkie- 
wicz zjawia się po powitalnem przemówie- 
niu. Gospodarzem i conferansierem miłego 
wieczorku jest kołega Kazimierz Hałaburda. 

Powitalne przemówienie, zatytułowane 
„Produkcja Radości”, wygłosił p. Antoni 
Bohdziewicz. W fadnie i niemęcząco zreda- 
gowanem przemówieniu opowiedział pokrót- 
ce historję stowarzyszeń akademickich, lite- 
rackich, na terenie Wileńszczyzny  skreślił 
działalność stowarzyszenia „Szubrawców”, 
od r. 1812 do 1816 i 1892, wspomniał o re- 
nesansie „Szubrawcow““ w XX stuleciu, po- 
równał z działalnością filomatów, filaretów i 
Promienistych, kończąc przemówienie, stre- 
«szczeniem działalności towarzystw _ akade- 
mickich generacji obecnej. 

Po p. Bohdziewiczu przemawiał w gorą- 
cych i pięknych słowach studziosus Dębiń- 
ski, wzywając młodzież akademicką do zgo- 
dnego stawania w szeregu Almae matris — 
bez względu na narodowość i przekonanie, 
podkreślając świętość związku rzeczypospo 
litej akademickiej w jedności. 

Po małej przerwie przystąpiono do uro- 
ystego przyjęcia do grona akademickiego, 

nowych adeptów. 
W miłym i wesołym nastroju odbył się 

<ały ceremonjał. 

AKADEMICKICH 
Na salę wkroczył z namaszczeniem z po- 

tężną buławą, opasany ponsową szarią mar- 
szałek, wywołując senjorów wydziałów, — 
poczem na podest, otoczeni strażą marszał- 
kowską wkroczyli senjorowie i zasiedli na 
przygotowanych fotelach... 

Następnie marszałek w przemówieniu 
swem zawezwał, do przyjęcia udziału, w u- 
roczystości persony zasłużone dla grona. Po 
każdym nazwisku następowały dowcipne ko 
mentarze ze strony widzów, za czem odczy- 
tano manifest senjorów i zawezwano straż 
marszałkowską do sprowadzenia młodzież - 
kandydatów. Junjorowie wkroczyli na salę w 
białych kryrach.. Chór odśpiewał „Plusimos 
aunos* zaś marszałek w imieniu kolegów 
powitał nowoprzybyłych. 

Następnie uproszono Jego Magnificen- 
cję Rektora do wygłoszenia słów paru. 

Profesor dr. Januszkiewicz,  wstąpiwszy 
na estradę powitał całe grono — dziękując 
za zaproszenie, wyraził nadzieję, że tak jak 
zawsze było na Batorowej Wszechnicy, 
współżycie między młodzieżą, a senatem pro 
fesorskim, świecić będzie wszystkim przykła 
dem, że węzły te zacieśnią się jeszcze ser- 
deczniej, zaś na gruncie obopólnego, szacun 
ku i zrozumienia powstanie piękny pomnik 
współpracy — wydajnej dla Ojczyzny i mło 
dzieży. 

Następnie odbyło się przyjęcie junjorów. 
Marszałek odczytując wierszowany tekst, dla 
każdego z fakultetów, rozdawał czapki, a 
senjor p. Hałaburda po tradycyjnych po- 
całunkach, wcielał junjorów w szeregi „star 
szych“. 

Chór odśpiewał wraz z udziałem wszyst 
kich obecnych „Gaudeamus“. Zaczem po an- 
trakcie odegrano „gazetę mówioną*, pelną 
humoru i werwy młodzieńczej. 

Miły i wesoły akt otwarcia „czwartków* 
akademickich zapoczątkował jak i w latach 
poprzednich cały rok współpracy, pięknej i 
produktywnej — Almae Matris. Del. 
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KRONIKA 
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25 Dziś W. słońca o g. 6 m. 17 

Kryspiua 
jutro 

Ewarysta 

SPOSTRZEŻENIA ZAKŁADU METEORQ©- 
LOGJI U. S. B. W WILNIE. 

z dnia 24. X. 1930 r. 

Ciśnienie średnie w mm, 756 

Temperatura średnia -l- 8 

Temperatura najwyższa -l- 13 

Temperatūra najnižsza -|- 3 

Opad w milimetrach; — 

Wiatr 

grzewałający 

£, słońca o godz. 4 m, 23 

( południowo-zachodni 

fendencjs:  spadex 

Uwagi: pochmurno 

  

URZĘDOWA 
— Wiceminister ks. prof. Żongołło 

wicz konieruje w sprawie archiwum i 

bibljoteki publicznej. Podsekertarz sta 

nu w Mnisterstwie W. R. i O. Sp. ks. 

prof. B. Żongołłowicz odbył wczoraj z 

p. wojewodą Raczkiewiczem konferen 

cję w sprawie dalszej budowy archi- 

wum państwowego w Wilnie i przebu- 

dowy gmachu  bibljoteki publicznej. 

Następnie ks. Żongołłowicz udał się 

w towarzystwie dyrektora robót pu- 

blicznych inż. Siła-Nowickiego do gma 

chu wspomnianej bibljoteki przy ul. 
Zygmuntowskiej i zwiedził stan robót. 

" — Zatwierdzenie habilitacji dr. J. Huryno. 
wiczówny. Min. W. R. i 0. P. zatwierdziło 

uchwałę Rady Wydziału Lekarskiego, mo- 
cą której dr. "Janina Hurynowiczówna zosta- 

ła habilitowana, jako, docent neurologji na 
tymże Wydziale. 

WOJSKOWA 

—- Poborowi wcieleni do wojska omyłko- 
wo. Mie we władze administracyjne otrzy 
mały nowe zarządzenie w sprawie traktowa- 
nia poborowych, którzy zostali wcieleni do 
szeregów razem z rocznikiem, do którego 
omyłkowo zostali zaliczeni. O ile szeregow- 
cy tacy dowiodą dokumentami, że należą do 
młodszego rocznika, który jeszcze nie został 

powołany do służby, winni być zwolnieni, a 
odbyta służba zostanie im zaliczona, gdy 

stawać bedą we właściwym czasie do po- 
boru. i 

O ile taki poborowy chce pozostać w 

wojsku, traktowany będzie jako ochotnik 1 

podenie jego o ile nie zajdą specjalne trud- 
ności, potraktowane zostanie przychylnie. 

O ile poborowy kwestjonuje rocznik, do 
którego go zaliczono, ale nie może przedsta- 

wić dokumentów, wiek jego określi komisja 
pobciowa, na którą ma być przedstawiony 
iw wypadku zwolnienia go, jako nie podle- 
gajacego jeszcze służbie wojskowej, musi 

iej, gdy zostanie powołany do poberu 
raz stawać na komisji poborowej i 

ać nową kategorję. 

AKADEMICKA 

-- Z Koła Filologów  U.S.B. W sobotę 
dnia 25 - go października r. b. o godz. T-ej 
wiecz. w Šali Śniadeckich U. S. B. prof. dr. 
Stanisław Pigoń wygłosi odczyt p. t. „U 
kolebki polskiej poezji mesjanicznej“. 

POCZTOWA 

— Nowe międzypaństwowe połączenia 
telefoniczne. Z dniem 1 listopada r. b. wpro- 
wadza się ruch telefoniczny między Polską, 
a Argentyną, Chile i Urugwajem. Ź polskiej 
strony dopuszcza się narazie następujące 
miejscowości: Wilno, Warszawa, Bielsko, 
Bydgoszcz, Katowice, Kraków, Lwów, Łódź, 
i Poznań, a ze strony amerykańskiej — prze 
szło 100 większych miast. Opłata za trzymi- 
nutową rozmowę zwykłą wynosi od 160 fr. 
do 175 fr., a za każdą dalszą minutę lub 
część minuty jedną trzecią odnośnych sta- 
wek. 

ZEBRANIA I ODCZYTY 

— Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Kuratorjum nad Ociemniałymi w Wilnie od- 
będzie się dnia 7-go listopada r. b. w lokalu 
Wydziału Pracy i Opieki Społecznej (ul. 
Magdaleny 2) o godz. 19 i w drugim termi- 
nie o godzinie 20 - tej. na porządku 
dziennym: sprawa nieruchomości po b. ros. 
Towarzystwie Opieki nad Ociemniałymi przy 
ul. Wielkiej i Małej Pohulance Nr. 21 — 20. 
Osobne zaproszenia rozsyłane nie będą. 

SZKOLNA 
1 

— Ferje świąteczne w szkołach. Czas 
trwania feryj świątecznych na Boże Narodze 
nie w szkolnictwie średniem i powszechnem 
w roku szkolnym 1930 — 31 wyznaczony 
został od 20 grudnia do dnia 2 .stycznia 
1931 r. 
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IN TIT O TI III ITS 
znaczne, choć w układzie osobistym 
zespołu są duże zmiany, które ogrom- 
nie utrudniają pracę nawet dyrygen- 
towi o tak wielkiem doświadczeniu, 
jakim jest p. J. Leśniewski; tem szcze- 
rzej można powinszować tak dodat- 
nich wyników. Możnaby tylko życzyć 
żywszego tempa i większej werwy w 
takich utworach, jak „Mazur*, opra- 
cowany przez Czerniawskiego. Prze- 
waga liczebna głosów żeńskich, 
zwłaszcza  sopranow, nie pozwala 
zrównoważyć całkowicie, wedle ży- 

- „czenia, dynamiki poszczególńych par- 
tyj; wszakże nie można z tego robić 
zarzutu, znając trudność zdobycia po- 
trzebnej ilości uczestników chóru ama 
torskiego. 

W charakterze solistki wystąpiła 
z powodzeniem zasłużonem znana i 
„ceniona u nas sopranistka p. Z. Plejew 
$Ка - Monkiewiczowa, bardzo dobrze 
sekundowana przez akompanjatora p. 
]. Kropiwnickiego, wykonując cały 
szereg pieśni ludowych poznańskich i 

kurpiowskich. Jedną z nich, w opraco- 
waniu I. Niewiadomskiego, a pozosta- 
łe w układzie E. Dziewulskiego, jak 
nam się zdaje, zbyt sztucznego w 0b- 
fitem użyciu dysonansów  przechod- 

|nich i opóźnień w zastosowaniu do 
bezpretensjonalnych i naiwnych w 
swej prostocie melodyj ludowych. 

Objawem wielce niepożądanym 
było przeniesienie poranku połączo- 
nych Orkiestr Wojskowych 1 dyw. leg 
z udziałem cihhóma „Echo”, projektowa 

nego o tydzień wcześniej, na te same 
godziny, kiedy odbywał się dawniej 
zapowiedziany na ten dzień poranek. 
„Lutni*. Rozbija to już samo przez się 
nieliczną publiczność koncertową na- 
szego miasta, a nikomu nie jest ko- 
rzystne. 

NERO 

Na dobro niezaprzeczonych zasług 
Tow. Muz. „Lutnia* trzeba zaliczyć 
uruchomienie Szkoły Organistów, ma- 
jącej w zespole nauczycielskim p. p.: 
Kalinowskiego, Leśniewskiego, Stu- 
biedę i innych, najbardziej powołane 
siły fachowe, lecz walczącej z bardzo 
dużemi trudnościami  budžetowemi, 
grożącemi całkowitem zwinięciem tak 
ważnej placówki kulturalnej. 

W tym roku nie można było dotąd 
uruchomić pierwszego kursu — z bra- 
ku funduszów. Kursy zaawansowa - 
nych i kończących utrzymują się tylko 
zawdzięczając ideowej i prawie bez- 
interesownej pracy nauczycieli, aby 
dać możność, uczącym się już od lat 
kilku, adeptom zdobycia świadectwa z 
ukończenia pełnej nauki, objętej pro- 
gramem szkoły. 

Niezbędnem jest urządzenie „bur- 
sy", która chroniłaby uczni od stron 
ujemnych konieczności mieszkania i 
stołowania się, jak się komu udaje. 

Nie będąc nawet muzykiem zawo- 
dowym, każdy, mający jakieś poczu- 
cie muzykalności, mógłby się przeko- 

nać, — jak nizko stoi muzyka organo- 
wa często w kościołach nawet więk- 
szych parafij prowincjonalnych, nie 
mówiąc już o małych, gdzie siedzi 
przy rozklekotanym i rozstrojonym in- 
strumencie jaki bądź niedouczek, na 
swój sposób tłumaczący nakaz Ewan- 
geliczny: „niech ręka prawa nie wie, 
co czyni lewa!" 

Ze smutkiem trzeba stwierdzić, że 
ogół duchowieństwa naszego zupełnie 
nie docenia doniosłości posiadania 
możliwie dobrej muzyki w kościele i 
conajmniej z obojętnością, jeżeli nie z 
niechęcią patrzy się na działalność w 
tym kierunku „„Lutni*, wcale się nie 
interesując i materjalnie nie popiera- 
jąc egzystencji tak — zdawałoby się 
— pożytecznej instytucji, przygotowu 
jacej ' wykwalifikowanych  organi- 
stów. 

Dziwnem byłoby, gdyby: ani na- 
czelne władze diecezji, ani poszcze- 
gólni kapłani, uświadamiający sobie 
skutki ujemne zaniknięcia tak Kościo- 
łowi potrzebnej uczelni, nie zechcieli 
obmyśleć sposobów do zgromadzenia 
środków  materjalnych, niezbędnych 
choć do utrzymania, jeżeli już nie do 
jej rozszerzenia. Sprawa bardzo pil- 
na!!.... 

Oby słowa powyższe nie pozostały 
głosem, wołającym na puszczy!... 

Michał Józefowicz 

ELI 
WPI 

   

PRACA I OPIEKA SPOŁECZNA 

Ewidencja bezrobotnych.  Wostc 
stwierdzenia, że mimo poprawy sytuacji g '- 
spodarczej sprawozdania urzędów pośredn - 
ctwa pracy notują zwiększenie się liczt » 
beziobotnych Min. P. i O. S. pole.ilo F.U. 
P. P. przeprowadzanie systematyczne; kon- 
troli kartotek ewidencyjnych oraz bezwzględ 
ne skreślanie z ewidencji tych poszukujących 
pracy, którzy w oznaczonym ierniinie nie 
odmawiają swych zgłoszeń. 

Pozattem «bezwzględnie -skreslani.- będą 
bezrobotni, którzy mimo ofiarowania im рта- 
cy pracy tej przyjąć nie chcą. 

RÓŻNE 

— Litwini wileńscy w rocznicę Wi- 
toldową. Litewsko-białoruski komitet 
uczczenia W. Ks. Witolda urządza w 
dniu 27 b. m. jako w 500-letnią rocz- 
nicę śmierci W. Księcia obchód, na 
który się złożą: 

Odsłonięcie pomnika W. Księcia w 
kościele św. Mikołaja, następnie aka- 
demja, urządzona w sali przy ul. Dą- 
browskiego, oraz o 10 wieczorem raut 
w salonach hotelu St. Georges'a. 

— Pancerze dla policji. Ostatnio wprowa 
dzone zostały dła użytku policji pancerze i 
tarcze ochronne. 

Komplety pancerzy i tarcz rozdzielone 
zostały pomiędzy wszystkie komendy woje- 
wódzkie, które od siebie już przeprowadzą 
dalszą repartycję dla komend powiatowych. 

'Pancerze i tarcze stosowane będą w wy- 
padkach okrążania bandytów, wkraczania 
do niebezpiecznych lokali i t. p. 

jakoby sprawą wprowadzenia pancerzy i 
tarcz w policji polskiej zainteresowała się 
zagranica. 

Do Wilna pancerze jeszcze nie przybyły. 

— Zawody cyklistów. Jutro, 26 b. m., 
odbędzie się na szosie grodzieńskiej ostatni 
w tym sezonie bieg kolarski krótkodystan- 
sowy. 

Zawodnicy winni stawić się na zbiórkę 
punktualnie o godz. 9-tej rano na pl. Orzesz- 
kowej. 

TEATR I MUZYKA 

— Teatr Miejski na Pohulance. Dziś w 
dalszym ciągu niezmiernie interesująca sztu 
ka ]. A. Hertza „Młody las", poruszająca 
dzieje strajku szkolnego, oraz zwycięską 
walkę o szkołę polską. Artyści, biorący 
udział w tem przedstawieniu z dyr. Zelwe- 
rowiczem w roli głównej, tworzą świetnie 
zgrany zespół. Podczas przedstawień tej 
sztuki panuje na/widowni nastrój niezwykle 
podniosły i entuzjastyczny. 

Całość starannie wyreżyserował K. Wyr- 
wicz Wichrowski. 

— Teatr Miejski w 
komedja francuska A. Birabeau „Mała 
grzesznica*, posiadająca wiele humoru i 
dowcipu, grana będzie dziś po raz 8-my w 
wykonaniu wybitniejszych sił zespołu pod 
reżyserją R. Wasilewskiego. 

Efektowna oprawa dekoracyjna. pomys- 
łu art. mal. J. Hawryłkiewicza. 

— Najbliższe premiery. Cały zespół ar- 
tystyczny Teatrów Miejskich zatrudniony 
jest przygotowaniami do wystawienia naj- 
bliższych premjer: „Nie rzucaj mnie, Mada- 
me“ S. Kiedrzyńskiego, „Skrzypce jesienne" 
— Surguczewa i „Noc listopadowa" — 
Wyspiańskiego, w nowej szacie dekoracyj- 
nej prof. F. Ruszczyca. 

7 — Dzisiejsze - przedstawienie —_popołud- 
niowe dła młodzieży, Dziś o godz. 3 min. 30 
odbędzie się w Teatrze „Lutnia* pierwsze w 
sezonie przedstawienie z cyklu przedstawień 
dla młodzieży szkolnej. Wystąwiona zosta- 
nie perła polskikj literatury _ dramatycznej, 
nieśmiertelna komedja A. Fredry „Pan Jo- 
wialski“ z dyr. Zelwerowiczem, niezrówna- 
nym w roli Szambelana. 

Sztuka ukaże się w nowej, oryginalnej 
inscenizacji — połączonej z muzyką i panto 
mimą. Ceny miejsc najniższe od 30 gr. 

— Dzisiejszy / występ L. Wyrwicza w 
„Lutni*, Znakomity komik i satyryk Leon 
Wyrwicz, który ostatnio wespół ze Stefanem 
Jaraczem święcił triumfy w „Szwejku* w 
Warszawie, wystąpi dziś o godz. 10 m. 45 
w. w teatrze „Lutnia* w rewji humoru p. t. 
„Noc śmiechu w Wilnie”. Przed oczami wi- 
dza przesunie się szereg zabawnych i ar- 
cykomicznych typów, po mistrzowsku i z 
wielkim artyzmem kreowanych przez Leona 
Wyrwicza. Program obejmuje szereg no- 
wych, dotychczas w Wilnie nieprodukowa 
nych utworów. Publiczność wileńska będzie 
mogła spędzić dzisiejszy wieczór w atmo- 
sierze nadzwyczaj miłej, pełnej pogody i 
przedniego humoru. Ceny miejsc zwykłe. 

— Jutrzejsze popołudniówki w Teatrach 
Miejskich.. Niedzielne przedstawienia popo- 
łudniowe po cenach zniżonych wypełnią: w 
Teatrze na Pohulance głośna sztuka wojen- 
na Sheriff'a „Kres wędrówki", która cieszy 
się stale olbrzymiem powodzeniem, w Teat- 

trze „Lutnia* doskonała komedja angielska 
Erwina „Pierwsza pani Frazerowa”, w ob- 
sadzie premjerowej. ||| 

— 5-te przedstawienie popularne w Te- 

„Lutni“. Najnowsza 

atrze „Lutnia”. W. poniedziałek najbliższy 
w „Lutni“ odbędzie. się piąte przedstawie- 

nac nie popularne po Ce! najniższych od 30 
gr., organizowane przez Dyrekcję Teatrów 
wileńskich dla najszerszych warstw publicz 
ności. W dniu tym ukaże się arcydzieło pol- 
skiej literatury dramatycznej „Pan Jowial- 
ski“ A. Fredry, w nowem ujęciu reżyser- 
skiem dyr. Zelwerowicza, oraz efektownej, 
stylizowanej oprawie scenicznej. 

„ Bilety już są do nabycia w kasie zama- 
wiań codziennie od 11 — 9 wiecz. 

CO GRAJĄ W KINACH? 
0, — Szaleńcy. 
Światowid — Prawo 
Wanda — Walc Strausa. 

Kino Miejskie — Białe cienie. 
Hollywood — Dynamit 

Heljos — Król żebraków 
Stylowy — Władczyni miłości 

WYPADKI I KRADZIEŻE 
— Wypadki w ciągu doov. O1 23 do 21 

zanotowano wypadków 42, w ten kradzie- 
ży 6, opilstwa 3, przekrocze 1 adm!rtstracyj- 
nych 23. 

— Policja tępi przemyt 
nictwo. Policja IV kom. p.p. ujawni- 
ła w podwórzu domu Nr. 146, przy ul. 
Kalwaryjskiej ukryty w wozie tytoń 
pochodzenia litewskiego firmy „Zefir* 
w ilości 664 paczek. Tytoń zakwestjo- 
nowano, właściciel tytoniu pozostawia 
jąc konia z wozem zbiegł w niewiado- 
mym kierunku, tak że nazwiska jego 
jeszcze nie ustalono. 

— Odnajdują skradzione 
rzeczy. Zatrzymano Klugier Basię, 
Ponarska 37, przy której znaleziono 
palto damskie, pochodzące z kradzieży 
u Machnickiego Stanisława, dokonanej 
w dniu 22 b. m. Ponadto dokonano re- 
wizji w mieszkaniu znanej paserki So- 
łowiejczyk Rywy pseudonim „Rywka 
Klacz”, Nowogródzka 75, podczas któ 

S. ochrzczony 

OCZEKIWANA DATA 
Z niecierpliwością oczekujemy zawsze tej 

miłej daty — pierwszego każdego miesią- 

ca. Przez cały miesiąc zbie”amy i odkłed. 
my różne załatwienia pieniężne ‹ 29Б 
zania. Wszystko obiecujemy sobie z 
sprawić, kupić — na pierwszego. ! 5 
pzz,chodzi ów pierwszy. Otrzymu 
nagiodzenie za pracę, ale niestety, 
otciażone szeregiem rat, razunkow do pla 
cenia, spłat pożyczkowy zobawiązań, 
zawartych „do pierwszego”. Po rozliczeniu 
zostaje nam wprawdzie k*w.ascie złotych 
na „žycie“, ale jest to ocz 'v za mało, 
aby wystarczyło znowu na d*:żich dni trzy- 
Q.ieści. | znowu zaczyna sie męka ży na 
ksedyt, łatania, kombinowana . pr у 
пМос\ улахата końca, ktory, niestety, rie 
chce się związać z drugim końcem. *St to 
typcwe zjawisko, występujące jak rok długi 
u luczi nieuporządkowany a, żyjącyci tez 
mccno zakreśłor 7 2 
Ti i stan rzeczy jest oczy 

ymujący, zakłócający i dzień i not 
tóry sam się skazuje ia wieś 
trudności w ciągu miesia:a, whodzi 

e bez pieniędzy, Jdoznaj* licznych 1po- 
korzeń, a jeżeli wpadł w wir nieustannych 
d.obnych pożyczek „do , pi: "0 “lu 
dzie zaczynają od niego strotać. Tacy ludzie 
muszą za wszelką cenę uzdr- wić swój Gud- 
żet : zerwać raz na zawsze ze zgubnym 
systtr em. Muszą drogą uszez > eina wycat 
ów t:eżących wybrnąć z załeg'»sci pie- 

ch, muszą  bezwzę::dnie лог 
sysun'em pożyczek i zaliczek, 
spłara pozbawia ich taktycznie caiej pensji 
na pi rwszego.Natomiast m 
ką cd”żyć choćby najmni* 
na kriążeczkę oszczędności :wą do PKO. 
Utworzenie takiej „nadwyżki” iest ko: cz- 
re, *9 powoli zmieni ono ujemny ..podbilan- 
suw." stan rzeczy, pozwoli istotn:e wiąza' 
koniec z końcem, a w razie nazłej potrzeby 
poz» cf zaczerpnąć z małeq» zapasiku, ccz 
uciekania się do rujnujących pożyczek i rat. 
Wiez pamiętajcie, państwo: co p:erwszege 
— w zsta w P. K. O. 

        

   

        

   

   

  

    

         

   

  

    

    

  

       

  

   

    

     

tej odnaleziono część garderoby pocho 
dzącej z tejże kradzieży. Odebrane 
rzeczy zwrócono poszkodowanemu. 

— Kradzieże mieszkaniowe 
W: dniu 23 b. m. Jakubowskiemu Czesławo- 
wi, (Miekiewicza Nr. 45) nieznani sprawcy 
skradli biżuterję, garderobę i bielizrzę oraz 
gotówki 300 zł. w różnych banknotach na 
ogólną sumę 935 zł. м 

— Pożar. Na szkodę Szostakowej Marji 
ze wsi Podhajce, gm.  dziewieniskiej pow. 
oszmiańskiego, spaliła się stodoła ze zbio- 
rami. Straty wynoszą około 3000 zł. 

— Zadławił się gwizdawką. Gro- 
dzieński Hirsz, lat 4, zam. przy ul. So- 
fjannej Nr. 9 bawiąc się gwizdawką 
blaszaną zadławił się. Zabiegi nie od- 
niosły żadnych skutków i Grodzieński 
Hirsz zmarł w nocy. 

— Pajęczar z. Został zatrzyriaiy na 
gorącym uczynku kradziży bielizny wai:0- 
Ści 100 zł. ze strychu domu N:. 12 przy ul.. 
Wileńskiej znany złodziej zawodowy Woj- 
ciechowski Wacław, zam. ps:y ul. Połoc- 
kiej Nr. 4. 

Podrzutek w misji dworcowej. Szo- 
stakowa Marja, (zauł. Biały nr. 6) w kmy- 
tarzu misji dworcowej na dw» :1 939b0- 
wym znalazła podrzutka pici meskiej w 
wieku około dwóch tygodni. i*rzy nodrzut- 
ku znaleziono kartkę z nanizem: i 

«« __ Podrzutka um 
przytułku Dzieciątka Jezus. 
Również Sawoniewiczowa Hel:1a (Stanan- 
ka 29) na klatce schodowej te: 
znalazła podtze'a podrzutka pici 
w wieku okofo 2-ch tygodni. Podr 
umieszczono w przytułku Dz >ciątka j 

— Zabity podczas bójki na 
wesoło. We wsi Natorniki, gm micknń- 
skiej, w czasie wesela u Żukow::kiego )ynace 
go powstała bójka, w trakcie której został 
zabity uderzeniem tępego nar"suzie w głowę 
Szukiewicz Jan. Sprawców zabójstwa — 
Markowskiego Antoniego,  Stankiewiczów” 
Stanisława, Władysława » Bronisława za- 
trzymano. 

— Kradzież w Jaszunach. W m. Jaszu- 
ny, gm. solecznickiejj u Perlman  Jankla 
skradziono manufaktury na sumę 2835 zło- 
tych. 

RADJO WILEŃSKIE 

SOBOTA, DNIA 25 PAŻDZIERNIKA 

19.30 — Otwarcie zjazdu byłych uczest- 
ników walki o szkołę polską. Przem. p.p. 
min. Staniewicza, Czerwińskiego. (transm. z 
Filharmonji Warszawskiej). 

11-48 — Sygnał czasu. 

12.5 — 13.10 Koncert popołudniowy (pły 
ty gram.) 

15.50 — 16.10 „Odporność Polski na kry 
zys światowy” — odczyt z Warszawy wy- 
głosi W. Wendo. 

16.10 — 16.15 Program dzienny. 
16.15 — 17.15: Koncert życzeń (płyty). 

17.15 — 17.40 Odczyt z Krakowa. 

17.45 — 18.145: Audycja dla młodzieży: 
„Zbyszko i Danusia" — fragmenty z powie- 
ści H. Sienkiewicza „Krzyżacy* — zradjofo- 
nizowane przez Tadeusza Łopalewskiego. 

18.15 — 18.45 Transm. koncertu dla mło 
dzieży z Warszawy. › 

18.45 — 19 Komun. Wil. Tow. Org. i, 
Kółek Roln. 

19 — 19.25 Program na tydzień następny 

19.25 19.35 Muzyka z płyt. 

19.35 — 19.55 Transmisja z Warszawy. 
Prasowy dziennik radjowy. ‚ 
: 20 — 20.15 Transm. z Warszawy. Felje- 
on. 
20.15 — 20.30 „O szkelnictwie na Wileń 

szczyźnie" — odczyt wygłosi Mieczysław 
Matuszkiewicz wizytator. 

20.30 — Recital śpiewaczy Marji Labia 
(transm. z Warszawy). 

20.15 — Muzyka lekka z Warszawy. 
„22 — Feljeton z Warszawy (Hiszpańska 

miłość” — wygłosi St. Essmanowski. 
22.15 — 22.35 — Muzyka z płyt. 
22.50 — 24. Komunikaty i muzyka ta- 

neczna z Warszawy. 

   

  

    

   

  

Oryginalne amerykańskie 

Maszyny do szycia 
(Singera rekonstruowane) 
wszelkich typów poleca 

|Zygmunt Nagrodzki 
Wilno, Zawalna 11-a 

Żądajcie cenników 

Arka Noego 

  
w kinie „Stylowy” 

Wielka 36.   

   

- DO NOTATKI 

i 3 

Wieści przedwyborcze 

RUCH PRZEDWYBORCZY W POW. 
WILEŃSKO-TROCKIM. 

W ubiegłym tygodniu odbył się cały sze- 
reg wieców i zebrań B.B.W.R. a mianowicie: 

1) w m. Nowe-Troki, obecnych około 
150 osób. Nastrój obecnych zdecydowanie 
za B.B.W.R. 

2) we wsi Solennikach. Po zebraniu za- 
wiązano Komitet Lokalny i postanowiono 
poprzeć przy wyborach listę Nr. 1. 

3) We wsi Miciuny, Obecnych około 60. 
Założono Komitet Lokalny i uchwalono po- 
parcie dla B.B.W.R. 

Na wszystkich trzech zebraniach przema- 
wiał p. Korny. 

STARE TROKI 

Dnia 21 b. m. odbyło się zebranie przed- 
wyborcze. Obecnych było 120 osób. Przema- 
wiali p. Korny i J. Pawłowski i Kamiński. 
Został utworzony podkomitet na gminę i 
miasto Troki. 

Na zakończenie wzniesiono entuzjastycz- 
ne okrzyki na cześć Marszałka Piłsudskiego. 

ZIEMIAŃSTWO BRASŁAWSKIE ZA 
B.B.W.R. 

Dnia 22 b. m. odbył się w Kasynie urzęd 
riczem w Brasławiu Zjazd Ziemian z całego 
powiatu w ilości 150 osób. Przewodniczył p. 

    

; Kwinto, przemawiali p. Hołówko, na temat: 
„obecna sytuacja polityczna”, ksiądz Lebie- 
dziew z Ikazni. Po wysłuchaniu referentów 
zjazd zgłosił akces do B.B.W.R. 

AKCJA PRZEDWYBORCZA B.B.W.R. 

Tydzień ubiegły 
zebrań B.B.W.R. na 
zebranie członków i 
w Dołhinowie. Obecny 
niczył p. Kulisz Karol, 
Tyszko Józef. Zebranie 
do organizowania sołe 
borczych, poczem doko 
zatorów na gromady. 
szkowską, 3) Scieży 
Zarską, 6) Opieńkows 
Milczańską, 9) Sołomi 

Na zebraniu 2-ch 
odbywających kwaran 

rzy; 

  

iósł nowy szereg 
Ostatnio odbyło się 

atyków B.B.W.R., 
150 osób. Przewod 

sekretarzował p. 
nwaliło przystąpić 

komitetów wy- 
10 wyboru organi- 
Pohostką, 2) Ono- 

а, 4) Zabolocką, 5) 
‚ 7) Witowską, 8) 

10) Pańską. 
erów z Rosji 

Dołhinowie, 

  

    

  

     
   

   

     
   

   

  

nę 

       

szczegółowo opowiadają o warunkach ży- 
ciowych i stosunkach tam panujących a po- 
wodujących coraz wi: ; i przygnę 

  

bienie ludności zamiesz 
kiej. 

POWIAT POSTAWSKI ZA BEZPAR- 
TYJNYM BLOKIEM WSPÓŁPRACY 

Z RZĄDEM 
(W dniu 24X r. b. w Postawach odbył 

się zjazd powiatowy delegatów gminnych, 
oraz organizacyj społecznych w ilości prze- 
szło 400 osób. 

Tematem obrad były sprawy wyborcze 
Na zjezdzie tym referat o potrzebie zmiany 
konstytucji wygłosił p. Hołówko, czołowy 
kandydat do Sejmu z listy B.B.W.R. w okrę 
gu Święciańskim. 

W tymże dniu odbył się również zjazd 
dekanalny duchowieństwa prawosławnego. 
Zjazd ten wypowiedział się za BBWR 
oraz wysłał depeszę hołdowniczą do Marszał 
ka Piłsudskiego. 

Pozatem odbyło się walne zebranie rze- 
mieślników cechu mieszanego, na  którem 
przemawiali p.p. Krasicki i Kobajło. Rzemieśl 
nicy idąc za przykładem swojej centrali w 
Wilnie, założyli powiatowy komitet wybor- = 
czy rzemieślniczy. 

j w Rosji sowiec- 

„P. BENEDYKTA NA 
ZWIERZYŃCU" 

, Od osób najzupełniej zasługujących na 
wiarę, otrzymujemy informacje, że wiado- 
mość o p. Benedykcie z ul. Witoldowej, nie 
jest ścisła. 

Podczs modłów, jakie tam się odprawia, 
o żadnej agitacji nłe może być mowy, a 
szczególnie endeckiej, i wymierzonej prze- 
ciwko Bezpartyjnemu Blokowi, ponieważ 
osoby mające pieczę nad przychodzącemi na 
modły kobietami, w żadnym wypadku, jak 
zapewniają, nie pozwolą na jakąkolwiek agi- 
tację polityczną, a w szczególności na wy- 
stąpienia przeciwko liście Marszałka Piłsud- 
skiego. 

ZSĄDÓW 
REHABILITACJA NIEWINNIE SKAZANEGO 

W dniu wczorajszym Sąd Apelacyjny w 
Wilnie, któremu przewodniczył sędzia Su- 
szczewicz, rozpoznał sprawę, głośną swego 
czasu w całej Wileńszczyźnie. Chodziło tu o 
Witolda Womperskiego oskarżfinego o* udział 
w zabójstwie sędziwego właściciela maj. 
Glinkuwsźkzyzna Skanisłayja £ófko. в 

Zamordowany on został przez kilku osob 
ników, którzy $y nogy werwali się do miesz- 
kania. Przed skonaniem ś.p. Łojko złożył 
zeznanie b. poważnie obciążające oskarżo- 
nego. Jdkody "BlkaSdni O di ndpadefh będąc 
na jarmarku widział zmarły, jak Womperski 
rozmawiał z kilkoma osobnikami. Ci sami 
osobnicy napadli następnie na niego. 

„ Motywem do zbrodni, była chęć pozbycia: 
się Łojki, z którego żoną, Stefanją łączyły 
oskarżonego bliskie stosunki. 

Sąd Okręgowy w Lidzie (sesja wyjazdo- 
wa) skazał Womperskiego na karę bezter- 
minowego więzienia. : 

Wczoraj sprawa zakończyła się całkowi- 
tem uniewinnieniem Womperskiego. 

Po zbadaniu ośmiu Świadków obrony 
wnoszonej przez mecenasów: Petrusewicza, 
Śmiarowskiego i Szyszkowskiego, z zeznań 
których widać było, że pomiędzy Łojką a 
Womperskim panowały oddawna złe sto- 
sunki, Sąd uznał za stosowne wyrok zmie- 
nić i jak się już rzekło Womperskiego unie- 

winnił. 3 

  

  

  

NIE PODPALILI 

Istniejący oddawna w Olszanach młyn w 
roku 1927 kupiony został przez zamożnego 
kupca Rudnika, który przy pomocy dwóch 
swoich synów zaczął prowadzić przedsiębior 
stwo. 

Szło nieźle, tylko, że w 
roku aż trzy razy 
żar. 

Różnie o tem mówiono i nie zawsze na 
korzyść Rudników. Wspominano coś o tem, 
że młyn był zaasekurowany, podczas gdy 
sam właściciel zaprzeczał temu. 
„ „ Ploteczki te narqpiły właścicielowi młyna 
1 jego synom dużo nieprzyjemności. Posą- 
dzono ich o umyślne podpalenie i oddano 
pod Sąd. 
„ Na szczęście dla oskarżonych, występu- 
jący w charakterze świadka agent asekura- 
cyjny stwierdził, że polisa asekuracyjna nie 
była opłacana, a przez to samo nie mogło 
być mowy o wypłaceniu premii. 

Wiedzieli o tem Rudnikowie i dlatego 
trudno jest podejrzewać ich o umyślne pod- 
palenie. 

Sąd stanął na tem samem stanowisku i 
wszystkich trzech uniewinnił. 

następnym już 
wybuchał w młynie po-
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Rejestr Handlowy 
bo REJESTRU HANDLOWEGO DZIAŁ B SĄDU OKRĘGO- 
WEGO W WILNIE WCIĄGNIĘTO NASTĘPUJĄCE WPISY: 

Pa w dniu 5. 1X. 1930 r. 
6788. II. Firma: „Szelubski Izrael". Przedsiębiorstwo zosta- 

ło zlikwidowane i wykreśla się z rejestru. 2149 — VI. 

   

w dniu 2. IX 1930 r. 

8117. ll. Firma: „Werbeliński Izrael". Przedsiębiorstwo zo- 
stało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru. 2150—VI. 

ad zi bias) ai | TE SZYC 
12334. II. Firma: „Sklep bławatny Sława Kugiel — S-ka 

komandytowa”. Siedziba została przeniesiona na ul. Rudnicką 
13 w Wilnie. 2151 — VI. 

w dniu 22. 1X. 1930 SA SONORA REJE 
11633. ll. Firma: „Kieżun Bronisława. 

zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru. 

w dniu 2. IX. 
11811. Il. Firma: „Giliński Izr: 

zlikwidowane i wykreśla 

w dniu 6. LX. 1930 r. 
11623. II. Firma: „Podziemski Abram*. Przedmiot: Skup 

materjałów leśnych oraz przedsiębiorstwo budowlane. 
2154 — VI. 

11106 — II Firma „Berchon Morduch“. Przedsiebior- 
stwo zostałe zlikwidowane i wykreśla się z rejestru. 2155 —П 

w dniu 3. IX. 1930 r. 
10717. ll. Firma: „Kenigsberg Rywa*. 

została zlikwidowane i wykreśla się z rejestru. 

w dniu 6. IX. 1930 r. 
12343. |. Firma: „Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

Robbud — Kremer Rechlin — Rumiancew, Gapanowicz i Arje 
Ika firmowa*. Chewel Kremer jednoosobowo ma prawo 0- 

trzymywać dla spółki wszelkie należności ze wszystkich bez 
wyjatku instytucyj i od osób prywatnych i B a н 

Przedsiebiorstwo 
2152 — VI. 

1930 r. 

    
     
   2153—VI. 

Przedsiebiorstwo 
2156 — VI. 

w dniu I. VIII. 1930 r. 

12334. |. „S bławatny Sława Kugiel — Spółka koman- 
dytowa“. Dekano handel towarami blawatnemi. Siedziba w 
Wilnie, przy ul. Wielkiej 50. Przedsiębiorstwo istnieje od 28 

czerwca 1930 r. Wspólnik firmowy Sława Kugiel, zam. w Wil- 

nie przy ul. Portowej 5. Spółka komandytowa zawarta na mocy 

umowy z dn. 28 czerwca 1930 r. na czasokres do dnia 28 czer- 

wca 1935 r., Zarząd i prawo podpisywania wszelkich umów, 

aktów, plenipotencyj, weksli, indosów i innych „dokumentów 

pod stemplem firmowym spółł ki należy wyłącznie do Sławy 

Kugiel. Wkład wspólnika komandytowego Girsza Szektera wy- 

nosi 3000 złotych. 2158 — VI. 

w dniu 2. VIII. 1930 r. 
12343. I. Firma: „Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

Robbud — Kremer, Rachlin Rumiańcew, Gapanowicz i Arje 
spółka firmowa*. Prowadzenie robót budowlanych. Siedziba w 
Wilnie, ul. W. Stefańska 23 — 4. Firma istnieje od dn. 1 lipca 
1930 r. Wspólnicy zam. w Wilnie. Chewel Kremer przy ul. W. 
Stefańskiej 23. Grzegorz Gapanowicz przy ul. Il Raduńska 80, 
łzaak Arje — przy ul. Mickiewicza 35 i Aleksander Rachlin - 
Rumiańcew, zam. w Warszawie przy ul. Spólnej 42. Spółka fir 
mowa zawarta na mocy umowy z dn. 1 lipca 1930 r. na czas 
wieograniczony. Zarząd należy do wszystkich wspólników. 
Wszelkie umowy, weksle, czeki, plenipotencje podpisuje pod 

stemplem firmowym Cheweł Kremer zaś wszelką koresponden- 

cję, protokuły odbiorczo - zdawcze, «dzienniki robót ma prawo 

podpisywać każdy ze wspólników pod AL BÓJ 

w dniu 27. VI. 1930 r. 
**' 680. vl. Firma „Lewin józef Juljusz* Prokurenci / Men- 
del, s. Josela, Lewin, Mendel s. Mowszy Lewin. Hirsz Szylański 
i Paltiel Kacenelson podpisują każdy z nich łącznie z jednym ze 
wspólników. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, akty, dokumenty 
i wszelkie wogółe zobowiązania w imieniu spółki podpisują Sa- 

ra Lewinowa i Aleksander Lewin łącznie, albo jeden z nich 

łącznie z którymkolwiek z prokurentów. 2160 — VI. 

w dniu 72. IX. 1930 
680. VII. Firma: „Lewin Józef Juljusz". Prokurenci Mendel 

s. Josela Lewin, Mendel s. Mowszy Lewin, Hirsz Szylański i 

Paltiel Kacenelson podpisują za firmę każdy z nich łącznie z 

jednym ze wspólników lub z jednym z pozostałych prokuren- 

tów. 2161 — VI. 

12392. |. Firma: „Cygielnicka Sara i Cygielnicka Rebeka 
S-ka". Sklep spożywczy i drożdży. Siedziba w Lidzie, Rynek 
69. Firma istnieje od 1930 r Wspólniczki zam. w Lidzie, ul. 
"Targowa 13. Sara Cygielnicka i Rebeka Cygielnicka. Spółka 
firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 10 lutego 1930 r. na 

czas nieokreślony. — Zarząd stanowią obie wspólniczki. Do 

podpisu w imieniu spółki uprawnione są obie wspólniczki, z 
odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek pienięż- 

nych, pocztowych, kolejowych, depesz kwitować są uprawnio- 

ne obie wspólniczki. 2162 — VI. 

12393. I. Firma: „Zalman Klejnszteja* w Wilnie, ul. Sty- 
czniowa 8 — 1. Pośrednik handlowy. Firma istnieje od 1926 r. 
Właściciel — Klejnsztejn Zalman zam. tamże. 2163 — VI. 

12396. 1. Firma: „Sklep farb Bluma Komraz* w Wilnie, ul. 
Mickiewicza 56. Sklep farb. Firma istnieje od 1930 r. Wlašci- 
cielka Komraz Bluma, zam. tamże. 2166 — VI. 

. Przedsiębiorstwo zostało › 

   

` 12394. |. Firma: „Młyn wodny Pietrowszczyzna — S. Dziat 
lik i W. Hoppen S-ka". Prowadzenie młynu wodnego. Siedziba 
w Pietrowszczyźnie, gm. Hruzdowskiej, pow. Postawskiego. 
Przedsiębiorstwo istnieje od 1 kwietnia 1930 r. Wspólnicy — 
Stanisław Dziatlik zam. w Pietrowszczyźnie, gm. Hruzdowskiej 
i Władysław Hoppen, zam. w folw. Wąsówka, gm. Kobylnic- 
kiej, pow. Postawskiego. Spółka firmowa zawarta na mocy u- 
mowy z dn. 13 marca 1930 r. na czasokres do dnia 1 stycznia 
1960 r. Zarząd należy do obu wspólników. Każdy ze wspólni- 
ków ma prawo w imieniu spółki podpisywać rachunki, kore- 
spondencje i pokwitowania, odbierać dla spółki z poczty, te- 
legrafu, stacyj kolejowych, wszelką korespondencję zwyczaj- 
ną, poleconą, pieniężną, pieniądze za przekazami, przesyłki i to- 
wary, weksle zaś i wogóle wszelkie zobowiązania, jak również 
i akty urzędowe, umowy, pełnomocnictwa i inne w imieniu 
spółki winny być podpisywane przez obu wspólników. 2 

p 2164 — VI. MAZĘLEWLIEZOWNA_TAWKA_ 
12395, I. Firma: „B. Rimini i J. Poświański sp. firmowa". 

Skład kaloszy i obuwia. Siedziba w Wilnie, ul. Rudnicka — 6. 
Spółka istnieje od 1 marca 1929 r. Wspólnicy zam. w Wilnie 

Beni Rimini przy ul. Piwnej 2 i Josel Poświański przy ul. Szo- 

pena 10. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 14 

marca 1929 r. na czas nieokreślony. Zarząd należy do oby- 

dwóch wspólników. Weksłe, umowy i wszelkie zobowiązania w 

imieniu spółki oraz plenipotencje winny być podpisywane przez 

obu wspólników łącznie pod stemplem firmowym. 
2165 — VL 

w dniu 3. IX. 1930 

9615. IL Firma. „Adriatic — I. Galpern, J. Perelman, M. Mil 

ler i B. Bużański S-ka". Firma brzmi: „Adriatic — fabryka ryb- 

nych konserw — I. Galpern, J. Pereiman i B. Bużański, spółka 

łirmowa* w Wilnie. Wspólnik Miron Miller wystąpił ze spółki. 

Miron Miller przejął swój udział na rzecz pozostałych wspólni- 

ków Izaaka Galperna, Jakóba Perelmana i Bencjana Bużańskie- 
2185 -— VI. 

w dniu 30. VIII 1930 r. 

9636. Il. Firma: „Cepelewicz Izaak, Kula Chaim i Kula Aba 

—Rai Ska“. Firma obecnie brzmi: „Ch. Kula, L. Cepelewicz, A. 

Kula i Bcia M. i J. Szpilk-owscy — Raat — kaflarnia — spółka 

firmowa w Lidzie". Wspólnicy zam. w Lidzie: Izaak Cepelewicz 

Chaim Kula, Aba Kula, i bracia Morduch i Józef Szilkowscy. 

Wspólnicy. Izaak Cepelewicz, Chaim Kula i Aba Kula zbyli 

część swoich udziałów na rzecz Morducha i józefa Szpilkow- 

skich. Weksle, czeki, pełnomocnictwa wszelkiego rodzaju, 

wszelkie zobowiązania, umowy najmu robotników i pracowni- 

ków winny być podpisywane zawsze przez wspólnika Mordu- 

cha Szpilkowskiego i jednego z pozostałych wspólników: Cha- 

ima Kuli, Aba Kuli i Izaaka Cepelewicza pod AREA 

w dniu 15. IX. 1930 r. 

2413. |. Firma: „Pawłowski Władysław*. w Ziabkach, gm. 

Prozorockiej, pow. Dziśnieńskiego. Restauracja. Firma istnieje 
iciel — Pawłowski Władysław zam. tamże. od 1928 r. Właściciel IS 

12414, |. Firma: „Romer Szejna* w Wilnie, ul. Niemi ka 

26. Mleczarnia — owocarnia. Firma istnieje od 1930 r. „właś 

cicielka Romer Szejna zam. w Wilnie, ul. OWOCE ŻY 
pea i. 

12415. |. Firma: „Drobny handel skór Izzak Abelowicz“ w 

Wilnie, ul. Szklana 4. Drobny handel skór. Firma istnieje od 

1989 r. Właściciel — Abelowicz Izaak zam. w Wilnie ul. Vziel- 

ka 30 — 30. 2189 -— VI. 

ы 12416. i. Firma: „Ratner Samu M a 5 

Skup zawodowy celem ik skór surowych. Firma ist- 

a iej 3 ściciel Ratner Samuel zam. tamże. nieje od 1930 r. Właściciel OC 

12417. 1. Firma: „„Cukiernia— Sznejera Rejtsztejna* w Wil 
nie ul. Piłsudskiego 30. Sklep owoców oraz wyrobów cukierni- 
czych. Firma istnieje od 1929 r. Właściciel — Rejsztejn Sznejer 
zam. tamże. 2191 — VI. 

> 12418. |. Firma: „Szyk lzaak* w Bieniakoniach, pow. Li- 
dzkiego. Sklep towarów skórzanych i obuwia. Firma istnieje od 
1928 r. Właściciel — Szyk Izaak zam. tamże. 2192 — VI. 

  

12419. I. Firma: „Szymon Złotnik* w Widzach, pow. Bra- 
sławskiego. Sklep manufaktury, narzędzi rolniczych, nawozów 
sztucznych, nasion oraz łóżek żelaznych. Firma istnieje od 1930 

roku. Właściciel — Złotnik Szymon zam. a> KA 

w dniu 17 — IX 1930 roku. 
12420. I. Firma: „Gurwicz Josel““ w Święcianach, ul. Jat- 

kowa 1. Sklep mięsa. Firma istnieje od 1929 r. Właściciel Gur- 
wicz Josel zam. w Święcianach, zauł. Nowo - o 

12421. 1. Firma. „Kac Izrael vel Sról*. w Wilnie, zauł. Do- 
minikański 18. Sklep skór. Firma istnieje od 1926 r. Właściciel 
— Kac Izrael vel Srol zam. w Wilnie, ul. Dominikańska 11 — 1. 

2195—VI. 

w dniu 17. IX. 1930 r. 
12422. I. Firma: „Alperowicz Rubin“. w Kurzeńcu, pow. 

Wilejskiego. Sklep drobnych towarów. Firma istnieje od 1929 
roku. Właściciel — Alperowicz Rubin zam. AA i 

— VI. 

A 712423 1. Firma: „Ryszard Libold* w Łużkach, pow. Dzi- 
śnieńskiego. Restauracja. Firma istnieje od 1926 r. Właściciel— 
Libold Ryszard zam. tamże. 2197 — VI. 

12424. I. Firma: „Wuli Sinuk* w Wilnie, ul. Zarzeczna 38, 
Dostawa mięsa i tłuszczu dla wojska. Właściciel — Sinuk Wulf 
zam. tamże. 2198 — VI. 

12425. I. Firma: „Dawid Róża ński* w Wilnie, ul. Subocz 
58 B. — 1. Sklep spżywczo tytoniówy. Firma istnieje od 1919 
roku. Właściciel — Różański Dawid zam. tamże 2199 — VI. 

   

  KINO Od dn. 23 do 27 października 1930 roku włącznie b i i ędzie wyświetlany film: у MIEJSKIE BIAŁE CIENIE Według p. Z Dramat w 10 aktach. W rolach $ : i wnyc BLUE i ROGUET TORRES s ni Film ten został zreal zowany na wyspach Markizów (Polinezja) przy wspó udziale jednego z najstarszych tamtej- szych plemion. Nad program Tygodnik aktualności Nr. 117. w 1 akcje ; Kasa czynna od g. 3 m. 30. Początek seansów od я 4-ej. Następny program: „Blokada na morzu* 

  Premjera! Największy przebój doby obecnej. 

KINO-TEATR 

„HELIOS 
Ul. Wileńska 38 

Wielka opera filmowa. 

Film ten demonstruje się w 
Warszawie w 2-ch kinach Cay fii 

    
  

Dźwiękowe Kino 

„HOLLYWOOD: 
Mickiewicza 22, 

reżyserji znakomitego Cecil 

       
   

Na pierwszy seans ceny zniżone. Balkon 80 gr. Parter 1 zł. 

KRÓL ŻEBRAKÓW 
r Muzyka Rudolfa Dzimla. Śpiew — Chór — Tańce. 

bożyszcze kobiet DENIS KING i najsłyn. śpiewaczka opery „Metropolitain* w N. Jorku JEANNETTE MAC DONALD 
p w kolorach,naturalnych | 

PETR a= d 
AAU MAJĄ, 2_AALTATN 

Dziś! Przebój dźwiękowy. Porywkjący dramat życiowy 
de Milies p. t. 

głównych JULIA FEYE, CONRAD NAGEL. 
Ceny miejsc zniżone tylko na 1 

W roli głównej król śpiewaków 

Ze względu na wysoką wartość artystyczną 
Dia todziežy dozwolone 

     
   L MALPTTN AG) 

DYNAĄIT 
Nad program: Dodatek dźwiękowy 

Początek o godz. 4, 6 8i 10.15 
Seans. 

    

  

Kino-Teatr Naiviekazy i najpiękniejszy 

ia r im i głównej najpiękniejsza para kochanków GRETA GARBO WIELKA 36. Inr. i LowisfStone. UWAGA: Oto gwarancja naprawdę artystycznego fiimu.   WŁADCZYNI ĄEŁOŚCI roz ryzu 
JOHN GILBERT oraz Douglas Fairbanks 

Nad program „Prawo krwi”. 
  

  

Polskie Kino 

„WANDA“ 

Wielka 30. Tel. 14-81 

И Керне МОСМЕ 
POLECA 

WYTWÓRNIA 

Wł. Osmołowski 
WILNO 

Żądać wszędzie! 

  
DOKTÓR 

chor. skórne,      
    5—8 wiecz 

  

      
KOBIECE,      

    od 12—2i od 
  

apitały i wszelkie oszczędności tel. 277. 
w różnej walucie lokujemy bez- 

płatnie na pierwszorzędne hipoteki 
miejskie i wiejskie przy dobrem  opro- 

  
  

  

      
      

        
      —2      

  

ckiewicza 22 m. 8 (III brama). 

choroby skórne, wene- 
ryczne i moczopłciowe 

LEKARZE 
Wileńska 7, od 9—1 

Dr. Kenigsberg ;_s'v. że 10-67. 
choroby skórne, wene- 
ryczne i moczopłciowe D 

   
  

Panowie, 

t.el. 1.90. choroby skórne, wene- poważnem 
Od 9—12 i 4—8 ryczne 

we. Mickiewičza 28 m.giellońska 3 m. 

  

Uwaga! Kosztem olbrzymich sum udało się zdob: 

WALE STRAUS 
cerki wiedeńskie Anita Berber i Bella Spis. Nad pro; j н 
że cię kocham'. Potężny dramat wielkiej miło: Owo a ZE az Ww Witaje p.t ści i poświęcenia w IO akt. w rol. Mikołaj Rimski i Elza Temary 

  

D. ZELDOWICZ 
wene- 

ryczne, narządów mo- 
czowych, od 9— 1, od 

  

Kobieta-Lekarz 

Dr. Jeldowiczowa 
m. 

WENE- Urodę konserwu- 
RA SAAB MS doskonali, odświe- , osobnem wejściem, 

twarzy i ciała (panie). . 
Sztuczne alcee ce. MOSTOWADIŚCI 
ry. Wypadanie włosów 
i łupież. 
zdobycze kosmetyki ra- 

ul. Mickiewicza 24. 

    

Leczniczej 
J. Hryniewiczowej. Mowa kiER Maiątek 

ul. WIELKA № 18 т-9. 4 celindrową w dob. | „gd ja ARA 
Przyj.w g. I0-Ii 4-7 rym stanie. Zabezpie- 

Kupię 
wydawni-w Zwierzyńcu od 200 

i moczopłcio-ctwem. Zgłoszenia Ja- — 300 sążni. Zgłosze- „Slowa“ 'dla 

ne kupno* 

rowač do  redakcji cheta“ Mickiewi 

pisemne. "WYgOd- | rzą |, tel. 9-05. 
ma 5, .0d.9—111.4—8 w, godz, 10—2, 4—6, 

yć najnowsze wybitnie artystyczne arcydzieło I raz w Wilnie p. t. 

A przepiękny Życiowo-erotyczny dramat w J2 aktach. W roli gł 
bożyszcze kobiet FWAŃ PIETROWICZ oraz najsłyn. = 

„Diatego 

Ё Ku i oddzielny 

LOKALEJ On 4 ew 
miasta łub w rejonie 

Do wynajęcia 
ulic: Wiełkiej i Małej 
Pohulanki, Zakretowej, 

Pokój słoneczny wy- zaaoatE 
umeblowany, sudskiego.  Žgi 

i Pił- 

wygody, łazienka. Wi. w redakcji dla 

GABINET 
Racjonalnej Kosme- godni 

tyki Leczniczej. Seas 
„ Wilno, Mickiewicza 31 wulskiego 6-c m. 14 podaniem ceny i do- 

łoszenia 
J. k; z 

kładnego adresu. Po- 
średnicy wykluczeni. 

Sprzedam 
elektrycz- tanio czarne dochy 
wynajęcia męskie. Gdańska 6—7. 

Bezpłatnie! 
Napisz natychmiast 
imię, rok, miesiąc uro- 
dzenia, otrzymasz ana- 

4. > od 10—12 i od 4—7 
kobiecą 

Dwa' pokoje 

    

usuwa jej skazy 
braki. _ Masaż” Opałem i 

nością, do 

  

Najnowsze 
RÓŻNE 

  

centowaniu.  AJENCJA „POLKRES* cjonalnej. l 
Wilno, ul. Królewska 3 tet. 17-80 Akuszerki so A g e sprzedaje ka „charakteru, zdol- 

; L . 43. POLSKI "oŚci, przeznaczenia, 
Poszukiwani są ENERGICZNI Gonty ckreślenie ważniej- 
PANOWIE do lekkiej akwizycji, ŚMIAŁÓWSI trak czep. Ul. Kijowska. LO szych faktów życia — 
płacimy najwyższą prowizję. Solidnych IAŁO KA osa @ E — darmo. 75 gr. (zna- 
i budzących zaufanie pracowników Zza- oraz Cabinet IKosme- woność, czki pocztowe), na 
liczkujemy. Zgłaszać się od 9—1. Mi- JĄ tyczny, usuwa zmarszcz zmarszczki, wągry, bro- Kupię pele Gi, zyc 

salonowe sycho- ki, pi wągry, łupież, dawki i į 
kodeki Kaki wy” a, KUTZAJKi USUWA s ciowe i inne. Wileń- Grafolog Szyller-Szkol- 
padanie włosów. Mic- Kosmetyki > ska 8 — 6. 

Dr. Wolfson K aa Cedi6 

POSADY 
nteligentni 

Panie znaj- 
dą stałe korzystne zaję- R. 

Mickiewicza 4, J. BERNSZTEJN cie przy współpracy z 

nik, Nowowiejska 32 

  

około 80 ha. Zie- 
mia dobra, łąki, las, 
Żabudowania kom- 
pleme sprzedamy 
dogodnie 
Dom H.-K. zj | 

Ww. Z. P. M M, czając całkowitą .na- 
leżność na hipotece 

"—— niejskiej lub ziemskiej 
plac Waruuki do omówie- 

nie listownie — kie- 

    Dąbrow- 

  

  

w dniu 20: IX. 1930 r. 
12426. |. Firma: „Sklep sukienny Liba Bernsztejn i Mendel 

Mazur S-ka". Sklep sukienny. Siedziba w Wilnie, ul. Niemiec- 
ka lt. Przedsiębiorstwo istnieje od 6 września 1930 r. Wspól- 
nicy zam. w Wilnie — Liba Bernsztejn przy ul. Żeligowskiego 
10 i Mendel Mazur przy ul. Zawalnej 53. Spółka firmowa za- 
warta na mocy umowy z dn. 5 września 1930 r. na czas nieo- 
graniczony. Zarząd i prowadzenie wszystkich interesów spółki 
należy wyłącznie do Lili Bernsztejn która ma prawo zawierać 
wszystkie umowy i akta, zaciągać pożyczki, wydawać weksle 

i zobowiązania, otrzymywać pieniądze, towary, ładunki, 
wszelką korespondencję, wynajmować i zwalniać pracujących i 
służbę, prowadzić i załatwiać wszelkie sprawy spółkowe w 
sądzie i na kolejach, w urzędach pocztowych, komorach cel- 
nych i we wszelkich instytucjach prywatnych, państwowych i 
innych. 2200. — V. 

12427. I. Firma: „Naum Wolfowski* w Wilnie, ul. Staro- 
Szłachturna 6. Zakład wyrobów skór chromowych. Firma ist- 

"nieje od 1930 r. Właściciel Wolfowski Naum zam. w Wilnie, ul. 
W. Pohulanka 23. 2201—VI. 

„ 12428, |. Firma: „Kleofas syn Ksawerego Aramowicz* w 
Wilnie, ul. W. Stefańska 39. Biuro budowlane, roboty kolejo- 
we, drogowe i ziemne. Firma istnieje od 1890 r. Właściciel 
Aramowicz Kleofas zam. tamże. 2202 — VI. 

| 12420. |. Firma: „Grodecka Apolonia" w Wilnie, ul. Solta- 
niszki 18. Sklep kołonjalno spożywczy. Właściciel — Grodec- 
ka Apolonja zam. w Wilnie, koszary im. Piłsudskiego 

12430 1 Firma: Cegielnia Mojżesza Krapiwnika* we wsi 
Przybydajło, gm. Lidzkiej, pow. tegoż. Wyrób cegieł. Firma 
istnieje od 1930 r. Właściciel — Krapiwnik Mojżesz, zam. w 
Wołkowysku, ul. Chołodowska 23. 2204 — VI. 

12431. 1 Firma. „Szulman Nachama* we wsi Starzynki gm. 
liskiejj pow. Wilejskiego. Sprzedaż towarów drobnych, spo- 
żywczo - galanteryjnych i tytoniowych. Firma istnieje od 1929 
r. Właścicielka — Szułman Nachama zam. tamże. 

2205 — VI. 

12432. |. Firma: „Restauracja Towarzystwa Koła Połek* 
w Wilnie, ul. Trocka 2. Restauracja. Firma istnieje od 1926 r. 
Właściciel -- Towarzystwo Koła Polek w Wilnie, ш- Metro- 
politalna 1 2206 — VI. 

12319. I. Firma: „Perska Chana" w Czarnym Borze, gm. 
Rudomińskiej, pow. Wileńsko - Trockiego. Sklep spożywczo ty 
toniowy i sprzedaż lemoniady. Firma istnieje od 1928 r. Wła- 
ścicielka — Perska Chana zam. tamże. 2009 — VI. 

  

РНИНОЛИНИСТИНОКУ СУ РРИОООНТИСВОНОРМЕВИОЩЕННЕ С OZORKOWIE "TCO TA ANTANO OTOCZONA DRESY AP TUI I ITA SIL I I IA TINY DT RYSOWAC 

Ten człowiek ośmielał się jeszcze 
żartować! Patrzała na niego z najwięk 
szą nienawiścią, miała ochotę uderzyć 
go, albo rozpłakać się. Ale doxtor za- 
uważył jej rękę i dodał łagodni*: GWIAZB 

— Dziecko moje, pocóż ten niepo- 
REZBZIAŁ V. Gdredzenie. kój? Proszę mi się przyjrzeć, czy je- 

Bella, ocierając łzy odprowadziła stem zdenerwowany? Czy wyglądam 

chirurga do łazienki. Doktór zdjął rę- na człowieka, odegrywającego kome- 

kawiczki gumowe, maskę i płócienną dję dla uspokojenia pani?! Nie, nie, po 

czapeczkę i zaczął myć ręce. Jego spo- wtarzam pani: rana jest zupełnie dobra 
kój, jego obojętne ruchy, te ręce, które i żaden z organów nie został uszko- 
przed chwilą zagłębiały się z: skatpe- dzony. A jeśli krew i rana wywarły na 
lem w okrwawioną ranę, wyprowadza pani tak wstrząsające wrażenie, to 
ły ją z równowagi. tylko z powodu  nieprzyzwyczajenia, 

— Panie doktorze, proszę mówić! proszę mi wierzyć. Ja nie obawiam się 
— krzyknęła tak gwałtownie, że dok- żadnych komplikacyj fizycznych, po- 
tór odwrócił się do niej zdziwiony. Jest ho. łe póź o tego 

R Cóż i 2 iedzieć, 1° ‚ wolilem pani zobaczyč 

dziai, wzruszając ramionami i wyle- Od: UN mać JA A 
wając na ręce nowy strumień gorącej Uśmiech, który już powrócił na u- 
wody. — Chociaż to sprzeciwia się StA Belli, znikł znowu. Niepokój po- 

zdrowemu rozsądkowi, ale pani, na WTÓCił. 
własne kategoryczne żądanie, Буйа о- — (Co „tylko*? Ach, doktorze, bła 

becna przy operacji. Czy pani nie sły- gam pana, proszę mi wszystko powie- 
szała potem, jak rozm awiałem z temi dzieć! 
panami? —Niepokoję się o stan jego duszy. 

Bella ścisnęła kurczowo jego ło- A zdrowie zależy w dużej mierze od 

A. ARMANPI 
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kieć: 
— Oni — to co innego! Mnie pan 

musi powiedzieć prawdę! 
Na twarzy jej doktór wyczytał taką 

rozpacz i niepokój, że mimowoli uś- 
miechnął się i po ojcowsku pogładził 

jej dłoń: 

— Dobrze, powtórzę więc to, co 
już mówiłem: rana nie jest niebezpiecz ‚ 
na. Sądząc z tego, co słyszałem, wnio- 

skuję, że strzelając zbyt pośpiesznie, 
źle mierzył, O, pozbawić siebie życia 
jest o wiele trudniej, niż się to może 
wydawać. Tembardziej, że jest to umie 
jętność, której nie. można się nauczyć i 
niema sposobu się ćwiczyć. 

  

|| uydówca St. Mackiewicz. Redaktor odpowiedzialny Witold Wcydylto 
wy, 

stanu psychicznego, w znacznie więk- 
szym stopniu, niż od tego, czy rana 
zabliźni się prędzej, czy później! Sko- 
ro człowiek próbował popełnić samo- 
bójstwo, jasnem jest, że przeżywa cięż 
kie przejścia psychiczne. To właśr'e 
bardzo mnie niepokoi. 

Bella słuchała uważnie. 

‚ — Trzeba się zdobyć na duży wy- 
siłek woli, aby móc popełnić samobójst 
wo w tym wieku, — mówił dalej dok- 
tór, wychodząc z łazienki. | musiałaby 
być poważna przyczyna ku temu. Nie 
wiem, jakie były pobudki, które skło- 
niły go do tego «czynu, nie chcę o nie 
pytać. Do mnie należy leczenie ciała, a 

nie duszy. Zrobiłem wszystko co było 
w mojej mocy i odpowiadam za zdro- 
wie chorego. Ale trzeba zrobić tak, 
aby stan psychiczny nie opóźniał re- 
konwalescencji. W tem jestem bezsil- 
ny. To już jest raczej pani obowiąz- 
kiem, — dodał, patrząc na nią badaw- 
czo i uśmiechając się przyjaźnie. — 
Chciałbym bardzo, żeby pani mi po- 
mogła. 

Z błyszczącemi oczyma, 
Arabella rękę doktora: 

— Dziękuję panu. Zrozumiałam 
wszystko i postaram się zrobić tak, 
jak pan każe. Przecież mogę z nim 
rozmawiać? 

— Tak, ale o ile nie będzie go to 
męczyło. Trzeba unikać wszystkiego, 
coby mogło wywołać podniesienie tem 
peratury. 

— Otworzył oczy! ‹ 
Gerald z wysiłkiem otworzył oczy. 

Szepty dookoła niego zmącił; har- 
monję, kołyszącego go ledwie dosły- 
szalnego szumu w uszach. Zwolna 
wracała świadomość do odurzonego 
narkozą mózgu. Ostrożnie poruszył je- 
dną nogą, potem drugą, ręką... Aj! 
próba poruszenia lewą ręką wywołała 
ostry ból w piersi. Palcami prawej rę- 
ki, niepewnie dotknął lewego boku i 
poczuł bandaże. Zwolna zaczął się 
wzmagać głuchy ból. Westchnął cięż- 
ko i omało co nie stracił przytomności: 
ostry ból rwał jego ciało. 

Myśli plątały się i ciążyły w jego 
zmęczonej głowie, Gerald nie był zdol 
ny do myślenia i musiał się zadowolić 
czysto passywnym wchłanianiem wra- 
żeń: cienkie i zimne prześcieradła przy 
jemnie dotykały do jego rozpalonego 
ciała. W pokoju panowało przyjemne, 
mleczne światło. Wszystko dookoła 
sprawiało przyjemne wrażenie. Cisza, 
która znów zapanowała w pokoju, 

uścisnęła 

wpływała tak kojąco na nerwy... Ale 
ten zapach?... Gerald czuł nudność i 
jakiś przykry smak w ustach. Jakiś ból, 
przykre, coraz silniejsze nudności... 

— Mnie.... mnie..... й 
Jakieš delikatne ręce podnoszą nie- 

co jego głowę, słodki, wzruszony głos 
pyta: 

— (Co ci jest, mój chłopcze? 
— Nudzi mnie.... 

Pochylił się nad podaną miednicą. 

Zaraz uczuł ulgę i mógł podnieść gło- 

wę. Oczy jego spotkały się z wejrze- 

niem tej, która opiekowała się nim, jak 

prawdziwa pielęgniarka. 
— O, — jęknął — przy pani. 

Bella roześmiała się, nie czując, że 
po jej twarzy spływają łzy. 

— Czy teraz lepiej ci? To od chlo- 
roformu, to bardzo nieprzyjemne, 
prawda? Doktór uprzedzał, że tak bę- 
dzie. 

Unikając jej oczu, opadł na podu- 
szki. 

ЗЫ Ach, Geraldzie, jaki z ciebie 
głupiutki chłopak! — szeptała z garą- 
cą tkliwością. 

Gerald marszczył brwi i chciał 
rzucić jej pełne gniewu spojrzenie, ale 
Bella zniknęła. Zniechęcony odwrócił 
się do ściany. Siły powracały. Gdyby 
nie ból w lewym boku, czułby się już 
zupełnie dobrze. Znów otworzył oczy 
i ujrzał nad sobą starca, pooraną zmar 
szczkami twarz, która poprzez łzy sta 
rała się uśmiechnąć. 

— Znowu pan! — wyjęczał z 0- 
burzeniem. Fortiolis w rozpaczy wy- 
ciągnął ręce do chorego, ale nie dot- 
knął go, bojąc się urazić go! 

-— Zły, niedobry człopak! 
Gerald przypomniał sobie wszyst- 

kie swoje nieszczęścia i odpowiedział 
z goryczą: 

-—— To wszystko jest bardzo miłe, 

ale uczucia rodzinne budzą się w pa- 
nu trochę zapóźno. 

— Zamilcz! — jęknął Fortiolis. 
Widząc niepokój w oczach ranne- 

go, opadł ciężko na łóżko. 
, — Jeszcze tego brakowało, żeby 

się zaczął mnie bać. Co ja ci zrobiłem, 
mój chłopcze, że odwracasz się ode- 
mnie? Czyż nie żałujesz mnie ani tro- 
chę? 

— Żałować... Pana? 
Gerald z drwiącym uśmiechem pa- 

trzał na wzruszonego starca. 
— Żałować? Gdzie, w jakiej szko 

le miałem się nauczyć tego uczucia? 
Czy kto z was miał litość dla mnie? je- 
stem taki, jakim wy mnie uczyniliście. 
Czy pan, — mój wuj, — pamiętał o 
mnie i żałował mnie, kiedy tak bardzo 
tego potrzebowałem? 

— Chłopcze drogi, gdybyś ty wie- 
dział, jak bardzo jesień uledrawiedi. 
wy!... 

— Niesprawiedliwy!.. Nie,  do- 
prawdy, to już jest gruba przesada! 

— Szukałem ciebie od wielu mie- 
sięcy! 

— Z twardem postanowieniem nie 
znalezienia mnie nigdy 

— Ach, jaki zły jesteś. Przewróci- 
łem niebo i ziemię, szukając ciebie. 

— O, Meerę, przeklęty Meer! — 
jęczał, — kiedyž ja się z tobą pora- 
chuję!... 

— Ten wasz Meer, to zręczny drab 
— drwił młody inżynier. 

— Posłuchaj mnie, — rzekł wzru-, 
szony Fortiolis, — przysięgam ci, sły- 
szysz, przysięgam... 

— _ Nie warto! — przerwał Gerald, 
nie chcąc wierzyć. 

Zrozpaczony starzec upadł twarzą 
na poduszki i załkał głośno. W pokoju 
rozległ się dźwięczny głos, drżący z 
oburzenia: a 

— Ja rowniež wiem o pewnych li- 
stach, na które nie było odpowiedzi! 

Gerald drgnął i podniósł głowę, 
wpatrując się w mrok. AE ; 

— Ale; tamte listy doszły do rąk, 
do których były przeznaczone! — mó- 
wiła dalej Bella. 3 

Gerald zamknął oczy i milczał. Na 
twarzy jego malował się taki upór i 
zimna złość, że przestraszona Bella, 
zaczęła błagać: 

— Geraldzie, pamiętasz, było już 
pomiędzy nami pewne  ńieporozumie- 
nie, ale udało się nam je wyjaśnić... 
Czuję, że teraz powstało nowe, strasz- 
niejsze. Czy chcesz spóbować rozwiać 
je, fak jak tamto? 

  

do Chory wyszeptał sucho, nie otwie- 

" rając oczu: 

— Nie! Jestem zmęczony! 

Arabella miękko, ale stanowczo na 
legała: ; 

— Wybacz mi, Geraldzie, doktór 
powiedział, że prędzej wyzdrowiejesz, 
gdy spadnie z twej duszy ciężar, który 
ją gniecie. Dla nas wszystkich jest nie 
zmiernie ważne wyjaśnienie tej spra- 
wy. Czy mnie rozumiesz? 1 

— A moje listy wrzucał pan 
kosza. 

— Twoje listy? 
— Pan naturalnie, będzie twierdził 

że nie otrzymał ich? 
— Do kogo były one adresowane? 
— Do prezesa zarządu „Spółki Ak 

cyjnej Barranco*. Przecież to pan był 
— Dokąd wysyłałeś te listy? 
— Dokądby, jak nie do zarządu 

spółki. Nie zdążyłem dowiedzieć się 
nazwiska pana, przed uwięzieniem 
mnie w „Santėe.“ 

Fortiolis zrozpaczony załamał rę- 
Čės 

i nio 
  

Diukarnia | Wydawmidtwa „Siowo“, Zamkowa 2 

  
 



5 КОСО 

ZARZĄD WILEŃSKIEGO BANKU ZIEMSKIEGO 
niniejszem podaje do wiadomości: 

1) że za nieuiszczenie zaległości i innych należności z pożyczek przez Bank wydanych, a również za niespłacenie przeterminowanych pożyczek krótkoterminowych odbędą się 

w Obecności zarządu Banku licytacje publiczne niżej podanych nieruchomości: pierwsza 26, 28, (29 listopada i 1, 3, 5, 6, 9, 11. 12 i 13 grudnia 1930 r., a jeśli pierwsza nie dojdzie do 

skutku, druga 18 i 29 grudnia 1930 roku; 2) że zgodnie z $ 24 Ustawy Banku, licytacja się rozpocznie od sumy nieumorzonej pozostałości wydanej pożyczki, z doliczeniem do tej sumy 

raty bieżącej, wszystkich zaległości w ratach, należności przewidzianych w $ 19 Ustawy Banku, zaległości zaliczonych na rachunek dłużnika z powodu przerachowania pożyczek rublowych, 

kosztów egzekucji, obciążających dłużnika, wszystkich wydatków uskutecznionych na rachunek dłużnika, a również zaległości podatkowych, skarbowych i komunalnych, o których informacje 

będą otrzymane przed dniem licytacji, przyczem na nabywcę nieruchomości będą przelane obciążające sprzedaną nieruchomość pożyczki długoterminowa i nieprzeterminowana krótkoterminowa, 

z ratą bieżącą i należnemi odsetkami od niej; 3) że osoby, życzące wziąć udział w licytacji, mogą przeglądać w Kancelarii Banku akta, dotyczące zastawu nieruchomości, wystawionych na 

sprzedaż od g. 9 do 1, w dniach urzędowania Banku; 4) że osoby, przystępujące do licytacji, winny przed rozpoczęciem przetargu złożyć wadium w wysokości wszystkich zaległości i wy- 

datków, które obciążą nabywcę nieruchomości; 5) że suma zaofiarowana na licytacji za potrąceniem złożonego wadjum i nieniszczonej pozostałości pożyczki oraz raty bieżącej z należnemi 

odsetkami od niej, a również opłaty aljenacyjne winny być wniesione w ciągu 14 dni od dnia licytacji, w razie zaś nieuiszczenia w terminie wskazanym wyżej wymienionych należności, 

nabywca traci złożone przy licytacji wadjum, które będzie obrócone na opłatę zaległości podatkowych, kosztów egzekucji, wydatków uskutecznionych na rachunek dłużnika, i opłat należnych 

Bankowi z wystawionej na sprzedaż nieruchomości, a ta pozostanie własnością dotychczasowego właściciela i 6) że nieuiszczona pozostałość z przeterminowanej pożyczki krótkoterminowej 

powinna być uiszczoną przez nabywcę w ciągu 14 dni od dnia licytacji, jeżeli Zarząd Banku nie wyrazi zgody na prolongowanie pożyczki w całości lub częściowo na prośbę nabywcy. 

  

Suma należnych Bankowi zaległości 
w ratach, odsetkach i wydatkach, po- 
niesionych na rachunek dłużnika, któ- 
ra musi być uiszczona przez nabywa- 
jącego nieruchomość. Suma ta, z do- 

LLA SZYC OBCY PEJA CAT) OOO CEA ZA TIE STOOEEAPAAZE i r ———————————————————————————— оОЕ A, 

Należności, które mogą pozostać 

na hipotece sprzedawanej 

  

POWIERZCHNIA liczeniem 2 niej mających pierwszeń- nieruchomości . is O: MIASTO ULICA I Nr. DOMU X stwo przed pożyczką Banku zaległości 
Nazwisko 1 Imię właściciela PLACU podatkowych, skarbowych i komunal- 

e W METRACH KW. nych, o których informacje będą otrzy- Rata bieżąca Nieumorzona < 2 
mane przed dniem licytacji, oraz wy- pozostalošč ® $ datków, które ujawnione zostaną w dniu z odsetkami pożyczki na $. 8 

. ‚ : = ь $ e przetargu, winna być złożoną jako wa- dz. 1 stycznia o = 
djum przed rozpoczęciem licytacji. 1931 r. 

p o Zl i gr ZŁi gr Złi gr 
z = 

1 2 3 4 5 6 Т' 8 9 

Licytacje na Aieruchomošci miejskie, położone w rejonie Wileńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w Wilnie, 

j w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

ierwsza 26 ра 1930 r, inga 18 grinia 1950 I. 
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5135 
35585 

22689 

47251 
23878 

36122 
47413 

39458 
1003 
1239 
3687 

4440 
20939 
36301 

36718 
36768 

40612 

43953 
47091 

46188 
„4868 
47466 
35887 
31352 

36364 

37341 
38144 
38241 

38310 
47290 

39328 

40469 
40790 
41870 
42717: 

43533 

45548 

45552 

42689 
47121 

43399 
43415 

8355 

4360 

7999 

46 

9084 
9574 
7998 
7347 

7846 
3835 
5498 

7584 
1301 

7604 

6019 

7853 

7462 

3988 

5458 

1873 
8452 

10171 

8218 

4201 

7532 
1112 
6234 

96 

1638 

914 

64 

6318 

7535 
5228 

Berelewicz Izrael-Berko 

Kirjanowa Siemiona spadkob. 
Białego Konstantego spadkob. 

Sawicka Anna 

Rubinowie Jankiel-Mowsza i Rochla-Leja 

Azgud Izaak 

Tabrys Chaim 
Szarfowie Dawid i Chana 
Rubinowie Jankiel-Mowsza i Rocha-Leja 
Morgenszternowie Grzegorz vel Gerszon, Abram i Sa- 

muel i Guchmanowa Frejdla 
Lifszynowie Szmuel i Frejda 
Finkielsztejnowie-Frenkielowie Lejba i Fryda 
Zytlerowie Oszer-Berel i Bejla i spadkob. Pohulań- 

skiego Mowszy 
Kodrycz Gustaw 
Lewinowie Wigdor, Wolf, Berko, Eljasz, Mowsza i 

Hirsz; Choiche Frejda, Lewidowa Guta i Rabi- 
nowiczowa Szejna 

Rudniańskiego Chaima-Eljasza spadkob. 

Tetwenowa Olga 

Lemze Basi spadkob. 

Bejnarowicz Klemens- Eustachy 

Szachnowiczowie Szachno i Rebeka i Brinkier Basia 

Chaskiesowie Bejla, Jakób, Moric, Abraham, Salomon 
i Izaak; Wirszubska Rejza (Roza), Sobolowa Ita 
(Ida), Mozesowa Małka, Mejerowiczowa Enta 
(Helena), Puńska Fruma (Fania), Rozenblumo- 
wa Cecylja i Adelska Lubow 

Liberowa Stefanja / 
Nemzera Szlomy spadkob. 
Kędzierskiego Józefa spadkob. 

Epela Zelika spadkob. 

® 

Pappowie Morduch, Gierszon, Elja, Arja, Mowsza, Li- 
ba i Bolszyna Michla 

Ginzburgowie Genia-Rywka i spadkob. Lejby 
Słotwińskiego Józefa spadkob. 
Stolara Jankiela-Josela spadkob. 
Dinersztejn Josel, Aronowicz Berko i Remigolski 

Hessel 
Glikmanowie Bencel, Sora, Ester-Rachela, Olejniko- 

wie Nochim i Chana-Rywa i Krakowski Aron 

Pietkiewiczowie Leon i Antoni, Buraczewska Stanisla- 
wa, Sienkiewiczowa Marja i Dinces Chonon 

Baruchsonowie Isaj i Zofja 

Oskierko vel Oskierka Franciszek 

Korchow Jan 
Rabinowicz Fiszel i Salamanson Samara-Zewis 

Wilno . Tyzenhauzowska 3 
róg Śniegowej 1 

Sołtaniska 9 
Moniuszki 22 

Zawalna 37 

Kwiatowa 3 

Tatarska 24 

Solna 13 
Michalski zauł. 6 
Stefańska 8 

Tartaki 34 
Kijowska 53 
Sadowa 19 

Kalwaryjska 40 
Krakowska 45 

Połocka 49 
Ś-to Jańska 8 

Pióromont 12 

Jasna 6 

W. Pohulanka 37 

967 

1593 
2132 a w/g aktu 

1138 

2368 

963 a w/g aktu 
591 

873 

1035 
625 

1511 

13045 
43h 
910 

2508 
2958 

2230 
248, a w/g świad, 

zast. około 273 

2794 

722 

742 

Wileńska róg Zygmun= 
towskiej 47/28 

Żawalna róg Szpital- 
nej 38/2 

Swięciańska 19-a 
Niemiecka 12 
Makowa 7 

Lidzki Zaul: 3 

Slowackiego 17 
Nowogrėdzka 30 
Niemiecka 3 
Trocka 15 

Piekielko 7 

Bazyljańska 6 

Wielka róg zauł. 
Szwarcowy 15/1 

789 

1014 
132 
450 

5378, w/g aktu 
a w/g planu 5100 

382 

1365 
2307 
5880 
1691 

805 

9855, a w/g planu 
9863 

1271 
`а w/g Hip. 1292 

Wielka 42 (dawn. 72) 807 

Wileńska 28 

Parkowy zauł. 10 
Fabryczna 34 

4393 

700 
7033 

393,46 

153,62 

271,03 

2043,33 
® 63488 

2825,83 

189,12 
$ 419,09 

„244,22 
145,67 

2753,28 

6894,72 
259,22 

4241,94 

1933,73 
1125,81 

517,02 

1236,06 

288,31 
$ 0 22 

606,49 

281,24 
& 13417 

14867,87 

5710,86 
720,45 

11561,83 

1986,38 

1781,08 
$ 128,39 

7245,88 
5508,97 
8300,45 
2755,72 

4805,16 

24203,86 

16136,58 
7616,14 

5365,84 
$ — 712,34 

1049,83 
3652,20 

® 39,31 

2429,29 

569,25 
67,46 

906,58 

480,70 

240,35 
$ 53,56 

*872,86 
522,87 

1101,12 
742,14 

548,18 

4499,19 

51412,58 
£ 1412,58 
2968,80 

$ 655,07 
201,61 
470,42 

945,38 

126,05 

189,08 | 

6302,54 
$ 2833,31 

3907,57 

WE 00/23 
$ 2030,54 

504,20 
4564,71 
5298,32 

12471,43 
896,64 

7499,16 

3749,58 
2608,40 

1141,18 

3260,51 

1059,66 
$ 813,23 

2282,35 

| 3993,28 
$ 530,03 

48734,46 
w tem 9800 
pożyczki 

krótkotermi- 
nowej 

12252,10 
1452,10 

19512,61 

10346,22 

5173,10 
® 70833 

18786,55 
11253,78 
23778,15 
15973,11 

11798,32 

96836,99 

30403,37 
30403,37 

70472, — 
$ 8504,60 

4785,71 
11166,67  



  

  

  

Licytacje na 

50014 4254 
50067 88189 

50025 4913 
‚ 50030 4923 

50069 8130 
50813 4738 
50818 a 
50823 5838 
50866 — 
56562 5832 
56563 8 
50033 8130 
50035 + 
50043 > 
50874 — 
50903 489 
50927 4934 
50938 194 
50939 6367 
50954 3597 

3697 

4 SŁOWO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

43771 (1559 Kalinowska Zofja 5 W-Pohulanka 27 (daw. 
21)i M-Pohulanka 22 5428 13932,14 1462,66 34719,89 

43868 2476 Reutta Stefana spadkob. @ Zarzeczna 30 1065 2747,42 450,66 10697,48 
Z 7381 _ Rudnikowie Mowsza-Jankiel i Rywka : Kolejowa 7a 1259 5251,36 600,88 14263,31 47295 $ 789,91 $ 357,36 8 4722,18 

43957 7156 Gružewski Kazimierz у Wielka 33, Szklana 2 
у i Klaczki 11 2295 54446,73 2810,67 66718,39 

44121 2245 Kac Samuel, Szocher vel Segal Zundel-Mordchel 
i Krakanowski Szymon-Berko # Rydza Śmigłego 34 1069 2429,30 253, — 6005,60 

44237 552 Srednicki Miron, Kac Elka, Goldberg Sora, Budeń- 
ska Leja i spadkob. Taboryskiego Abramai Rud- 
nera Jankiela ю Slowackiego 22 3209 864,66 126,50 3002,80 

44250 8002 Behak Miron vel Mejer : Chełmska 4 3096 1368,12 636,46 1580,39 
31354 w tem 3500 

pożyczki 
krótko-ter- 
minowej 

44378 1759 Mejtes Józef z Ostrobramska 27 2763 ziemi włas- 
ё nej i 2958 wiecz- 

czynsz, a w/g pła- 
' nu 3072 23129,15 1589,16 37722,69 

44382 28 Kowarski Zelman ы Węgierski zauł. (Win- 
gry) 25 " 2922, a w/g planu 

2835 8521,06 881,55 20925,77 

RED 8321 — Gawenda Szejna : Targowa 13 1359 4827,77 909,22 21582,64 47435 $ — 766,58 $ 239,43 $ 3228,35 
44948 4402 Gradsztejnowa Matylda + Kijowska 4 3140 24301,91 2743,47 65123,26 
45221 5627 Krywiskiego Załmana spadkob. 5 Kwaszelna 11 1274 1670,24 181,84 4316,53 
45261 ° 3097 Gulkowicz Michal, Szapiro Wulf i Kremer Chany 

spadkob. p) Połocka 18 257 1742,84 217,42 5161,06 
45491 7608 Szeskin Dwory spadkob. : Poplawska 7 838 4232,54 569,25 13512,61 
45707 9577 Joffe Leja z nabycia od Smuszkowicz Maty Dzisna Zamkowa 1 883 651,85 106,77 2533,61 

MO 4276 _ Mackiewicz Józef Wilno Mała Pohulanka 12 1244 13520,23 1707,75 40537,82 
47161 $ 1885,75 & — 400,25 $ 517671 
46014 8254 Fejgelsona Judela spadkob. й Kozia 4 874 1580,10 130,45 3096,64 
46103 37 Czapliński Władysław ń + Wielka 13 287 1992,61 336,25 7507,— 

46186 432 Fajnowie Salomon i Sara ” Pilsudskiego 13, Szep- 
31252 tyckiego 6,8,10 i 12 

i Rydza Śmigłego 14 15313, a w/g pla- 
nu 18505 19712,02 3200,46 ‚ 67396,92 

w tem 17100 
krótko-ter- 
minowej 
pożyczki 

przetermi- 
nowanej 

18997 7156 Gružewski Kazimierz 5) Kalwaryjska 132 13492 1852,88 183,43 : a 
rótko-ter- 
Pitożej 
pożyczki 

przetermi- 
nowanej 

28708 8252 Szejniuka Szlomy spadkob. » Pijarska 6 2995 wiecz czynsz., 
3 a w/g aktu kupna 

3299 926,61 183,43 2900,— 
© krótko-ter- 
= minowej 

pożyczki 
przetermi- 

p, nowanej 
30268 7755 Szmidt Włodzimierz a Antokolska 118 17980. a w/g płanu с 

16374 5584,20 746,35 11800,— 
krótko-ter- 
minowej 
pożyczki 

przetermi- 
ż nowanej 

31133 619 Zewin Mozes i Ptasznik Jakób й Zarzeczna 2 2601, a w/g aktu 
2309 9881,61 1482,16 23560.62 

31247 225 Badasz vel Bedasz Kiwel Wilno Slowackiego 14 1777, a w/g hipot. 
1672 8656,19 1435,78 22700,— 

krótko- 
terminowej 
pożyczki 

przetermino- 
wanej 

47048 1172 Sienkiewicz Jan 2 Antokolska 137 30681 $ 84,09 $ 53.77 ® 608,72 
więcz. czynsz. 0 

47060 573 Andrzejewscy Marta, Teresa i Józefat 4 Sapieżyńska 9 2890 M 25492 % 85,76 ® 973,95 
wiecz. czynsz, 84,55 

47142 6136 Litauerowa Ida „ Wielka 52/54 1048 ‚ $ 173071 $ 414,87 $ 5361,60 
154,55 

47222 1646 Lewi Szloma i lzaak „ Wingry 15 1762 $ 543,20 $ 257,30 ® 3399,97 
127,50 

47253 JĄ. Iwanter Nison у Dzielna 18 133 $ > & 64,32 % 849,99 

47284 126 < Rudnerowie Szejna, Cywja, Rasza, Sora, Nauson : 
i Chaim; Pupkin Liza, Režnik Hinda i Dykman 

: Estera s Zawalna 51 i 55 (daw. 
46) 7179 ® 2166,63 $ . 764,75 $ 10105,46 

: 120,80 
47297 1891 Weksler Samuel > Krupniczy zaul. 3 1716 $ 1227,‘713 ® 332,35 & 4391,63 

102, 
47322 6304 Peczenko Wiera а Tyzenhauzowska 4 9138 ‚ ® 25 $ 321,60 ® 4249,96 

47475 150 Szymielewicz Hirsz w Nowogródzka 67/69 973 $ Gi $ 185,66 ® 2505,59 

47596 4737 Gordon Chackiel = : Zawalna 27 1978 $ 869,08 $ 513,59 ® 8700,— 
2, 

47617 882 Balter Ilja э Dzielna 36, 40 3108 ®  159,22 $ 106,26 ® 1800,— 
123,75 

nieruchomości miejskie, położone w rejonie Rówieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego 

Pierwsza 26 listopada 1930 r., druga 16 grudnia 1930 r. 

T.-wo Metalurgiczne Bracia Czerniak i S-ka 
Krucznik Cal, Kołtun Bencjon, Meckumen Pinchus, 

Bodaker Ajzik, Bejrinsztejn Uszer-Zejlik 

Rejdel Mendel 
Kulikowiczer Szloma i sukc. Wisznicera Jakóba-Lejby 

i Wisznicer-Kulikowiczer Fejgi-Frejdy 
Liberman Zuzanna, Gak Cecylja i inni 
Barał Szewel- Hersz 
Kacman Mosżko-Hersz i Libertowa Gołda 
Bondar Berko 
Szepetin Nachman 
Kesselman Manus 
Kiessel Moszko-Dawid i Ruchla-Leja 
Giller Helena, Gak Cecylja i inni 
Raże Józef 
Nemenawie Abram, Moszko i inni 
Glejt Pinchus-Tewel 
Wanek Józef i Aleksander 
Rejdel Mendel 
Dodik Chaskiel-Lejba, Kruk Jankiel i Goldman Bejnisz 
Dubskirer Moszko i Uda | 
Paa: Rozensztejn Chana i spadkob. Aszpis 

" Nuty 

Równe 

Dubno 

Równe 

„ 
Krzemieniec 

” 

Rėwne 

"L 

„ 
+ 
‚› 
» 

3-go Maja 115 

przy zbiegu Więzien- 
nej, Piekarskiej 
i Bernardyńskiej 4 

Francuska 5 

5-go Maja 77 
Wartowa 28 
153-ej Dywizji 18 
Piłsudskiego 11 
Poniatowskiego 1 
Szeroka 132 
Krawiecka 49a 
Kaukaska 31 
13-ej Dywizji 5 
3-go Maja 92 
Poniatowskiego 72 
Wartowa 25 
Legjonów 36a 
Poniatowskiego 39 
Hallera 57 
3-go Maja 167 

Zamkowa i 3-go Maja 
2/85 

483 

4047 
4509 

664 
1524 
1966 
605 
555 

2453 
145 

2490 
1366 
234 
318 
415 
610 
284 
756 
341 

248 

Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) e godz. 12-ej. 

17 
2921,47 

3372,01 
3544,52 

3887,74 
3139,81 
1440,12 
1026,34 
1030,58 
2061,78 
379,18 

1284,92 
1604,29 
1567,26 
6717,73 
3167,81 
520,32 

4057,12 
3297,68 
3192,07 

4194,25 

322,84 

718,15 
360,52 

В1 19 
542,45 
180,26 
256,16 
232,44 
825,41 
28,46 

156,54 
1248,10 
366,85 
763,22 
539,73 
113,85 

° 640,93 
430,10 
493,35 

687,33 

3966,88 

8824,28 
6514,44 

1483844 
9771,66 
3557,27 
5055,06 
4587, — 

16288,54 
561,67 

3089,21 
28190,81 
8285,81 

17238,30 
12391,19 
2613,77 

14714,54 
9874,23 

11326,33 

15779,41  



  
  

  

  

s 1430 410 5 

1 2 3 4 5 6 z 8 9 

50958 1069 Bukczyn Abram Równe 3-go Maja 58 517 3888,21 687,33 15779,41 

50968 03 Chara! Ide-Mendel i Merelender Jenta II voto 
К Kiihe 8 3-go Maja 61 550 2994,84 699,97 16069,83 

50976 5805 Kornik Lipa ” 3-go Maja 132 60 1242,19 151,80 3485,02 
50979 5806 Sirotina Klaudja * Hallera i Cicha 55/12 2951 5461,37 552,38 12681,61 
50986 6591 Bojar Wolf 3 Wartowa 80 98 1018,49 139,15 3194,60 
50997 1572 Szatchin Nysen, Rejdburd Awrum i inni $ Niecała 7 235. 1032,63 181,31 4162,67 

50999 0 Sucharczuk Nachman-Cal i Goldman Bluma 8 3-go Maja 96 343 1011,81 189,75 4356,28 

51006 254 Perelcwajg Matla i Elja ы 3-go Maja 13 335 269,77 295,16 6776,43 

1010 6277 Berensztejn Icko 3 Handlowa 15 382 ° 2715,89 469,37 10745,48 

Licytacje na nieruchomošci miejskie, položone 

18668 

24728 
27948 
3744 

36531 
1396 

5304 

37427 
37644 
39045 
45166 
36150 
37005 

37379 
374921 
37492* 
37775 
38589 

39330 

39352 
39392 
40326 
40410 
42939 
42957 
42966 
43113 

43334 
43371 

43582 
43733 
44262 

44367 
45029 
45043 

45099 
45108 
45265 
45392 
45429 
45486 
45626 
45699 

45706 
45940 

46208 
46117 

47416 

47500 

50193 
50195 

56317 
56318 
50357 

50326 
50414 
50429 
50469 
56355 
56356 

56590 

50510 — 

50518 
31414 

50533 
50632 
50633 
50638 
50640 

50641 
50643 
50684 

56601 

2212 

2268 
1113 

1357 

2068 

2021 
2643 
2657 
2700 
366 

2406 

2220 
1941 
2680 
1500 
3119 

1770 

2340 
2243 
2455 
2230 
2221 
2173 
2331 
1241 

2336 
2175 

2211 
2648 

27 

2289 
2649 
581 

2361 
2232 
2214 

14 
2022 
1303 
731 

1497 

2023 
2858 

580 
176 

38 

2849 

3762 
1688 

3773 
3785 
1963 

3108: 
573 

3467 
1549 
170 

1252 

1702 
3987 
959 

290 

636 

3191 

3606 
3121 

3182 
3598 
3267 

4586 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego 

Ratny-Ratnerowie: Michel, Lejzer, Sima, Basza Ma- 
kowowie Chaim i Rajna 

Kapliccy Dawid-Szloma i Ginda-Małka 
Półtalarek Dawid i Estera 

Spadkob. Fina Berka 
Gożański Abram i Corfas Alter 

Magistrat Miesta Grodna 

Turjański lcko Berek 
Białostoccy Bejla, Izaak i Mowsza 
Spadk. Ginzburga Jakóba 
Błońska Zofja 
Wolkowicka Ludwika Luiza 
Zaluccy Eljasz i Fruma 

Pasemanik Basza 
Wysokier Chana i Gordonowie Aron i Szmul. 
Gordonowie: Rajna, Golda i Kusiel 
Lifszyc Abram-Icko i Klejft Złata-Zina 
Prańscy: Izydor, Anna, Eugenia, Leja, Frejda, Helena, 

Tania i Debora 
Spadk. Pika Mowszy 

Załuccy Eljasz i Fruma 
Spadk. Choćko Katarzyny 
Lubicz Newach i Rap Mowsza-Wulf 
Spadk. Lewitów Abrama i Zeldy 
Spadk. Krynicy Jankla 
Szylingow Zelik 
Lichmarowa Zofja 
Popławski Wojciech 

Ajdukowscy Gdal i Jocha 
Spadk. Kulbackiego Icka 

Lipszyc Chasza 
Arkin Lejzer 
Maraszowie Izrael i spadk. Chany 

Zakowie Jochel i Merka 
Rozenbergowie Jakėb i Szejna 
Ursyn-Niemcewicz Juljan, Karpikowie Mikotaj 

i Jozef 
Spadk. Binsztejna Mowszy 
Pomeranc Abram 
Spadk. Matusėw Eljasza i Chany 
Winiccy Chaim i Gotlib 
Górewicz Jakób 
Łapinowe Rachela i Rebeka 
Spadk. Abramskiego Szymona 
Abramscy Calko i Judel, Fejngold Izrael-Mordchel, 

Goldbergowie Ber i Rachela, Markus Izrael 
„Lempicki Zygmunt 
Szylingow Zelik 

Magistrat miasta Grodna i Jabłokow Sergjusz 
Rabinowicz Chaim 

Wajn Józef 

Pawęccy Czesław i Felicja 

Kwiat Abram - 
Nowogrodzcy lcek i Frejdla 

Liwszyc Szolom 
Spadk. Wintera Gotliba 
Towarzystwo Ochrony Zdrowia ludności żydowskiej 

w Polsce. Oddz. w Wołkowysku „Toz” 
Czoper Jedid 
Karpowicz Mojżesz i Gilel Buka 
Grajwer Lejzer 
Goniondzki Zusman Aron 
Mulerowski Zelman 
Strelec Józef-Lejba i Folendorf Katarzyna 

Edel Szloma i Pieńczański Majrym-Icko 

Kaganowie Jankiel-Izrael i Achsa-Nosen i 
Sobol Icko, Kowalscy: Rachla, Mordchel-Aron Salo 

mon Szloma, Wasilewska Bluma, Tenenbaum 
Chasia, Lifszyc Mina, Albek Sima, Sobol Chasia, 
Wajnsztejnowio Izaak i Chaja 

Salomonowowie Iser i Mina 

Szmigielscy Mowsza i Izrael 

Spadk. Oszerowicza Judela 
Doroszkiewiczowie: Maurycy, Roman-Stefan, Walerja- 

Małgorzata 

Kremer Rubin 
Spadk. Ottowicza Felicjana 
Aleksandrowicz Marja 1 Zofija i Spadk. Keniga 

Józefa 
Spadk. Sokołów Josela i Simy 

Grodno 
» 

Druskieniki 
Grodno 

» 

” 

Druskieniki 
Grodno 

” 

Slonim 

Grodno 

Wołkowysk 

Grodno 
Słonim 
Grodno 

Słonim 

Grodno 

Dominikańska i Koło- 
żańska 27/3 

Mieszczańska 6 
Bar.kowa i zaułek 

Sienny 8/1 
Handlowa i Wileńska 5 
Skarbowa 19 

Magistracka i Domi- 
nikańska 2/12 

Rynek Skidelski 2 
Mostowa 28 
Górna 43 
Wiieńska 12 
Dominikańska 24 
Dominikańska 13 

Wyzwolenia 34 
Napoleona 4 
Pocztowa 13 
Orzeszkowej 23 

Dominikańska 22 
Dominikańska i Koło- 

żańska 17/13 
Wyzwolenia 18 
Stanisławowski 7 
Kurhan 4 
Skidelska 9. 
Garncarska 11 
Klasztorny Zaułek 4/2 
Bonifraterska 15 
Horodniczańska, Ban- 

kowa. Napoleońska 
12/12/1 

Wyzwolenia 20 
Bonifraterska i Ban- 

kowa 16/14 
Bankowa 6 
Zawileńska 27 
Orzeszkowej i Jagiel- 

lońska 56/52 
Plac Batorego 5 
Magistracka 5 

Piaskowy Zaulek 14 
Św. Trójcy 8 
Mostowa 18 
Pocztowa 14 
Garncarska 9 
Orzeszkowej 27 
Jagiellońska 46 
Brygidzka 11 

Artyleryjska 4 
Orzeszkowej 17 
Klasztorna i plac Ba- 

torego 2/7 

Północna i Dzielna1/6 
Różańska i Zaułek 

Apteczny 12/9 
Orzeszkowej 33 

Brzeska 33 

Rynkowa 12 
Kościuszki 31 

Kościuszki 64 
Szeroka 10 

Grodzieńska 7 
Kolejowa 54 
Mieszczańska 12 
Zaułek Szkolny 5 
Listowskiego 29 
Wyzwolenia 21 
Napoleońska i Rydza- 

Śmigłego 11/16 
Sienkiswicza 25 

Zamkowa 13 

Skarbowa 26 

Krzywa 14a 

Listowskiego 19 

Zamkowa 10 

Wilenska i Domini- 
kańska 1/30 

Mostowa 21 
Listowskiego 27 \ 

Horodniczańska 9 
Kołożańska 12 

Pierwsza 28 listopada 1930 r, druga 10 grudnia 1930 r. 

789 
710 

679 
442 
783 

4613 
MS 
Taf 

19783 
3526 
1762 
637 

378 
222 
303 

7989 

789 

692 
892 

1135 
817 

1851 
1081 
659 

4063 

2731 
‚ 487 

1907 
* 874 

659 

2602 
674 
551 

2126 
364 
364 
509 

1531 
5885 
2434 
4563 

2554 
1897 

805 z tego pod 
ulicą 96 

1921 

1520 
2050 

3464 

250 
1029 

642 
492 

3515 
979 

1474 
1138 
1154 
248 

1761 
586 

1048 

492 

254 

796 

1042 

724 
114 

1650 

1334 
924 

$ 

$ 

Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

2380,49 
1070,95 

2098,50 
320,28 

1682,10 

5682,90 
2900,06 
1137,20 
3275,43 
1049,21 

11050,53 
3604,98 

2083,07 
1503,94 
1786,11 
2737,40 

5342,16 

3560,53 
3061,84 
824,56 

2320,21 
1347,16 
1573,28 
2495,76 
3315,95 

1822,50 
2097,59 

3770,84 
1212,09 
1179,55 

4381,84 
3349,36 
2271,47 

2726,47 
670,12 

1032,45 
1300,— 
2644,92 

11074,64 
4193,30 
8041,55 

3707,14 
3165,07 

6991,22 
13816,13 

1760,99 
600,27 
137,67 
92,53 
63,75 

401,30 
428,66 

458,58 
350,08 

881,45 
948,57 

3639,35 
904,77 
1626,64 
716,40 

2249,55 
1157,14 

5815,49 

2310,02 

781,48 

3509,57 

3395,71 

3578,38 
638,94 

2534,03 

2199,63 
2269,63 

296,48 
118,59 

249,83 
13,18 

235,34 

871,27 
325,47 
150,22 
475,69 
135,20 

1758,35 
417,45 

274,08 
164,45 
198,18 
451,18 

497,57 

560,81 
434,32 
84,33 

417,45 
118,07 
162,08 
407,17 
430,89 

280,67 
201,61 

371,60 
169,98 
102,78 

507,30 
422,98 
245,09 

383,45 
55,34 
94,88 

177,89 
288,58 

1221.52 
778,77 
865,73 

355,78 
486,23 

984,33 
1873,78 

245,09 
246,58 

46,46 

46,12 
92,24 

72,47 
52,12 

125,18 
70,12 

405,59 
90,13 

165,24 
70,11 

220,32 
125,18 

674,67 

306,76 

Э2 

371,06 

316,25 

371,07 
46,38 

392,06 

286,32 
295,16 

w rejonie Grodzieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

2836,14 
1134,46 

3801,68 
126,05 

3831,09 

14183,20 
5298,32 
2445,38 
7743,70 
2200,84 

37845,38 
8984,88 

5899,16 
3539,50 
4265,55 
9710,93 

10709,25 

12070,59 
9347,90 
1815,12 
8984,87 
2541,17 
3847,34 
9665,27 

10228,29 

6662,47 
4785,71 

8820,73 
4035,01 
2439,78 

13231,09 
10040,62 
5817,93 

9102,24 
1313,73 
2252,10 
4222,69 
6850,14 

28995,80 
18486, — 
20550,42 

8445,38 
11542,02 

23365,55 
44479, — 

5817,93 
® 3258,30 

$ 626,40 

566,70 
1133,40 

890,53 
647,65 

2261,96 
1266,70 
7328,74 
1628,61 
2985,78 
1266,70 

3981,05 
2261,96 

15238,27 

7071,50 
w tem 500 zł 
przetermino- 
wanej po- 

życzki krót- 
koterminowej 

2095,26 

8381,05 

7142,94 

8381,05 
1047,63 
8857,25 

6476,27 
6666,74 

 



50012 
50072 
50073 

50082 
50804 
50817 
50827 
50836 
50844 
50854 
50861 

50868! 
50085 
50888 
50899 
50910 
50916 
50945 
50949 
50961 
50965 
50984 

Licytacje na 

50258 

50259 
50260 
50319 

56337 
56338 
50331 
50370 
50418 
50458 
50559 
50566 
31363 

50603 
31364 

50660 
50664 
50673 
31367 

50674 
31368 

50675 
50678 
50682 
50687 
50689 
50698 
50716 
56369 
56372 
31596 

50720 

50757 
31370 

Licytacje na nieruchomości miejskie, położone 

134 
1102 
1549 
3987 
4539 
5160 
5386 

42170 

45233! 
4986 

38164 
39025 
39077 
42498 
42537 

6847 
9144 

I 
G
S
 

8512 
8248 

9226 
7152 
6021 

8300 

5378 

10442 

9654 
4019 

10628 

4062 

4495 
2253 
5457 
8555 

10451 

120 

193 

7836 
7837 

10094 

8160 

458 
11706 

10305 
313 

12037 
10612 
7222 

10807 

6783 

10222 

1195 
1193 
1197 

1206 

120 

1329 

1198 
1088 

125 
1047 
208 

1096 
655 

Osipow Kiwa i Szloma spadkob. 
Gwircmana Sinaj-Lejby spadk. 
Girszenowicz Frejda+Rywka 

Gelmanowie Boruch-Hersz i Mordko 
Liśniewicza Eustachego spadk. 
Oks Joś-Ber spadk. 
Wajkes Moszko 
Wajnberg Gitla spadk. 
Fidel Złata-Leja spadk. 
Rochwarger Gencia spadk. 
Rozenfeld Jojna 

Mackiewiczowa Ida 
Zaleska Henryka ® 
Ettingerowie Szaja, Boruch, Szmul i Manes 
Fisz Pinchus-Lejb spadk. 
Eruchimowicz Abram 
Erlach Hirsz-Lejba 
Auchman Nusim spadk. 
Gringluz Mordko-lcek i Kloc Szmul-Hersz 
Wajkes Zyš 
Melamed Boruch 
Wajkes Zyś 

nieruchomości miejskie, położone w rejonie Wileńskiego 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

Pierwsza 29 listopada 1930 r., druga 16 grudnia 1930 r. 
` 

Noarowie Pesia, Lejzer-Chackiel, Ajzik. Gilel, Szejna 
i Genia; Pomeraniec Czerna i Waldberg Sora- 
Mera ` 

Abucewicz Andrzej 
Szulewicz Szewel i Fajn Estera 
Różańskiego Eljasza-Hirszy spadk. 

Watten Stanisława i Chabelska Marja 

Gordon Adolf 
Gordon Cypa i Szyndelman Zelik 
Balberyscy Doba i Calel 
Podolski Lejba 
Kaganowicz Josiel 

Kort Josel 

. 

Epsztejn Sorai Cypora, Engielowa Zofja i Niemen 
czyńska Raja 

Mazelowie Mina, Berta, Fania i Juljusz 
Mazelowie Mina, Berta, Fania,i Juljusz 

Synagoga Chasidów Lubawickich 

Litwinowej Anastazji spadkob. 

Lewin Benjamin 
Germajze Szewel 
Gawendo Mejer 
Gelpej Szewel-Icko 
Grodnieńska Małka 
Mieśnika Jonasza spadkob. 
Rommów Mordchela i Lei spadkob. 
Bruno Bluma, Aron, Sora i Bezrodnaja Rebeka 

Dworecka Frejda 

Gryn Estera I Minskier Benjamin-Hirsz 

Kownera Mejera spadkob. 

Ramm Icek-Hersz (spadk.) 
Lewin Szloma-Bendet i Chackiel Chaim-Rochla 
Ramm Icka-Hersza spadkob. i Chaja Necha 

Fajnberg Mowsza (sdadk.) 

Miodownik Abram i Rywka 
Szewach Leja / 
Zucowie Chaim i Hersz 

Judzik Oszer 
Fiszer Hirsz i Mindla 

Żurkowski Marjan-Bolesław 
Dojlidzcy Wulf i Basia (spadk ) 
Gelbergowie Motel i Sora 
Sokołower Gitla i Choroszucha Rejzla 
Biber Jankiel 

Łuck 
Kowel 

Łuck 

Kowel 

Łuck 
Włodzimierz 

Kowel 

„ 

Dzisna 

Wilno 

Lida 

Wilno 

” 

SŁOWO 

Dominikańska 1 
Warszawska 64 i 64a 
Warszawska 58, 58a, 

60, 60a 
Fabryczna 5 i 5a 
Brzeska 72 
Pograniczna 8 
Włodzimierska 15 
Brzeska 53, 55, 57 
Magistracka 19 
Łucka 93 i 95 
Pomnikowa róg Wy- 

gonowej 1 
zaułek Kolejowy 
Zamkowa 2 
Jagiellońska 20 
Jagiellońska 29 
Włodzimierska 14 
Warszawska 132 
Kościuszki 13b 
Budkiewicza 13 
Warszawska 199 
Brzeska 141 
Włodzimierska 13 

Szpitaina 18 
Nowogródzka 110 
II Raduńska 26 
Piwna róg zauł. Głu- 

chego 4/5 
Mickiewicza 

Tartaki 10 
Popławska 21 

„ Trocka 18 
Poplawska 5 
Sadowa 6 

Stefańska 13 

Piłsudskiego 26 

Subocz 10 
Portowa 3 

Wileńska 21 

Popławska 27a 

Tatarska 15 
Subocz 82 
Ostrobramska 1/2 
Ś-go Nikodema 2 
Nowogródzka 62 
Sadowa 1 
Zawalna 46 
Nowogródzka 18 

3 Maja 8 

Rudnicka i II Jatko- 
wa 17/10 

Subocz 2 

232. 
1474 

3870 
2797 

17127 
929 
535 

8075 
222 

2404 

2071 
844 
910 
464 
554 
241 

2595 
164 
355 
14 

858 
165 

1365 
1026 
1306 

609 
1283 

16401 
803 
536 
979 
110 

1502 

1536 

1620 
2072 

951 

4044 

453 | 
1793 
377 

5453 
450 
85 

523 
682 
183 

680 
1057 

Pierwsza 1 grudnia 1930 r, druga 18 grudnia 1930 T. 

Białystok Alejowa 10 
Piotrkowska 8 
Alejowa 6 

Warszawska 53 

Polna 23 
Sosnowa 33 
Śledziowa 1 

Polna 43 
Siedlecka 7 

Młynowa 21 
Zamenhofa 29 
Rybny Rynek 5 
Polna 10 
Jurowiecka 56 

397,49 
209,74 
350,51 

2061,01 

597,78 
3089,74 

376,64 w/g świad. 
zast. 364,17 

1000,87 
552,49 

5139,18 
851,24 
308,31 
749,09 

1828, z tego pod 
ul. odchodzi 

1 т 

1521,71 
1082,45 

1313,57 
793,58 
575,56 
419,69 

1169,35 
9296,80 
1680,23 
1845,54 

394,36 
720,73 

2150,45 
3293,40 
2710,98 
1768,46 
6144,48 
1138,20 
826,69 
732,20 

1212,09 
1683,05 

Okręgu Sądowego, 

4131,19 
1151,76 
752,14 

803,47 
1470,73 

30500,33 
8232,65 
3435,20 
3029,84 
233,53 

12482,82 

14487,68 

14094,40 
13569,49 

8909,21 

5831,09 

2143,53 
5477,28 
7574,84 

22323,57 
1464,04 
438,47 

5046,77 
3822,65 

1371,78 

6648,31" 
6634,76 

1091,67: 
1360,54 
627,96 

945,80 

399,20 
919,94 

451,30 
1973,18 
1514,69 

3510,89 
4184,64 
1083,22 
1702,82 

1285,64 

309,66 
160,23 

280,41 
145,21 
75,90 
85,39 

156,54 
977,21 
199,24 
232,44 

75,90 
47,44 

ROB 
687,32 
489,13 
206,62 

1184,88 
134,93 
88,55 
50,60 

168,67 
122,28 

454,61 
131,77 
118,59 

92,24 
142,31 

2573,75 
731,06 
435,63 
385,55 
21,08 

1283,98 

1518,— 

1467,40 
1463,18 

1161,69 

578,74 

210,83 
615,63 
965,62 

2757,70 
168,67 
42,17 

607,20 
708,40 

150,74 

818,28 
633,29 

125,18 
112,01 
85,65 

164,71 

46,12 
95,14 

45,06 
225,33 
160,23 

691,53 
522,87 
130,72 
172,88 

151,80 

Licytacje na nieruchomości miejskie, położone w rejonie Łuckiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście Wilnie, 

w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz 12-ej. ` 

Pierwsza 28 listopada 1930 r, druga 18 mudnia 1930 I. 

3804,97 
2895,30 

5066,79 
2623,87 
1497,80 
1685,02 
3089,21 

19284,13 
3931,72 
4587, — 

1497,80 
936,12 

5714,35 
15779,41 
11229,52 
4743,50 

27202,54 
3097,80 
2032,93 
1161,67 
3872,24 
2807,38 

odbędą się w mieście 

5586,04 
1619,13 

( 1457,22 

1133,40 
2038,18 

46505,84 
13209,83 
7871,61 
6966,83 
476,20 

29400,33 
w tem 1400 
krótkotermi- 
nowej po- 

życzki prze- 
terminowa- 

nej 
35200,38 

w tem 3200 
krótkotermi- 
nowej po- 

życzki prze- 
terminowa- 

nej 

33143,24 
33048, — 

26638,39 
w tem 1400 

krótkotermi- 
nowej po- 

życzki prze- 
terminowa- 

nej 

13500,13 
w tem 1500 

krótkotermi- 
nowej po- 

żyćzki prze- 
terminowa- 

nej 

4761,96 
13904,93 
21809,77 
62286,44 
3809,57 
952,39 

13714,45 
16000,18 

3547,65 
w tem 500 

krótkotermi- 
nowej po- 

życzki prze- 
terminowa- 

nej 

20043,— 
15714,40 

w tem 900 
pożyczki 

krótkotermi- 
nowej 

w rejonie Białostockiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

1197,48 
1071,43 
819,33 

2415,97 

441,18 
1548,74 

133,61 
3668,07 
3448,74 

14884,04 
11253,78 
2813,45 
3721, 

3267,22



Y
Y
Y
 

  

  

SŁOW O 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

p 318 Puchalscy Ryszard, Stanislawa, Jadwiga i Krzyžanow- 
ska Stanislawa Bialystok Kupieckarėg Lipowej1 1506 4801,15 1180,67 25411,77 

% 942,54 8. 27517 ® 3636,08 
5 A : О = i 

45210 60 S a Beszkin Bejla-Hin. . ABA 1115 3491,25 383,72 8258,82 

; ы в а Sienkiewicza 29 ,/g planu 1283,69 45990 17 Aziorski Izaak i Zas Izrael za wap szał Z 3776,68 712,62 15337,82 

42806 = Aaa EE Karafioł Leja, Iszka, Mindla, Marja- p Ndża cią 549.68 4618,68 26091 619328 

43101 535 _ Alpen Ab D ” Prėžna 1 658 ‚ ‚ › 
43946 15 Gotlib Katan i Selecki Abram ” Wiezienna 7 i Ta 1899,27 1698,68 209,52 4973,39 

443 342 Lej. iš 11 Analai Doras Lejzor, i Abram i Grodzka Sora Ž Berdyczowska 7 673,71 ar ae O 

44348 130 Walendziuk Romuald » iatrakowa 4 4631,17 ы , › 

45321 1082 _ Rudawskiego Lejby spadkob. ” Kupiecka 45 473,42 2391,07 162,08 3847,34 
45407 1102 _ Topczewski Abram ” Orzeszkowej 19 791 sio (275 22 
45877 1202 Kacenelenbogen Hirsz i Itka » Zamojskiego 8 170 412,53 55,34 1313,73 

0505 139. Wernik Nachman i Liba-Rejzla » Sienkiewicza 79 2526 ® ZŁ $ 52175 $ 683051 

47130 1278 Gurwicz Brucho-Leja i Herman Chana ” Kilińskiego 6b 3414 a= $ 21442 ® 2773,24 

47176 1142 Kantor Szewel i Estera-Fejga * Brańska 4 1199 8 1 8 1793 $ 152528 

# „ Kupiecka i Žydowska > 47275 255 Młynarzewicz Icek, Frejda i Zofja 2/24 y 470 ® 63105 8 22871 ® 3022,19 

47301 1212 Lulewicz Antoni » Koszykowa 13 910 % ЁЗ.;Ё $ — 21,44 $ 283,33 

47360 135 — Huberman Adela i Mundlak Abram » Warszawska 50 5360 ROM 8 303,76 $ 401385 

47503 518 Ruminowicz Wincenty ” Alta 9 1039 8 ЁЗ’ЗЁ) 8 17,87 $ 24092 

” Giełdowa róg Żydow- 50113 R A Gutmanowa Roza skiej 3 /488 ydow. 315 2469,21. 224,01 2752,43 

50141 53 Zinger Hersz ” Mickiewicza 114 1411 187,52 13,18 161,91 

50161 1414 | Kalamarz Bluma, Szmul, Małka i Chana » Olowiana 1 597 390,66 39,53 485,74 
50165 66 Т Chaskiel, 8 EA k 0О . Sienkiewicza 10 1584 1661,07 191,07 2347,74 
SA 1528 Salman  Zelik, Sról Lab Jona, e 

[RGG KRA JeBA ile 10 ' Zamenkofa 15 910 373161 42956 819549 
przeterm. 
krt. pož. 

3232,68 810,35 9957 67 50247 1555 Hepner Masza » Jurowiecka 7 4887 , » 2 
56315 1461 Oguszewicz Mowsza-Fajwel ” Kowieńska 5 139 12 i e 

56333 — Eurje Mendel i Szejna » Ciemna 9 SUMA » ‚ 20 
56339 Bielsk G“  Farber Ela Bielsk Podl. Mickiewicza 15 2623,86 172,11 19,77 42,87 
50336 ASS HiasoAcK Adela Białystok Św.-Jańska 17 3521 4356,47 440,64 7962,09 

50360 1368 _ Wysoccy Szaja i Chaja > Warszawska 32 5462 17369,25 1622,36 29314,97 
50369 1558 Rubinsztejn- Kapłan Szymon-Zelik i Ita ” Biala 1 1074 L Aps REZ BE 
50388 24 Sznajder Benjamin i Wolf = » Rybny Rynek 7a 173 2 0 = m 

50428 72 Gmina Żydowska miasta Sokółki Sokółka Sienna 1 728 » ‚ » 

Sad 1557 __ Goniendzki Kalman Białystok Giełdowa 1 794 12658, — 1356,54 27052,83 

50548 5 Litwin Całko i Majka „ Kilińskiego 13A 1533 13907,18 1311,38 29619,39 

aa 739 Szapiro vel Szpiro Aron i Chana й Nowy-Swiat 8 ‚ 855 2077,30 170,78 SA Rogi , 

term. krt. 
poż. 600 

50574 KE aka а еар Saklkwkiac A 509 4590,25 381,61 8904,85 
31385 | az Hersz i Salomon i Slobodzka Berta ” w. teińiprźeć 

term. krt. 
poż. 1000 

50576 sea JA ah = Nowy-Świst 1 783 9512,38 825,41 19700,18 
31386 zernichowscy Mendel i Anna (spadk. » w tem prze- 

term. krt. 
poż. 3700 

50598 984 Zilberfenig Szmul, Chaja, Fejga, Pesza i inni Białystok Brukowa 26 3147 2147,46 383,72 8666,77 

50599 494 Kwater Szmul A Sucha 4 702 1281,03 151,80 3428,61 

50615 1359 Sicz Chackiel : Nowy-Šwiat 17 377 4029,35 354,19 8000,09 

50628 1412 Czaczkowskiego Szmula spadk. » Sienkiewicza 74 5975 10045,52 946,75 21428,82 
56358 A DE, Sora i Fajwel, oraz Wysoccy Szymon > Boi 1053 6603,45 451,18 10190,59 

56359 1565 Barasz Josel 5 Rynek Košciuszki 30 13 422,37 29,51 666,67 

56373 1541 / Zeligzonowić Aron 1 Gila : > Wersalska 14 1381 a 451,18 1019059 
50734 696 Niewodowscy Benjamin-Ber, Dawid-Zusman i a: $ Grechowa 2 580 109, 624,59 15298,53 

50736 681 = RC naa 7 Mordchaj i Rachela ; Namo Šėlis 26 1086 13829,65 1415,22 34663,75 

50742 757 Zelikowiczowie Dawid-Icko i Rywka и 5 > Częstochowska 1 587 3333,07 421,58 10166,74 
56610 . - „ Bakszt Mejer i Borys, 

т | a (asd PA Rae Bo: > » Nowy-Šwiat 12 867 16969,31 1261,04 30887,52 

  

Licytacje na nieruchomości miejskie, położone w rejonie Pińskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście Wilnie, 

w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej' 

Pierwsza 1 grudnia 1930 1., diuga 18 grudnia 1930 r. 

Т Brześć й j i Mickie- 1722, w/g aktu 1303 1366 Spadkob. Łabrysa Wolfa-Abrama rześć n/B róg e ai ckie ZE 730,78 197,66 1890,76 
< Pinsk i Kozi wiecz. Czynsz. 36725 Gutman Berko s ną 2 ozie- i z 212,48 а М 

1527 1346 Gelersztejn vel Helersztejn Jakób vel Jankiel Brześć n/B. Kościuszki 5 1419 ы 1867,63 210,31 3423,53 

2261 1292 | Urjewicz lcek ” plac Marszalka Pilsud- 1693, w/g aktu 
| skiego 7 zast. 1659 1562,40 21531 3505,04 

4853 1017 Ajzner Aron, dawniej Buchman Chaim ” Krzywa 77, dawniej 69 489 916,33 90,13 1467,23 

' : j я, Dąb kiego 130 1001, w/g aktu | * 

й a A ar» | PR” IA 1916,34 | 282,52 6080,67 
o! i Š Piotrowskiej i Mickie- 1547, w/g aktu 35951 1304 Spadkob. Ligorowicza Samsona wicza 11/24 1480 оаОа 349,98 STA 

36447 
47392 116 Balis e Abram, Izaak, Tania Cha- HR Kościuszki 51 dawniej 1761 „368,86 257,22 5536,14 

› 33 s 421,58 $ 171,53 ® 2266,65 

39536 123 Kozłowski Chaim i Chana Brześć n/B. róg 44/56 i Szpital- 229 579,89 59,03 1270,59 
ne 

3098 j k Nadbrzeżna 54, daw- wiecz. czynsz. 
41030 Bejlin Etla Pińs niej 18 1748, oraz własnej 

499 697,92 118,07 2541,18 

RE. : Nadbrzeżnej i 577 ! 92,60 46,38 998,32 
47264 201 Stelarowie Josel i Bejla ż a dad de ź 86.37 . ze Žo 

44982 1359 Spadkob. Gutnerėw Abrama i Rebeki vel Rywki Brześć n/B. Listowskiego 32 1775 O psy A 

45701 100 Bank Przemysłowy Warszawski 5 Zygmuntowska, Mic- 8364 ‚ — 8 

Denis Unji Lu- 
belskiej 15 

46057 1308 | Essztejn Ela-Dawid > Bialostocka 76 : 1‚86914 2 R 276,72 6568,63 
jami j ecz. Czynsz. : . 

47405 545 Benjamin Szejna Pińsk Bazyljańska 13a wii y s 5236 i ал s 258 

        

$



    

  

  

    

   

  

: SŁOWO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

50134 344 Frydlender Mozes vel Mojžesz i Dwejra Brześć n/B. Zygmuntowska 8 2019 921,27 144,95 1781,04 
50226 3181 Rodzińska Szejna i Najmark Pejsach % Szpitalna 17 a, 842 480,43 72,47 840,53 
50272 3280 Kaplis Oszer-Lejzer s Listowskiego 54 590 316,34 32,94 404,78 
50288 — Jabłoński Fajwel » Długa 108 819 124,79 6,59 80,96 

56325 3279 Spadkob. Wapniarskiego Lejby » róg Szerokiej i Listow- 364 285,07 26,35 323,83 
skiego 85/108 

56332 5892 Gwircman Chaja-Leja 5 Krzywa 93, dawniej 83 354 729,48 59,30 728,61 
50462 807 Epelbaum Wolf ” rėg Szerokiej i Ko- 1650 250,78 25,04 452,39 

ściuszki 57/78 
50478 2918 Raszberg vel Raszbarg Abram » Pereca 15 881 2533,29 225,33 4071,52 
50480 289 Gold Chana-Zisla + Pereca 8 319 1367,81 145,21 2623,87 

50485 2599 Brawermanowa Esterka-Dwoszą , Listowskiego 47 719 686,33 65,09 1176,22 
50486 2247 Kimel Szmul-Zawel i Chaja-Įtka ” pl. Marszałka Piłsud- 883 3564,76 390,57 "7057,31 

skiego 13 
50487 2064 Minc Jankiel-Josel Kobryń Rynek 2 837 922,88 90,13 1628,61 
50495 2923 Zajoncowie Hersz i Szejna Estera Brześć n/B. Dąbrowskiego 49 392 795,39 80,12 1447,65 
50500 3009 Pregier Menachem-Welwel Kobryń Ratnianska 2-a "205 330,37 35,05 633,35 
50505 3407 Spadkob. Rabinowicza Szlomy-Daniela % Rybna 5 1470 591,19 55,08 995,26 
56351 5092 Moszczyk lcko Brześć n/B. Białostocka 20 555 1501,64 140,20 2533,39 
50693 3268 Rowińscy Abram i Chaja-lta . Dąbrowskiego 52 1268 2527,65 223,48 5047,68 
50699 3224 Dzirdakowie Szachna i Freida 5 Dąbrowskiego 38 266 1030,97 80,12 1809,55 
50710 1649 Błoszańscy Izrael i Fruma s Jagiellońska 63 624 1299,92 113,85 2571,46 
50715 = Spadkob. Szmirmachera Moszki я Listowskiego 86 356 51301 50,60 1142,87 
50718 2463 Cukiermanowa Cypora » róg a i Krzywej 436 3377,77 316,25 7142,94 

27/28 

50746 10 Skorbnik Abram 5 róg Dąbrowskiego i 1707 12153,59 1019,91 24981,14 
3 Maja 22/23 

Suma należnych Bankowi zaległości 
w ratach, odsetkach i wydatkach, po- Należności, któ tać 
niesionych na rachunek dłużnika, któ- * , 
ra musi być uiszczoną przez nabywa- na hipotece sprzedawanej 
jącego nieruchomość. Suma ta z do-, > 

: оЬ liczeniem do niej mających pierwszeń- nieruchomości 

i i imi Šeiri ь : szar stwo przed pożyczką Banku zaległości Nazwisko i imię właściciela Nazwa majątku Powiat ENER ВЕ он вр ЫЙ оаАН о с _ 
2 nych, o których informacje będą otrzy- Rata bieżąca Nieumorzona 

® & mane przed dniem licytacji, oraz wy- pozostalošč 

> > datków, które ujawnione zostaną w dniu z odsetkami pożyczki na 

e = przetargu, winna być złożoną jako dz. 1 stycznia 

е = wadjum przed rozpoczęciem licytacji. 1931 roku 

r = ZŁ i : > > Zł i gr gr 211 вг 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Wileńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście Wilnie, 

w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz 12-ej. 

Pierwsza 3 grudnia 1930 r., drga 29 oradnia 1030 r. 

17275 

3065 
20283 

373 

594 

732 
6724 

6826° 

76697 

8207 

NZOZ 

2225 

2369 
29295 
6048 

7175! 
18026 
13083 
4125! 
47165 
47330 
5222 

14578 
18450 
20877 
23981! 
239812 
35709' 

36087 
36640! 
37425* 

37930! 
387175/1 
387179/4 
38738! 
38738° 

38752 

38973* 
393831 
47007 
4115 

39383: /sr 

39383! /2v 

40021! 
47077 

40021 
40021* 
47571 
40021> 

40387 
40572^ 

10033 

10025 

10657 

8798 
10691 

13234 

10928 

10909 

10015 

8915 
9277 
3421 

10427 

10926 

6844 

7482 
8803 
9138 
8364 
8912 
8774 
127 

9999 
6250 

10817 

2291 

641 
641 

10806 

7344 

4824 

11635 

11635 

1707 

1708 

1710 

4660 

8886 
2713 

Dziuszko Justyn, Gutor Grzegorz, Chatkiewicz Leon, 
Prońko Wasyl, Balaszkowie Mikolaj i Bazyli, 
Diechtiar, Atrachimowicz 

lwanow Mina spadk. 

Maksimowicz vel Staworuk Konstanty 

Iwanow Mina i Sawelij,j Mostow Sergjusz i spadk. 
Tamilina Ławrentja 

Gnatowski Adam. spadk. 
Sakowicz Mikolaj 

Szylobryt Jerzy 

Rodziewicz Ignacy i Jakul Wincenty 

Dubrowski Adam 
/ 

Borowińcowie Antoni i Katarzyna i Cholodowscy 
Antoni, Franciszek, Ludwik i Felicjan 

Raczycki Antoni 

Chilman Piotr 
Bohdanowiczowie Konstanty i Helena 
Demidecki-Demidowicz Konstanty spadk. i Graubard 

Pinkus 

Aleksandrow Aleksander 

Miakinko Stefan 

Czarnocki Bolesław 

Trojan Marjan 
Wlasow Aleksander 
Rusakow Aleksy i Bazyli, Krot Magdalena i inni 
Pietkiewicz Felicjan 
Taraszkiewicz Michal 
Pieszko Romuald i Bronislaw 
S'oboda Jan s. Jana i Jan s. Macieja, Wilkańcowa 

Marjanna i inni 
Bukin Sergjusz 
Stolypinowie Mikolaj i Teodor 
Zolotucha Konstanty i Matecki Jan 

Hr. Tyszkiewicz Michal 
Styczyński Franciszek i Adamski Hieronim spadk. 
Jodko Kazimierz | 
Rutkowscy Henryk i Witold 
Dauksza Antoni , 

Kozłowski Jerzy, Gejno Józef i Mackiewicz Antoni 

Ananicz Ignacy 

Rodziewiczowa Marja-Johanna - 

Aleksiuk Jėzef 

Bielawski Józef 

Parczewski Jan- Klaudjusz 

Rzewuska Stefanja-Józefa 

Parczewski Andrzej 

Spółka Akcyjna pod firmą: Zakłady Rolniczo-Przemy- 
słowe Czerwony Dwór Spółka Akcyjna 

Przybytkowa Amelja i Baehr Marja 
Trubieckoja Szymona sp-cy i Bertin-Deux Józef 

Laskowo Dziśnieński 

Biesiednoje Brasławski 

Gryszaniszki vel 
Hryszaniszki Wil. Trocki 

Blinowszczyzny -Braslawski 
Rečkowszczyzna Mołodeczański 
Jurszyszki vel 

Buciszki Lidzkki 
Hermanowszczyzna Oszmiański 

Bratomierz Ignato- 
wo z maj. Po- 
dzitwa Lidzki 

Adamowo Brato- 
mierz z maj. Po 
dzitwa Ё 

Sieredziny 
Plantówka z dział- 

ką we wsi Kras- 

Dziśnieński 

noje Brasławski 
Jakóbowo Mołodeczański 
Żakiszki Wil. Trocki 

Rybiszki u 

Rohaczewo Oszmieński 

Rudziewszczyzna ы 

Poleš Święciański 

Pomerecz Wil. Trocki 
Migówka Mołodeczański 
Kurzeniec Wilejski 
Pończany Brasławski 
Drewianiki cz. Il Wil. Trocki 
Drewianiki ” 

Sudata Święciański 
Waszczyzna Wil. Trocki 
Kojrany » 
Stare Sioło nadz. 

Nr. 2 wydz. z maj. 
Klemensowo Dziśnieński 

Wołożyn Wołożyński 
Przewoża Lidzki 
Wielkie Pole ” 
Marjampol Wil. Trocki 
Marjampol parc. 

Nr. 6 ” 
Gudełki » 

Zarzecz Dziśnieński 

Ościukowszczyzna Wil.- Trocki 

Taboryszki parc. 
Nr 48 % 

Taleje- Brzozów- 
ka parc. Nr 4 
z maj. Tabo- 
ryszki ” 

Czerwony Dwėr „ 
z folw. Pokrawle 

Skala ” 

Parczew 

Osada fabryczna 
Czerwony Dwór к, 

Wolejsze Lidzki 
Bielica 8 

398,76 

88,85 

95,05 

87,40 
192,45 

32,39 
43,07 

22,94 

24,04 

86,69 

35,62 
71,01 
23,76 

237,02 

171,84 

28,13 

296,27 

314,57 
82,21 

315,73 
217,93 
38,44 
38,43 

178,58 
50,91 

1152,57 

2552 
3962,57 
298,66 
32,78 

339,68 

33,10 
136,57 

w/g aktu 
76,48 

195,39 

566,96 

20,21 

17,36 

670,60 

648,67 

681,87 

104,13 
593,12 

11/51, — 

875,40 

594, — 

278,58 

390,15 
822,15 

345,21 
241,32 

231,15 

215,62 

368,50 

212,51 
315,97 
434,34 

bilagė 

1190,52 

211,99 

1737,38 
$ 3361,21 

490,46 
452,05 

1288,43 
1237,19 
488,60 
406,87 

о1998 
303,73 

4224,14 

281,30 
7214,33 
6866,73 
137,22 
648,14 

250,82 

1217,40 
1317,09 

2199,85 
$ 619,77 

580, 

743,32 

4812,75 
$ 1676,28 

3828,43 

597,89 
$% 1029,79 

6612,85 
1756,30 
5395,12 

56,93 

59,55 

59,29 

67,18 
150,22 

15,81 
11,86 

19,76 

19,76 

43,47 

11,07 
47,94 
36,90 

354,20 

90,66 

14,76 

315,19 
$ 713,73 

65,09 
54,83 

171531 
174,73 
34,26 
34,26 

75,38 
30,83 

726,32 

20,56 
1678,76 
606,41 

6,86 
37,69 

10,28 

123,34 
304,92 

387,14 
$ 189,92 

47,97 

51,39 

1014,10 
$ 347,13 

784,56 

692,08 
$ 680,75 

1363,56 
483,06 
129545. 

567,23 

1221,30 

1361,34 

1542,86 
3448,74 

363,03 
272,27 

453,78 

453,78 

998,32 

281,51 
1219,90 
938,38 

9008,41 

2364,42 

375,55 

8916,53 
$ 10348,75 

1841,46 
1550,70 
4845,91 
4942,86 
969,19 
969,19 

2132,22 
872,27 

20546,79 

581,91 
47490,20 
17154,62 

193,84 
1066,11 

290,76 

3489,08 
8625,77 

10951,82 
® 2753,48 

1356,86 

1453,78 

28687,96 
® 4342,20 

22194,40 

19577,60 
$ 12100,— 

38573,67 
13665,56 
20643,70 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 

41802! 4608 Osipuk-Osipow Mikołaj Bielawa, Bór Zawodny Wilejski 230,01 906,77 140,46 3973,67 
i Borsuki 

42974! 2529/8 _ Świderski Ignacy Idolta Braslawski 563,98 914,48 215,83 6105,90 
37426 8437 Sp-cy Milosza Eugenjusza Druja 8 1420,21 1655,22 125,18 3741,46 
38014 A Szafałowicz Józef sp-cy Puzele Mołodeczański 13,02 262,89 6,59 196,92 
38307! 3791 Kotler Abram Ihumenowo I Dziśnieński 280,30 1413,50 187,78 5612,18 

387 e/os 9108 Walicki Jan, Zapašnik Romuald, Bocewicz Nikodem Mackiszki 3 urocz. 
i Sakowicz Marjanna leśne Lidzki 37,24 906,38 46,12 1378,43 

3/1 8992 Dziatko Teodor Część folw. Pielasa 
: Stara > 73,35 594,12 135,07 4036,83 

394451 9981 Swilo Józef, Franciszek, Jan, Eljasz i Antoni Wojdaciszki Wil. Trocki 187,22 1084,21 154,84 4627,59 
39548 1618 Janiszewska Anna Augustów Postawski 525,27 3033,08 385,43 11519,75 
39688° ЗЕ Odlanicki-Poczobutt Józef Wisińcza-Ławryniszki Lidzki 90,13 1066,32 118,60 3544,54 

* 39732! 5232, Ks. Drucka-Lubecka Marja-Joanna Szczuczyn Szczuczyński 5647,80 57564,53 6947,63 207650,85 
5766-5771 
5713, 5715 

5769 
39893 11847 Piotrowska Rozalja Żemojciszki vel Ka- | 

jetanowe Lidzki 113,58 998,82 121,89 3643,— 
40039: 449 Teczyūska Eugenja Bezdany Wil.-Trocki 2207,23 42541,16 2816,61 84182,78 
400397 8368 Gojdž Wincenty Bezdany A й 130,51 1725,31 573,21 17131,93 
40039* 10488 Frąckiewicz Marja i Władysław Michałowszczyzna и 57,50 314,70 79,07 2363,03 
40039° 10481 Malinowski Ignacy i Usowiczowa Helena kol. Bezdany 

parc. 34a i 34b 
(Malinowszczyzna) т 54,62 706,24 95,55 2855,32 

4003912 449 Ławrynowicz Wincenty Bezdany parc. 24 - 32,58 1536,92 105,42 3150,70 

400397 449 Tęczyńska Eugenja Bezdany 
parc. 126/129 2 29,91 400,33 16,49 492,30 

40115 8906 Sakowicz Bronislaw i Sp-cy Sakowicza Polikarpa Cienigańce Lidzki 178,22 1262,50 151,54 4529,13 
401573 10323 Fiedorowicz Romuald i Bolasław Kawerniszki Wil.- Trocki 46,11 366,88 59,30 1772,27 
40287 8785 Wołczaski Leonard Tęczyn Oszmiański 377,38 3303,57 280,02 8369,05 
40637! 5522 Śmigielski Adrjan Szendzin Dziśnieński 445,18 1857,84 375,55 11224,37 
40782 5519 Grozmani Józef Sp-cy Lebiodka Szczuczyński 87,40 912,30 . 98,81 2953,78 
41186! 9614 Giedrojė Antoni, Giedrojciėwna Helena i Korkosieko- 

wa Ludwika Antoninów vel Anto- 
ninowo z przyle- ` 
glošciami Wil.-Trocki 143,63 3443,21 316,25 9452,10 

41357 8851 Dowoyno Tadeusz Niewiery Postawski 146,62 1162.37 131,77 3938,38 
413667 4982 Czerniewski Wlodzimierz Kisarewszczyzna 
47468 cz. IV Dziśnieński 131,47 224,14 82,36 2461,48 

727656 e: ® 222,80 $ 106,89 $ 1652,80 

41965! 4247 Butkiewicz Mścisław Brzozowiec Szczuczyński 218,80 3204,38 326,12 9747,48 
1 

aS 9541 Oskierka Stanisław- Tadeusz Teresdwór A Postąwski 474,15 2680,50 289,90 8664,43 

R $% 2443,85 $ 775,36 $ 11286,01 
42208" 977 Skirmunt Bolesław Szemetowszczvzna Swięciański 2550,83 27186,13 2371,88 70890,76 

42208° @ 977 Korybut-Daszkiewiczowa Gabrjela Las Borowa parc. 8 
; 2 те]. Szemetow- 

szczyzna a 540,26 4248,34 421,68 12602,80 

42214! 10813 Bartoszewicz Piotr Bondary Dolne Wil.-Trocki 36,61 417.35 75,77 2264,57 
422723 9267 Pieślak Zygmunt i Witold i Skorobowicz Jan Krzyżówka ъ 76,53 587,15 57,34 1673,81 
42427 9392 Strejtowa Marja, Marcinowska Aniela i Wysocka Kon- A 

stancja Oblatowo Brasławski 196,25 845,40 200,95 6006,02, 
42545 9201 Pelikan Aleksander Sp: cy Podruksza =: 446,57 1145,59 148,25 4430,67 

s 3788 _ Kołłątaj Edmund Sielce Dziśnieński 312,77 908,32 378,85 11322,83 
7558 $ 1533,76 $ 694,70 $ 12300,— 

42582 — Sp cy Dąbrowskiego Romana i Dąbrowski Leon Marguciszki Swięciański 610,71 618,64 138,37 4135,29 
42657! 2039 Charczenko Mikotaj i Wlodzimierz Czeres-Sieliszcze Braslawski 10243,10 5939,40 355,78 10633,61 

42657* 10473 Kaszkur Franciszek kol. Franopol A. A 23,03 1251,53 92,24 2756,86 
parc. Nr. 1 

42657° 10473 Kaszkur Piotr ka Егапоро! А. рагс. Brasławski 24,15 1221,87 105,42 3150,70 
r. 2 

426576 10592 Łatyszkiewiczowie Antoni, Aleksander i Ignacy koi. Franopol B. parc, > 23,81 1371,32 82,36 2461,49 
Nr. 5 

426577 10592 Szokiel Maksymiljan, Łopacki Grzegorz i Awrucewicz 
Piotr kol. Franopol B. pare. 5 17,05 916,02 52;71 1575,35 

Nr. 7 
42657° 10473 Ławrynowicz Michał » e Franopol A. parc. R 10,84 819,60 46,12 1378,43 

r. 9 
4265710 10592 Malecki Wacław Sp-cy kol. Franopol B. parc. : 6,13 419,66 19,77 590,76 

Nr. 10 
42657 10602 Matelonok Ignacy i Morožko Marek ° kol. Franopol C. parc. A 6,45 499,04 19,77 590,76 

Nr. 12 
426572 10473 Grakowicz Teodor ! kol. Franopol A. parc. $ 10,11 464,99 * 36,24 1083,06 

Nr. 13 i 
4265715 10473 Sciepulonek Parfenjusz, Michal i Sergjusz kol. Franopol A. parc. 2 25,42 775,66 92,24 2756,87 

* Nr. 18 
42657° 10602 Szulgowie Jakób, Nikita, Piotr, Włodzimierz, Borys, 

Greccy Grzegorz i Ignacy, Ludzki Teodor, Ma- kol. Franopol C. parc. 
telonok Ignacy, Łysiuk Antoni Nr. 35 i 21,23 814,68 52,71 1575,35 

426575 10602 Koleśnik Mikołaj, Szulga Tomasz, Polczech Bazyli, 
Ignacy, Nestor, Anna, Józefowicz Teodor, Mo- 
roźko Elżbieta, Marek Stefanja, Suszko Anna, 
Szajkowski Antoni, Kostko Piotr i Grzegorz, kol. Franopol C. parc. e w/g planu 35,50 1640,06 88,95 2658,41 

ы Szajkowska Marja Nr. 64 w/g hipot. 33 ‚ 
42567?" 10795 Gospodarze wsi Kowalewszczyzna Mała - kol. Franopol D. urocz. 

4 Mala Kowalew- к 79,79 2577,36 200,96 6006,02 
# szczyzna 

426579 * 12041 Kuryłowicza Kazimierza Sp-cy, Szokielowie Andrzej 
i Antonina, Kuryłowiczowie Stanisław i Jadwiga Wieretieje > 22,37 266,71 23.07 689,22 

4265730 12041 Szokiel Andrzej, Adaszkiewicz Edward zaśc. Wieretiejski - 19,54 + -76%,1% 46,12 1378,43 

Bór 
4265731 12041 Szokiel Filip Czeres Sieliszcze eż 8,11 512,02 19,77 590,76 

parc. 41 
426573 12276 Pietkiewicz Felicjan kol. Czeres Sielisz- 5 32,63 1641,37 79,07 2363,03 

cze D. parc. 
Nr. 29 

4265786 12276 Lepko Franciszek kol. Czeres Sielisz- 5 21,50 867,85 52,71 1575,35 
cze D. parc. : 
Nr. 30 

427183 ь ; 
- 523 Chalecki Stanisław Struna Święciański | 32429 795,01 296,49 8861,34 

47578 ' $ 810,88 $ 366,59 s  6500,— 
42766 9397 Śmigielskie Antonina, Eugenja i Halina Ignaciszki Postawski 56,23 291,49 26,35 787,68 
42894 8911 Komar Konstanty Sp-cy Paniszki Lidzki 43,15 852,02 46,15 1378,43 
42895 5722 Arska Anna A Janki Dziśnieński 204,49 2343.20 134,77 3938,38 
429928/, 12747 Fundusz zmarłego Tjadera Inocentego Bojarele A. Święciański 152,95 854,93 36,25 1083,05 

Innocentówka 
Nr. 11 ь 

43039! 2528 Demidowicz-Demidecki Konstanty Sp-cy Hełubicze Dziśnieński 463,40 - 3106,15 Э7220 11125,91 
43074 5507 Houwald Witold Mejszagola Wil. Trocki 982,16 6664,18 862,60 25796,36 
43224! 671 Krakow Ludwig Lubań Wilejski 11755,22 79058,01 9230,45 275883,19 
43238! 714 Termion Leon Ustronie Święciański 195,80 651,44 154,84 4627,59 

„43254 537 — Okuszko Michał Sp-cy Konstantynów Dziśnieński 501,74 1501,91 398,61 11913,58 
47024 $ 151,50 $ 60,61 1000, — 
43288! 9879 Kimsa Jerzy, Kolpak Antoni Šwirkow- Wil. Trocki 70,52 382,79 69,18 2067,65 

szczyzna 
43288* — Kuszlewicz Michal ” » 36,05 '234,85 18,67 590,76 
43355 9375 Romanowicz Józef Sp-cy Hałowo i Żdany Dziśnieński 729,40 4106,56 441,43 13193,56 
43418 11084 Zaniewscy Aleksander i Marja Stelmachowo 2 „175,89 926,07 105,42 3150,71 

sa 4584 Rouckowa: Irena Prostan- Szczuczyński 181,19 296,64 217,42 6498,32 
szczyzna $ 744,70 $ 285,49 8 4240,24 

43558 — Krupienin Szymon, Sokolow Miron, Charlampi, Pa- 
wel, Grzegorz i Juda Milkonty Święciański 138,93 750,30 115,30 3446,08   
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Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Nowogródzkiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

7158! 
42249*/1 

13721 | 
47248 

21416! 
35750 
38275 
38415>/: 

40096' 

47189 

47232 
40698 

  

  

42443° 

4244310 

424435 

42637! 
42637° 
43092 
43210 
433301/1 

433301/, 

433301/4 

43330° 

41180 
47268 
43330* 
43347 
434071 
43478 
44180 

47618 

44228 

44229! 
44339 
44528 
44556 
44566 
447123 
45016* 
45016° 
45076 
45084 
45085" 
45115 
47105 
45174 

"47119. 
47499 
45369! 

45369* 
47152 

45369* 

45423 
454833 

45709 
47309 
45771 

"47260 

45827! 
47034 

45827 
461813 
47155 

47200 

47249 

47261 

47314 

47378 

47429 

47437 

475623 

47569 

47223 

56283 
56305 

431 

1428 

2233 

304 

189 

1007 
1341 

425 

2957 

415 

415 

415 

532/15 
532 

995 

995 

997 

1083 

4 
1934 
1201 
439 

1906 

1944 

414 
2312 
2313 
1942 
232 

805 

856 

1561 

1563 

2891 

2600 

973 

433/59 

1002 

1093 
426 

1488 

852 

1886 

1398 

32 

352 

1535 

5348 

110 

298 

1288 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

Żywicki Otton 

Jelski Kazimierz-Walerjan 

Kuczyński Stefan 
Jerzykowiczowa Oktawja 
agiel-Bartoszewiczowa Nina 

Maraczuki Teodor, Wiera i Anna i Fursowie Joachim, 
Dawid i Andrzej 

Mertz Aleksander 

Owczynnikow Dymitr 

Pawłowscy Jan, Aleksander, Adam, Wincenty, Marja, 
„ Antonina i Malwina 
ŹZmigrodzki Józef 
Pietraszewscy Włodzimierz i Eugenja 

Danieyko Bolesław 

Oganowskiego Jana Sp-cy 
Tarłowski Henryk 

Buturla Jan 

Borodko Makar J 

Borodko Mikołaj 

Haciscy Jadwiga i Wacław 
Cichowiczowa Wanda 
Obuchowicz Marja 
Święcicki Aleksander 
Czarnoccy Bohdan i Marja- Wanda 

Czarnoccy Marja i Stefan 

Czarnoccy Wilhelm i Idalja 

Czarnocka Jadwiga-Elżbieta 

Czarnocki Stanisław-Jerzy 
Lisowski Antoni . 
Cholowiecka Marja 
Terajewicz Gustaw 

Świetlikowie Edward i Stefan i Hładkowa Dominika 

Czeczott Stefan i Majkowski Józef 

Karpowicz Karol 
Czyżowie Stanisław i Bronisława 
Traciakiewicz Wincenty 
Demczenko Lubow 
Zachorska-Czajewiczowa Marja 
Krupska Aleksandra 
Światopełk-Zawadzka Olga 
Światopełk- Zawadzka Olga 
Białous Jerzy, Karakulko Paweł i Żelezowski Antoni 
Urbanowicz Walenty 
Urbanowicz Jan 

Kiersnowski Witold 

Bochwic Witold 

Obuchowicz Napoleon. Teodor. Hieronim 

Makowska Zofja 

Kulka Paweł 

Hładowscy Józef i Stefanja 
Kononowicz Jan i Karnicki Jan 

Kuroczycki Bolesław 

Kraszewska Ida i Wierzbowska Marja 

Hr. Hutten-Czapski Franciszek 

Smolicza Lucjana spadkobiercy 
Piątkowska Helena 
Danieyko Bolesław 

Mierzejewski Antoni 

Kiersnowski Michał 

Kiersnowski Witold 

Kiersnowski Jerzy 

Łopott Witold 

Jasiuk Bazyli 

Peiickerowa Lidja 

Wojniłowicz Józef-Celestyn-Franciszek 

Bandrowski Włądysław-Ludwik 

Baliński- Jundziłł Jan-Kazimierz-Ignacy 

Kołosowski Juljan 
Poźniak Adam 

Dobropol 

Pierwsza 3 grudnia 1930 r., druga 29 grudnia 1930 r. 

Ostaszyn 

Białogórna 

Połuże-Sawosze 
Zabiełowszczyzna 
Wierzbnów 

Kamionka 

Zofjówka 

Mitropole 

Kołpaki 
Chrulczyce 
Hincewicze 

Korośno 

Dobropol 
Očminėw 

parc. 18 
Oćminów 

parc. 25, 26 i 27 
Očminėw 

parc. Nr 29 

Očminėw 
parc. Nr 58 

Otmyt 1 i IB 
Dańkowice 
Nowodworki 
Nacz.-Hlebowska 
Nacz 

Bryndzowska 
Nacz Bryndzow- 

ska cz. II 
Nacz Bryndzow- 

ska cz. IV 

Siarkowszczyzna 

Burakowce 
Molowidy 
Horodziej- Górny 
Wierzby 

Ksawerpol 

Płużyńska 
Leśna-Dacza 

Czombrów @ 
Darewo 
Pachciarnia 
Pucewicze 
Nulewa-Dola 
Skuraty 
Stary- Dwór 
Dobrowiedź 
Rzepiszcze 
Sawejki 
Sawejki 

Michałów 

" Waszkowce 

Hołowce-Ksawerowo 

Holowce-KsawerowoA 

Holowce-KsawerowoE 

Zazierze 
Humianowszczyzna 

Mała Sworotwa 
Kundewlańska 

Feliksowo 

Narucewicze 

Jakubowicze 
Humniszcze I 
Mikulicze 

Pietrewicze vel 
Piotrowicze 

Michałów A 

Moch 

Korzeniowszczyzna 

Małe Żuchowicze vel 
Duba 

Lubcza G 

Kuncowszczyzna A 

Bandrówka 

Reginów i Rudnia 

Jelewszczyzna 
Melechy 

Nowogródzki 

Baranowicki 

Nowogródzki 
Nieświeski 
Nowogródzki 

Baranowicki 
Nowogródzki 
Baranowicki 

Nowogródzki 

Stołpecki 

Nieświeski 
„ 

Baranowicki 

‚ 

” 

Niešwieski 
э› 

Baranowicki 

Nowogrėdzki 

Baranowicki 
Nowogrėdzki 

Niešwieski 
Baranowicki 

Nowogrėdzki 
Baranowicki 

” 

” 

» 

Niešwieski 

” 

Baranowicki 
Stolpecki 

Baranowicki 

Nowogrėdzki 

Niešwieski 

Nowogrėdzki 
» 

Baranowicki 

Nowogrėdzki 

Baranowicki 

Stołpecki 

Nowogródzki 

Nieświeski 

Nowogródzki 

Baranowicki 

Nieświeski 
Baranowicki 

273,13 

265,98 

102,76 
2523 

311,50 

242,93 

46,71 

22,44 

91,79 
14,46 
60,30 

225,36 

11,08 

18,65 

24,51 

9,21 

12,13 

271,09 
68,18 

620,49 
598,00 

180,— 

157,07 

166,69 

249,46 

212,09 
277,28 
194,95 
45,13 

w/g planu 521,75 
w/g hip. 515,52 

78,93 
326,70 
117,07 
21,85 

204,84 
87,27 
76,48 

483,97 
71,76 
40,42 

634,47 
187,48 
307,22 

56,61 

62,29 

131,08 

11,04 

226,15 
95,74 

„pnie 28 
150,26 

447,78 

325, — 
253,30 

o 42,55 

w/g kip. 639,27 
w/g planów565,03 

74,98 

13872 

121,88 

232,60 

21.53 

230,80 

403,84 

220,76 

6011,04 

40,43 
91,93 

e
e
 

e
 

e
 

2
 

«&
 

«
 

5131,51 

2760,83 
2003,17 

796,16 
454,55 
768,01. 

4772,89 

239,61 
206,48 

156,52 
295,04 

518,83 
1880,16 
3156,22 

2083,36 
901,26 

367,99 

763,98 

386,47 

179,45 

178,25 

286,72 
364,73 

1846,67 
4706,77 

1446,56 

1415,91 

1911,73 

2438,87 
1826,61 

3344,23 
3104,26 
3454,33 
583,47 

2259,64 
1228,43 

717;60 
2229,26 
3331,79 
318,19 

2279,60 
996,81 

2125,62 
6157,58 
852,25 
585,73 

4805,70 
2450,87 
2118,61 
1495,92 

443,69 
1249,56 

3117,29 

266,94 
477,79 
618,16 

1777,89 
710,46 

304,32 
907,64 

6808,48 
266,76 

3821,47 
138,81 

3298,19 
1960,50 
143,57 
184,18 

1005,32 
61,25 

522,06 
61,25 

1198,37 
208,82 
457,40 
250,99 

3610,73 
500,38 
99,65 
61,25 

3001,40 
165,69 

1423,10 
61,25 

485,80 
107,49 

2494,01 
78,75 

461,86 
822,93 

=
 

8a 
e
 

s
e
 

&
 

&
 

& 
&
 

&
 

&
 
<
&
 

431,95 

686,25 
$ 447,69 

81,19 
58,24 

167,86 

398,61 

92,24 
% 94,07 

88,93 
$ 149,22 

59,30 
214= 
564,93 

392,02 
% 191,39 

16,48 

32,94 

29,55 

16,55 

16,55 

88,94 
19,77 

164,27 
721,45 

260,25 

256,95 

260,25 

401,89 
s 366,59 

359,06 
361,22 
553,44 
151,53 
625,91 

$ 555,53 

118,60 
585,14 
362,37 
39,53 

319,55 
105,42 
230,59 
988,28 
128,48 
85,66 

648,97 
207,54 
592,97 
246,56 

355,77 
395,97 

401,90 

125,18 
142,74 
B P 

299,78 
158,13 

131,77 
230,34 

704,98 
97,34 

734,62 
69,40 

467,79 
662,15 
32.45 

454,19 

175,19 

301,71 

97,34 

914,87 

45,43 

950,56 

642,94 

219,95 

849,99 

36,90 
82,36 

11249,87 

17453,80 
® 6516,60 

2064,43 
1647,62 
4749,03 

11913,59 

2756,86 
$ 1355,41 

2658,41 
$ 2172,21 

1402,24 
6399,86 

16935,01 

11716,67 
$ 2753,40 

492,30 

984,60 

1181,52 

492,30 

492,30 

*% 2658,41 
590,76 

22842,58 
21562,60 

7778,29 

1679,83 

1778,29 

12012,04 
$ 528601 

10732,07 
10830,53 
16541,18 
4529,13 

18707,28 
& 9850,— 

3544,54 
17624,23 
10830,53 
1181,51 
9550,5 
3150,70 
6892,16 

29537,82 
3839,92 
2559,95 

19396,50 
6202.94 

17722,70 
$ 3512,77 

10633,62 
$ 5770,49 

12012,05 

3741,46 
$ 2033,71 

2264,57 

8959,80 
4726,05 

3938,38 
$. 3352,75 

21070,31 
& 1416,66 

21956,45 
% 892,79 

13981,23 
19790,34 

$ 462,21 

$ 6611,05 

% 2549,97 

$ 4391,63 

$ 1416,66 

& 13316,54 

‚$ 661,10 

® 14118,03 

$ 11400,— 

$ 3900,— 

$ 12372,11 

968,26 
2480,16
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Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Łuckiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

52751 146 

52752 437 
52761 8377 

6904 

52773 8310 

51034! 4275 

51050 6258/3193 

51095 — 

51108 4490 
51112 385 
51128 7667 
51148 2428 

51149 si B 7119 

51152 8562 
51217 10431 
52898 8306 
52910 8160 
52926 — 
52943 4899 

52966 1772“ 
53027 348 

51234 9855 
51264 385/55 
51269 LB 951 
51270 8 
51285 = 

51291 126 
51292 3078 

51314 590 
51324 6992 

51366 172 

51382 — 
51383 367 
51397 7276 

51398 6990 

Э1406 ло 

51420 6687 

51429 387 
51436 6082 
51446 7295 
53081 10175 
53129 719 
53130 5779 

53177 2507134 
53239 4532 
53248 8560 
53268 881 
53269 495 

53274! 9148 
53275 
54601 2) 

53277 7304 
53295 10185 

53296 8217 

53297 8353 
53307 7813 

53312 7947 

53317 8564 
53334 7983 
51486 = 

51505! 1421 
515052 8313 

51599 5368 

51613 7436 
51636 4486/2282 
51643 7135 
51648 7459 
51658 7471 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

Lipiński Włodzimierz, Duda Andrzej i Marjanna, Że- 
lazko Jan i Agnieszka, Krewscy: Stefan, Michał 
s. Kornieja, Bazyli, Stefan, Aleksander, Ulana, 
Justyna i Michał s. Sylwestra, Niespaj Korniej, 
Sadyk Aleksander, Nedilko Teodozy i Leonty, 
Glowacki Roman, Kozar Trofim, Sachniewicz 
Olga, Klimowiczowie Zenobjuszi „Piotr, Czajka 
Sergjusz, Bazyli i Nikifor, Kruczkowski Tymo- 
teusz, Majewscy Jan i Władysław 

Bokser Srul 
Bortnik Teodor, Krawiec Cyryl, Dubas Tymoteusz 

i inni 

Lipowska Wanda 

Ks. Lubomirska Marja 

S-ka Akc. Drzewnego Przemysłu i Handlu 

Termeno Eugenja, Włodzimierz, Stefan, Mańska Nina 
i inni 

Hr. Ledóchowska Zofja-Bogumiła 
Baranowie Łukasz i Felicja 
Łogwinowicza Tomasza spadk. 
Bołchowitinowa Ludmiła 

Ostapiuk Konon, Konaszczuk Michał, Piróg Jan i inni 

Zajączkowska Marja 
Kryszecki Michał, Dzus Jan i Murawiec Nikanor 
Hitinowie Aleksander, Teodor i Anna 
Sor Jan, Dmitruk Tychon, Bondar Onufry i inni 
Zaleski Józef 
Głębocka Józefa 

Kaczor Antoni 
Przybycień Franciszka, Karlikowski Walenty, Kwiecień 

Franciszek i inni 
Małowski Jan S 
Husiukowie Jan i Marceli, Pizoń Jacenty 

Chrzanowscy Justyn-Józet i Florentyna i Zielińska 
Antonina 

Kossowicz Grzegorz, Lipnicka Marja, Lorens Aleksan- 
der i inni 

Sumowski Aleksander 
Szewczuk Bartlomiej, Gidzun Teodor, Komar Tymo- 

teusz i inni 
Leszczyński Juljusz 
Syszczyc Daniel i Charewicz Klementyna 

Sumowscy: Ewelina, Anna-Marja, Helena, Kazimierz 
i Włodzimierz | 

Bogojawieński Jan 
Bieleccy Jerzy i Stanisława-Zofja 
Kel Michał i Otto Krzysztof 

Kondraszczuk Stefan, Sycz Borys, Jakimczuk Piotr 
i Arndt Juljusz 

Gołębiowski Stanisław 

Naświetow Teodor 

Ślaski Witold 
Jarząbkowscy: Wiktorja, Jerzy, Marjan i Marcelina 
Pilipczuk Paweł, Karpuk vel Gnatiuk Jakób i inni 
Strutyńscy Wincenty i Antoni 
Oppenheim Stanisław 

r. Kaszowska Jadwiga 

Lubicz Kucharska Janina 
Hr. Kaszowski Zygmunt 
Protcera Roberta spadkob. 
Nipanicz Antoni 
Jabłoński Piotr, Majcherczyk Teofil, Avenarius Paweł 

i Tirpitz Stanisław 
Wojtasz Zofja 

Dr. Sternberg Oskar 

Szadurski Piotr, Omański Michał i Biernacki Jan 
Natańczuk Ignacy, Szczebluk Roman, Natyńczuk 

Andrzej, Motroniukowa Marja, Wawryszczuk 
Antoni, Roik Saweli, Biłyk Andrzej, Łaszczuk 
Safronij, Siruk Jan, Myśliwczuk Iwan, Kowalczuk 
Ilja, Prysiażnyj Iwan, Prystupa Mikołaj, Kowal- 
czuk Kirył, Sołogub Ilja, Pałyga Sylwester, Sup- 
run Dyonisij, Szelest Auksenty, Troczuk Grze- 
gorz, Lewczuk Ignacy, Poliszuk też Suprun Ake- 
lina. Laszczuk Prokop, Siruk Konstantyn, Siruk 
Michał, Wasiluk Teodor, Kowalczuk Juljan, Pry- 
siażnyj Wasyli, Swerstiuk Jefim, Laszczuk Mi- 
chał, Suslik Pelagja, Słoboda Teoktist, Laszczuk 
Antoni, Swierstiuk Tychon, Bujar Jan, Motroniuk 
Nestor i Jaworski Teodor 

Wasiluk Jakėb, Demczuk Tadeusz, Wasiluk Antoni 
i inni 

Szczerbatiuk Jan i inni 
Szczetiłow Nikita 
Powidzianowie Semen i Jan, Antoniuk Herasim, Paw 

luk Grzegorz i Jakób i Maciuk Tymoteusz 
Herman Klemens 
Zawadzki Jan 
Koczereszczuka Mitrofana spdkob. 

Hr. Szembek Jan 
Pizoniowie Andrzej i Anna 

Hr. Łubieńskiej Marji spadk. 

Gorajski Jan 
Hr. Ledóchowska Marja 
Pudło Bronisław 
Jedynak Aleksander 
Jochanowicz Józef 

Bięrwsza 5 grudnia 1930 r., druga 29 grudnia (930 r. 

w miast. i przy m. 
Torczyn w ur. 
Czarne-Łozy 

Torczyn-działk. 

Nowosiolki - 
Krasowo-Kol- 
baniówka 

Dorosiny 

Stężarzyce 

Stężarzyce 
lit. A. 

Anówka i Jasienówka 
przy wsi Obło- 
czyn 

Piątydnie 
Podbirki lit. A. 
Milatyn 
Zaburze vel 

Mielniki 

Biskupice Szlachec- 
kie 

Boratyn 
Owłoczyn 
kol. Janówka 
ur. Stefanówka 
Stawki 
Hajki lit. A. 

kol. Kopań 2 

Różyn 
Cechów 
Ryławica Nr. 3 

Gruszew 

Ostrów 
Zamlicze 

kol. Dworzysko 
Jaromle 
Rudka-Koziń- 

ska 

Poddębce- Wiszniów 

Wysock 
Wysock 
Frydrychówka przy 

wsi Rudka-Kozińska 

Rudka-Kozińska 

Beresk i Stare Sioło 

, Wysock, Terechi 
i Bołtuny 

Niskienicze 
Gródek 
Staweczki 
Cechów 
Werchy 
Biskupicze-Ruskie 

Worczyn: Stary 
Bubnów 
Połonka 
Krymno 

Krymno 
Ratno 

Lisowo 

Wigurzyce 

Sielce 
Nowosiółki 

Myśliny 
Kwasowo 

Dołhe 
Kamienucha 
Wiktorany 
ur. pod Kluskiem 

Grzybowica 
kol. Grzybowica I 

Wielka- Głusza lub 
Marjampol z folw. 
Pochulanka 

ur. Podkozele 
Burzany 
kol. Wolica 7 
kol. Wolica 12 
kol. Welica 24 

Łucki 

Horochowski 
Łucki 

Włodzimierski 

Lubomelski 

Włodzimierski 
Łucki 
Włodzimierski 
Łucki 

Włodzimierski 

Włodzimierski 

Kowelski 
Horochowski 
Włodzimierski 

Łucki 
Horochowski 

Łucki. 

Łucki 

Lubomelski 

Łucki 

Horochowski 

Lubomelski 
Włodzimierski 
Łucki 
Włodzimierski 
Horochowski 
Kam. Koszyrski 
Horochowski i 

Włodzimierski 
Włodzimierski 

Łucki” 
Kam. Koszyrski 

Kowelski 

Łucki 

Horochowski 

Włodzimierski 

Horochowski 
Łucki 

Kowelski 

Włodzimierski 

Kam. Koszyrski 

Kowelski 
Horochowski 
Włodzimierski 

562,93 
24,45 

179,25 
140,37 

61,20 

1945,14 

485,19 
1567,59 

74,07 
65,63 

226,95 

140,11 
159,08 
65,55 
16,38 
16,03 

826,95 
384,— 

6,06 

1647,46 
153,78 
118,31 

115 

598,62 
472 

46,46 
299,90 

21,85 

424,28 

15,69 
260,84 

29,21 

65,69 

409,61 

89,20 
342,43 
216,26 
34,30 
50,45 

2532,03 

2412,12 
205,16 
796,41 
147,78 
911,27 

779,13 
1291,34 

2644,94 

61,31 

87,44 
47,76 

91,44 
65,55 

31,23 
153,83 
74,56 
29,44 

112,09 
22,13 

1216,71 

41,83 
2020,96 

27,31 
9,94 

16,38 

3492,55 
396,46 

1123,97 
121195 

1157,72 

15705,54 

2204,71 
8545,55 
780,82 

1923,15 

2770,49 

1291,93 
2166,91 
790,67 
249,74 
277,46 

1955,71 
1876,64 

110,58 

10323,98 
1576,89 
864,05 

3362,11 

2645,29 
2107.— 

296,10 
1811,50 

375,73 

1903,61 

333,65 
670,98 

331,60 

554,70 

4707,79 

453,40 
4195,88 
2047,53 
362,38 
806,07 

5125,52 

19412,30 
913,78 

9709,59 
3144,87 
3767,78 

8209,81 
8524,36 

14542,76 

743,03 

1935,39 
407,61 

796,94 
405,26 

805,10 
2419,92 
764,46 
622,74 

1254,75 
225,42 

9196,78 

317,55 
19154,67 

884,40 
371,96 
537,07 

` 

493,35 
18,97 

151,79 
99,62 

336,02 

3961,03 

276,72 
1686,14 

77,48 
214,— 

298,86 

175,02 
180,79 
62,72 
22,14 
18,45 

350,51 
387,41 

3,66 

1309,80 
184,35 
126,76 

360,40 

398,99 
750,30 

92,93 
167,88 

23,98 

393,99 

30,83 
102,78 

30,83 

75,37 

606,41 

34,26 
808,55 
318,62 
44,54 
Kai 

1229,95 

1877,47 
181,58 

1007,26 
328,90 
757,16 

647,52 
«1031,24 

1921,21 

92,50 

143,89 
61,67 

140,47 
54,82 

61,67 
232,90 
109,63 
69,18 

154,84 
39,95 

994,87 

46,12 
3577,58 

85,65 
32,94 
49,42 

9409,74 
361,91 

2895,31 
1900,04 

8095,33 

95429,63 

7261,96 
44152,71 
2033,35 
5615,92 

7842,91 

5011,93 
4744,48 
1646,04 
580,96 
484,13 

9198,48 
10166,74 

96,83 

34373,27 
5314,31 
3641,29 

10567,48 

1131751 
21552,47 

2158,51. 
4822,24 

688,89 

11317,51 

885,72 
2952,39 

885,72 

2165,09 

17419,12 

984,13 
23225,49 
9152,42 
1279,37 
2165,09 

35330,31 

53930,37 
5215,89 

28933,45 
9447,66 

21749,29 

18600,08 
29622,34 

56166,88 

2657,15 

4133,35 
1771,44 

4034,93 
1574,61 

1771,44 
6692,09 
3149,22 
2083,34 

4662,71 
1190,48 

29960,37 

1388,89 
107738,29 

2579,37 
992,07 

1488,10



              

  

  

12 ЗК О СМО 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

51661 5048 T-wa zagród dla Polskich inwalidėw im. T. Košciusz- kol. inwalidów 
ki we Lwowie w Wolicy Włodzimierski 55,90 883,62 174,60 5257,95 

51712 7362 Zarębscy Antoni i Helena kol. Orzeszyn 88 я 8,90 256,11 29,65 892,86 
51728 7212 Łuciuk Uljan kol. Pelagin 52 11,05 468,55 56,01 1686,51 
51732 7216 Niemiec Antoni kol. Pelagin 56 3 21,86 875,66 108,72 3273,82 
51736 7252 Kania Wojciech kol. Pelagin 60 4 44,67 2117,20 220,72 6646,84 

51740 7256 Doroszuk Andrzej kol. Pelagin 64 т 212 395,11 46,12 1388,89 
51815 — Stępkowski Konrad Sokól Łucki 1734,86 7148,88 958,75 28571,50 
51817 7720 Sosowscy Bazyli i Iłarjon Sokól działka > 22,26 364,44 13,18 396,83 
51823 — Sosowski Trofim Sokėl dzialka J 13,26 287,81 16,48 "496,93 
51830 379 Łada Łobarzewski Stanisław Wielick i Ja- ' j 

nówka Kowelski 1994,20 11425,27 1624,08 48908,85 
51833 1473 Wysocka Kazimiera Korytyska przy 

wsi Zaturce Horochowski 89,97 892,17 253,66 7638,91 

51841 — Hr. Ledėchowska Marja Janiewicze i 
Szczeniutyn - 
Maly Włodzimierski 1188,41 22904,99 2434,47 73313,68 

51843 407 Rachlewski vel Rachlewicz Franciszek Oranie Lasków 3 289,08 3298,85 846,63 25496,10 
51845 — Hr. Ledėchowska Marja Pulhany Horochowski 1244,35 7183,92 1518,66 45734,25 
51846 8215/8273  Gorbik Pimon, Marmur Władysław, Czerpak Łukasz, Kusniszcze i 

Czerpak Paweł, Kontomski Józef i Kupracz Jan Maszewo Lubomelski 262,06 3852,44 385,43 11607,18 

51853 7142 Biruk Jefrem, Łyszczuk Stefan i Guziuk Semen Łyszcze Łucki 33,86 600,25 56,01 1686,51 
51854 10948 T-wo włościan wsi Łyszcze Łyszcze dział- 

ka 5 sA 10,92 342,28 23,06 694,45 
51917 2536 Wojcik Stanisław kol. Kropiw- 

szczyzna Nr. 5 Włodzimierski 33,59 1278,17 108,72 3273,82 

51934! 3140 Gużkowski Marceli Żdżary i Żdżarki у 1116,96 18996,63 1890,91 56944,59 

51957 3116 Gapanowicz Naum kol. Studyń 25 Horochowski 21,03 242,43 19,77 595,24 
51958 3117 Kotik Barbara kol. Studyń 26 p 20,67 244,86 23,07 694,45 
51960 4423 Łukaszek Bernard kol. Dmitrówka 

31 э 4,47 149,23 3,30 99,21 
51962 6230 Wrėblewski Emil Nowy-Worczyn 

przy wsiach 
Worczynie i 

Bilinie Włodzimierski 320,18 6245,94 843,33 25396,89 
51980" 1405/787 _ Hr. Szembek Józef Grzybowica z folw. 

Teresówka э 177,27 2626,05 286,61 8630,97 

51981 7264 Hulaniccy Olga, Sergjusz, Borys i Walenty Nezwir i Łuków Eucki 904,14 9099,10 1050,88 31646,91 
/ 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Grodzieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

6462 
447 

3169 
12162 

194 

„2902 
47199 

47265 

„2982 
13585 
5904 

6745 
3546 
82043 

4367 

„4360 | 
22547 
16205! 

16205° _ 
47245 — 
47358 
22128 
36233 

36274 

37605° 

376059 
37697 
33205 
47379 

382313 

38366 
41338 
38878! 

38878 

388782 

38878** 

39606 
47344 

2179 

2199 

312 
2636 

1769 

2684 

2802 

2647 

2683 

2717 

1444 

1446 

3149 
2421 

162 

232 

168 
1664 

442 

3080 

2443 
1485 
122 

122 

122 

122 

1972 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

Pierwsza 5 gmdnia 4936 r, diuja 29 qrinia 4930 I. 

Cwiet: Grzegorz i Zofja 

Pawęcki Stanisław 

Krasińska Marta 
Kulikowski Antoni 

Łowieniecka Zofja 

Kozłowska Ewelina 

Skirmunt Bolesław 

/ 

Wysoccy: Eustachy i Bronislaw 

Radkiewiczowie: Jan, Józef i inni ‘ 

Dokimowiczowie: Filip, Daniel, Roman i Barmut 
Grzegorz 

Pruszyński Konrad 

Mikulski Edmund 

Łętowska Wanda 

Bielicka Jadwiga i Olechowska Stefanja 
Herubowicz Konstanty, Radziwan Władysław, Tomczyk 

Piotr, Jarosz Stanisław, Skrundź Antoni, Łagutik 
Jakób, Jarosz Jan, Kanol Antoni, Jarosz Ignacy, 
Jarosz Wincenty, Jarosz Piotr, Jarosz Maksym, 
Jarosz Franciszek, Skrundź Michał, Jarosz Mi- 
chał, Boruk Józef, Zdancewicz Karol, Zdance- 
wicz Wincenty, Kieduk Jan, Skrundź Andrzej, 
Horodko Józef, Szalewicz Franciszek. Jarosz Ba- 
zyli, Baranowski Włodzimierz, Jakobczyk Jakób, 
Uryszuk Jan, Chilimończyk Józef, Jakobczyk 
Antoni, Horodko Michał, Liszyk Antoni, Mozol 
Teodor i Skrundź Ignacy 

Wołkowicki Antoni i Jermolik Jan 

Krawczykowie: Władysław i Helena 

Bohaterewicz Józef 
Buttowt-Andrzejkowicz Witold 

Szantyrowa Zofja 

Hrehorowicz Aleksander 

Garustowicz Andrzej 
Ursyn-Niemcewicz Zofja й 
Sieheń Przemysław, Jelonek Stanisław, Wawrzecki 

Stanisław, Qrzeszczyk Jan, Biernat Stanisław, 
Korzeń Heronim, Jaworski Jan, Lach Daniel, 
Kryszczyk Józef, Dubrowski Paweł, Kryszczyk 
Adam, Żamojda Helena, Greś Adam, Greś Ja- 
kób, Krzycki Stanisław, Piniuta Jan, Jacewicz 
Paweł, Dunichowski Stanisław, Garbowski Anto- 
ni, Wasiuklewicz Pawel, Wasiukiewicz Michał, 
Bublej Mikołaj, Lewicki Sergjusz, Karaś Józef, 
Karaś Jan, Żylińska Marja, Zyliński Paweł, Snop 
Mikołaj, Bublej Józef, Antończyk Adam, Antoń- 
czyk Elżbieta, Rozwadowski Stanisław, Makara- 
wa Józefa,  Samosiewicz Tytus, Samosiewicz 
Cyprjan, Samosiewicz Stefan, Nowik Adam, 
Bordowski Ignacy, Lach Adam Kryszczyk Adam 

„Gawryjalko Jan 

Golda Jan 

Korzeniowa Jėzefa 

Poplawski Leon 

Nietupa 

Jackowszczyzna 

Swislocz Dolna 
Brzostow- 

szczyzna 

Aleksandrów 

Planta 

Mesztowicze 

Hurczyny 

Rakitnik 1 Wi- 
szary 

Siewiec-Sielec 

Rusota 

Stare- Żyrowice 

Prusowszczy- 
zna 

Stoki 

Rędzinowszczyzna 
Mała- Brzosto- 

wica 
kol. Helenowo 

z maj. Połonka 
kol. Połonka 
Bagudzięki 

Szaulicze 

Ostrowczyce 
parc. Nr. Nr. 2, 
4, 5, 6, 71 8 

Siewiec 
Mondzin 

Mała-Łapienica 
Mała-Łapienica 

Dz, VI parc. 
Nr. 7 

Mała Łapienica 
Dz. I parc. 
Nr. Nr. 1,2i5, 

Mała-Łapienica 
Dz. VI parc. 
Nr. 2 

Pacewicze 

Grodzieński 

Wołkowyski 

Grodzieński 

Grodzieński 

Wołkowyski 

Prużański 

Wołkowyski 

Wolkowyski 

Prużański 

э 

Grodzieński 

Słonimski 

Wołkowyski 

Słonimski 
Grodzieński 

Wołkowyski 

Prużański 
Grodzieński 

Wołkowyski 

56,50 

161,69 

448,38 

45,23 

159,46 

197,74 

263,29 

120,18 

54,62 

679,02 

533,30 

369,26 

129,73 

2844,53 
511,37 

33,70 

24,04 
201,11 

185,55 

22,13 

32,58 
207,44 

185,16 
7,08 

25,60 

7,00 

561,73 

770,10 

664,80 

2315,21 

628,57 

1507,77 
DZ 

943,88 

"2938,95 

<а
 

3266,83 

286,12 

292,24 

3303,48 

8616,55 

5256,54 
® 2137,60 

810,47 

11433,41 
14367,89 

617,94 

475,41 
4632,45 

2471,64 
$ 1184,62 

371,44 

396,07 
1807,31 

5853,03 
295, — 

611,06 

210,41 

7266,47 
g 4215,67 

134,41 

223515 

842,02 

55,35 

8. -205BD 
177,10 

122,28 

309,76 

559,77 

47,97 

41,13 

887,34 

925,04 

616,69 
® — 454,20 

217,46 

1195,69 
1740,43 

95,94 

71,96 
729,75 

270,67 
® 350,37 

41,11 

41,11 
339,18 

296,48 
19,77 

42,83 

13,18 

1584,55 
$ 1044,64 

3085,72 

5465,55 

19331,10 

1407,57 

© 5761,06 
4504,20 

3227,46 

7882,36 

14960,51 

1219,89 

1163,03 

24554,08 

26168,07 

` 17445,38 
® 6611,05 

6008,97 

33824,65 
4923474 

2713,73 

2035,30 
20643,70 

+ 7656,58 
$ 5099,95 

1163,03 

1163,03 
9594,96 

8861,34 
590,76 

1279,97 

393,84 

47358,97 
$ 15205,41 

  

   



  

  

s:6*0 Ww 0 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

40123 2646 Laudański Władysław $ działek ziemi przy Słonimski 74,07 779,18 69,19 2067,65 

wsi Kotczyn 

403194 127 Sieheń Przemysław Błękitna Wołkowyski 114,90 1245,16 181,19 5415,27 

e 2423 Krahelska Antonina Ulasowszczyzna у 440,25 5342,95 747,80 22350,28 
% 43,85 ® 3000,— 

407051 1059 Wilczyńska Įrena-Marja Borysowszczyzna Grodzieński 113,05 2181,02 210,83 6301,40 

40832 126 Sieheniowie Przemysław i Tadeusz Stefanin Prużański 1253,62 13987,10 1248,53 37316,11 
40841 4000 Władyczański Miłosław Małe-Sidelniki Wołkowyski 83,10 699,14 138,36 4135,29 

2 2614 Ješman Wladyslaw Berdowicze Slonimski 627,91 1811,95 737,92 22054,90 
$ 845,52 $ 78957 $ 14000,— 

41225 2817 Podolski Tadeusz Nowowysock В 54.21 620,79 88,95 2658,41 
41978, 2430 Spad. Herubowiczowej Stefanji Biegienie I Wolkowyski 224,62 2226,35 283,31 8467,51 
41986 

47256 2846 Gniazdowska Zofja- Marja: Julja Dorguże Grodzieński 403,00 7871,29 882,86 26387,12 
47476 & 2014,19 $ 678,04 $ 994443 

42772 2865 Kolłupajło Gwidon i Stefanja Gierucjowo Wołkowyski 143,11 784,40 296,48 8861,34 
43272 

47205 629 Slizień Stanisław Stare-Dziewiątkowicze Słonimski 662,67 4360,92 1235,36 36922,27 
47506 ® 2050,55 $ 648,84 $ 9559,87 

43404! Spad Šwidowej Julji Malecz Prużański 395,77 2980,77 1169,49 34953,08 

43404* — Kalenkiewiczowa Helena Jamnik я 226,05 1242,76 398.61 11913,59 

43404*/3 2848 Potapczuk Eugenjusz z maj. Jamnik parc. ‚ 
Nr. 5 » 12,79 263,27 46,12 1378,43 

43487 

47267 419 Bronic Roman-Walerjan Koniuchy Wołkowyski 289,67 2147,24 1004,76 30030,11 

47592 % 1374,34 $ 446,68 $ 679717 

43569! — .  Bublejowie: Józef, Helena, Marja i Antoni Wilczuki у 170,59 2099,03 382,14 11421,29 

43602 909 De Virion Jerzy Liszki Grodzieński — 3812,33 843,33 25205,60 
438732 890 Mozolewska Zofja Orlėwka i ii 299,82 92,24 2756,87 

43873* 3559 Mozolewski Aleksy Radziwanowicze 

: Dz. 4, 5, 6 i 7 у 81,34 926,25 138,36 4135,29 

43873° 3560 Mozolewski Borys Radziwanowicze Dz, II 22,27 317,75 46,12 1378,43 

43873° 681 Achremczuk Ignacy, Wierzelowie: Antoni, Michal Nowa-Kolonja, 
682 i Jan Nowa-Kolonja 1 
683 Nowa-Kolonja 2 . 76,17 3333,04 164,71 4922,97 

438983 1930 Ciechowska Magdalena Puszcza Rafałowska Słonimski 1027,05 3595,76 691,80 20676,47 

44123 983 Slizniowa Marja Choroszcza Kosowski 976,00 1452,91 625,91 18707,28 

44598 

47211 1208 De Virion Józef Krynki Grodzieński 519,58 7187,14 2427,88 72564,57 

47481 $ 2160,56 $ 1106,27 $ 16349,06 

44901 2651 Brajczewski Stefan Komary Il Wołkowyski 48,11 1515,28 148,25 4430,67 

45335 

47041 180 aj j Aki 18510,37 47305 Kotłupajło Lucjan Mieńki и 144,86 967,95 619,32 6 

47480 
/ % 300,52 $ 19467 % 2819,56 

454251 1993 Spad. Gnoińskiego Konstantego Wiszowo Śłonimski 429,38 6159,01 1166,17 34854,63 
4 

2 2833 _ Gnoińska Emilja A ) 145,25 486,57 233,90 6990,62 

ŚĆ 
% 343,65 $ 97,33 & 1416,65 

ži 441 Dawidowska Marja Pobojewo I Wołkowyski 249,96 2051,68 421,67 12602,80 
: 15265 $ 112,80 ® 2000,— 

28 2803 Chrapowicka Leopoldyna Lachnów Grodzieński 442,40 9797,10 2813,31 84084,32 

4T ® 135411 $ 61192 $ 10850, — 
45668 1686 Moraczewski Tadeusz Stary Kuplin Prużański 417,60 8477,12 1024,52 30620,87 
45928 147 Korzon Stefan Goszczewo Kosowski 3925,57 22588,87 2908,85 86939,64 
45955 2424 Spad. Brajczewskiego Brunona Komary | Wołkowyski 54,84 2270,70 270,13 8073,67 
46018 2438 Ursyn- Niemcewicz Marceli Kniaziewicze Grodzieński 369,22 8871,04 1973,27 58977,17 

45817? 1493 Brudzyński Tadeusz i Dobrowols<; Henryk Kosowo i Goszczewo Kosowski 1359,24 7679,39 1614,20 48245,10 

46240! 206 Hutten-Czapska Elžbieta Synkowicze Slonimski 436,70 '5608,15 1597,84 47457,42 
46240: 2045 Hutten Czapski Emeryk Oltowo-Skwarowo 8 667,57 3322 29 708,27 21168,77 

i Niž 

462405 2046 Jeśman Władysław Pusłowszczyzna Słonimski 80,37 453,97 147,60 5218,35 
46298 2426 Mierkowski Wincenty Ksawerów Ak 69,11 1143,50 164,71 4922,97 
46517 2436 Bychowiec Zdzisław Adamkowo Wołkowyski 1933,00 5771,59 925,70 27667,07 
46546 2798 Ješman Emilja Tronczyn Slonimski 128,28 930,56 382,14 11421,29 

e 133 Tarasowicz Edward Wola Grodzieński 449,07 $ 2445,54 $ 811,05 $ 11566,39 
120,— 

47125 209 Hutten-Czapska Marja-Leontyna-Franciszka Szulaki Słonimski 647,24 % 952,66 $ 285,49 $ 4067,42 
131,25 

47204 į 
is а 221 Eowicki Stefan-Maciej Michalėwka -Grodzienski 310,68 & 1005,47 $ 567,74 $$ 8341,77 

122,50 
47289 105 Morgenszternowa Henia Szambelański 351,12 & 1589,23 $ — 337,40 $ 4911,07 

Obręb Leśny Wołkowyski 152,48 
47447 23 Florkowski Czesław Mosty Grodzieński O $ 1943,29 ® 28862,46 

257, 
47486 359 Pokubiatto Wiktor Rusota-Zabłoć = 107,41 $ 42;‚2(2) $ 450,94 $ 6697,63 

ы ; ‚ 

40635 1103 Sukaczowa Marja Józefpol Wołkowyski 431,55 $ = % 25954 0 

47517 798 T-wo Rolniczo-Przemysłowe „Zenopol* S-ka Akcyjna, Zenopol Kosowski 3765,24 $ 15862,80 $ 5249,12 ® 77962,36 
Cemeń Tomasz i Cemeń Bazyli 170,— 

47545 1105 Hel ё : 
25 A Iwanowowna Fe е Zelzin Wolkowyski 635,69 $ 1017,87 $ 535,93 5 8382,13 
47624 136,44 

47546 1660 Milobędzki Antoni ć 4 Swawicze- Baterja Grodzieński 109,00 go” w $ 152,47 $ 2264,67 
144, 

47561 3034 Meysztowicz Oskar Borysowszczy- Wołkowyski 105,34 $ 435,38 ®& 245,34 $ 4350,— 

55069 
R ę 122,50 

55070 3766 Skiłądź Marcin Dzięciołowicze z 16,18. 824,37 50,28 1466,67 

55098 905 | Jodkowski Izydor Girls es 3 Dzięciołowicze : 12,44 457,60 42,31 1173,81 

55103 1828 Bołdak Bolesław kol. Dzięciołowi- \ 
cze Nr. 23 я, 15,48 943,70 56,67 1563,50 

55139 1496 i R : Grodzi 4 6 2148,13 59919,33 55140 Spad. Miłaczewskich Ignacego i Heleny a rodzieński 462,1 24836,90 3 A 

55147 3544 | Kuozer Olga Gliniszcze 
dz. Nr. 2 Wolkowyski 39,91 280,29 40,59 1065,09 

55158 — Spad. Konopki Kazimierza Borsukowina ` A 51,49 504,60 7010 1839,69 
55167 4268 Tukalscy: Piotr, Michał i Putresz Jan Honoracin "i 261,56 1353,85 273,11 7165,13 

> 3382 Radzikiewiczowie Mikołaj i Grzegorz Ostup . 85,21 983,48 110,47 2904,78 

ЁБЧЁ 130 Pietrusiński Dominik-Michał, Nowakowski Władysław, ° 
е Pietrusiūska Janina-Aniela i Nowakowska Lud- { 

wika-Katarzyna Olszanka Kosowski 551,16 11753,22 1300,19 36812,06 
55227 1316 Czaplijewski Józef z maj. Podo- 

rosk parc. 
` : № № 114 Wolkowyski 1415 576,68 44,54 127937 

55228 1316 Czaplijewski Kazimierz z maj. Podo- 
rosk parc. Nr. 3 . 11,85 486,77 37,69 1082,54 

55223 1316 Lach Aleksander z maj. Podo- 
rosk parc. Nr. 2 » 6,91 191,63 23,98 688,89 

55230 1316 Lach Teofil Podorosk parc. 
Nr. 16 i 17 5 7,30 240,06 23,98 668,89 

55232 1316 Lach Szymon Podorosk parc. 
Nr. 8i9 м 20,89 10813 68,53 1968,26 

55233 1316 Ciszko Grzegorz Podorosk parc. 
Nr. 12 i 8,40 337,06 27,41 787,30 

55236 1316 Szymon Jakėb | Pedorosk parc. 
Nr. 6, 11 1.15 » 5,37 320,39 17,13 492,07 
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55238 1313 Puderecka Marjanna Podorosk 
Nr I Wolkowyski 5,46 337,22 17.13 492,07 

55239 1313 Puderecki Jan Podorosk parc. 
Nr II 5 10,92 457,03 34,26 984,13 

55240 1313 Grzesiuk Franciszek Podorosk Nr 1 
parc. Nr 3 b 10,92 271,85 34,26 (1984,13 

55241 1513 Barczak Michał Podorosk Nr 1 : 
рагс. № 4 5 21,85 833,88 11,95 2066,68 

55243 1313 Bałaban Józef Podorosk Nr 1 
parc. Nr 6 t 1777 665,89 58,24 1673,02 

55245 1313 Stocki Ignacy Podorosk Nr 1 к 
рагс. № 8 т 25,67 12215 81,90 2361,91 

55254 1315 Szczygliński Michał Podorosk Nr 3 
parci Nr 1a # 501 177,64 WAG) 492,07 

55256 1315 Dubrowski Paweł Podorosk Nr 3 
parc. Nr 2i6 в 6,40 236,15 20,56 590,48 

55258 1315 Dubrowski Witold Podorosk Nr 3 
{ parc. Nr 4 w 7,65 326,23 23,98 668,89 

55259 1315 Dubrowski Wladyslaw Podorosk Nr 3 
parc. Nr 5 ы 6,28 241,91 20,56 590,05 

55260 1315 Koladko Wlodzimierz Podorosk Nr 3 ; 
рагс. № Та *, 20,00 704,60 ° 65,09 1869,85 

55261 1315 Koladko Józef Podorosk Nr 3 
parc. Nr 7b > 26,86 951,83 89,08 2558,74 

55262 1315 Koladko Tatjana Podorosk Nr 3 
parc. Nr 8 > 22,91 852,72 7531 2165,09 

55263 985 Chomicz Dymitr Choroszewicze II R 277,30 3877,95 441,96 12695,29 
55286 3600 Radowicki Michał Jagnieszyce Słonimski 620,70 4700,10 678,36 19485,79 

zd 3689 Połtorzycki Chalił Olszynowo Wołkowyski 96,75 2342,73 288,45 8381,78 

55318 3049 Spadk. Brayczewskiege Norberta Platerowszczyzna Wołkowyski 439,18 1591,66 267,23 7676,22 

"55431 194 Sierbińscy Roman i Jan Kowale Słonimski 54,57 698,41 77,42 2331,35 
55460 70 Mały Aron Szubicze : - 

; dz. 3, 8, 12.1/15 Prużański 67,73 1634,61 234, — 7043,66 

55463 371 Lewicki Franciszek Ustroń vel Łu- 
bianka Wołkowyski 431,35 6595,15 533,67 16071,47 

55510 42 Miednicki Mozes Szubicze parc. 
Nr 2, 7 i 13 Prażsński 63,36 1655,57 207,54 "6250,02 

55511 69 Gordon Jowel Szubicze dz. Prużański 14,68 125,87 59,30 1785,72 

55747 3564 Sukaczow Mikałaj Kołyszkow- 
Szczyzna Wołkowyski 354,73 5320,57 464,50 13988,12 

55766 164 Brejdbord Rożka, Estera i Szloma Planta vel Zaraj Prużański 247,63 6360,37 681,92 20535,75 
55803 3469 Wojczyński Włodzimierz Długopol z fol- 

; warkami Grodzieński 350,65 27640,65 2164,35 65178,68 
55804 1237 Łoj Antoni, Jaśkiewicz Józef, Dutkiewicz Jan, Właz- 

dowski Antoni, Fajks Wawrzyniec, Pawluk Anto- 
ni, Pluta Józef, Lange Michał, Pabis Andrzej, 
Ciupa Antoni, Maksalan Józef. Wielopolski Ka- 
zimierz, Grzesiak Józef, Kostrzewa Ignacy, Ciu- 
pa Wawrzyniec, Ciupa Andrzej, Spaleniak Stani- 
sław, Koch Franciszek, Liwera Franciszek, Kra- у 
sowiak Franciszek, Szulė Andrzej, Pryciak Fran- 
ciszek, Kamieniak Józef, Gral Piotr, Rasiuk 
Leon, Szpak Antoni, Szpak Józef, Jaśkiewicz 
Jan, Antonowicz Aleksandra, Fajks Józef, Łopato 
Jakób, Mikołajczyk Andrzej, Szakalej Bazyli, 
Szuch Walenty, Szpakowie: Wincenty i Feliksa, 
Wielopolscy: Feliks i Stefanja. Prokuda Józef, 
Goriaczko Józef i Eudokja, Hanty vel Chanty 
Franciszek, Szulc Andrzej, Radziewicz Czesław, 
Antonowiczowie: Antoni i Józef, Jaśkiewicz Jó- 
zef syn Piotra, Formantowicz Zofja, Koniec 
Antoni, Cilejewski Jan, Jaśkiewicz Jan, Pluta 
Józef, Matwiejczyk Jan, Mikołajczyk Andrzej, : у 
Pluta Stanisław, Oleszuk Antoni kol. Długopol я, 396,89 26929,10 2447,64 73710,44 

55805 3077 Mikłaszewicz Pawel Gudziewicze * 468,29 12638,76 1633,96 49206,44 
55823 е 
URZ: 3388 Wysłouch Stanisław Zenowil vel 3 
55824 Gordziołka Prużański 299,34 4186,24 625,90 7341,28 

55826 — Gurwicz Mejer Chydry > 576,06 4592,78 395,31 11904,78 

55835 3498 Jagielnicki Józef Ostrowczyce Wołkowyski 87,44 3239,48 306,36 9226,21 

55837 3490 — Szaciłowski Edward Pacuje działka FZ 63,49 1530,87 250,36 1539,70 
55862 3081 Spad. Strzałkowskiej Stanisławy Miniewicze Grodzieński 494,24 14428,50 1693,25 50992,15 

55876 3603 Spad. Krynickiego Chaliła Kościółka Wołkowyski : 80,56 650,18 105,42 3174,61 
55879 3607 Spirydowicz Konstanty Laski A Za 1034,48 92,24 2777,78 

- 55895 1886 Gryń Aleksy Petropol Grodzieński 5,46 242,99 23,05 694,45 

55898 166 p. Edward i Starisław ZR: I 69,36 3487,92 484,27 14583,37 

55905 3491 ortta Alberta spad. agłębokie i Ho- 
. rowatka Wołkowyski 30,59 1123,23 105,42 3174,61 

55912 3083 Chaniuta Aleksy, Chodunaj Stanisław i Adolf Rusota - Bogu- ` 
63 . ` ska“ Grodzieński 143,79 5574,30 jas 32242,11 

55919 3129 Eljaszow Mejer Rusota- Jaworska Słonimski 296,03 1072,87 08,72 3273,81 

55967 834 dak Jan Zieleniec cz. I Wołkowyski 13,09 320,93 32,93 992,07 5 ; Ró: 55972 836 yżyk Mikołaj SRA w L : 403 145,74 13,18 396,83 
55990 843 Mołczun Piotr Wysoka - Góra 

zg ść parc. A 11,00 284,02 36,24 1091,27 

56053 998 Spad. Martensa Ferdynanda Rybniki Prużański 318,01 2733,68 352,49 10615,10 

„56056 3392 Mikłaszewicz Paweł Złobowszczyzna Wołkowyski 142,50 1221,09 210,83 6349,22 

56086 4198 Dziemiańczyk Józef, Gutowscy: Paweł i Konstanty, Kropiwnica 
Kouchan Jan, Jaroszuk Konstanty dzialka s 17,62 436,62 39,53 1190,47 

56090 — Bogulejsza Konstanty ” Ji 3,13 135,55 6,58 198,41 
56021 4210 AZ Józef i 3 2,2 192,49 6,58 198,41 

56098 4200 Stanisławczyk Antoni i Rudomino Stefan ы и 4,16 198,43 9’2(9) 297,62 
56108 4227 / Adamczyk Michał . ; 21,77 A 47 L 

1 96550 3601 Pawlowski Walerjan Choroszewicze 10849,62 28, 30059,58 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Wileńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście Wilnie, 

43688 
43861 
43862! 
47010 . 
47022 
438621/в 
438621 /1г/1 

43862: Ja» 
43862! /64 

43862!/s0 

438621/2 

3210 
° 7891 

45 

1276 
45 

216 
10317 

6496 

6496 

w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz 12-ej. 

Osiecimski Józef sp-cy 
Sakowicz Tomasz 

Hr. Hutten Czapska Jadwiga sp-cy 

Zawadzcy Jan, i sp cy Kajetana 
Lisztwanowie Aleksander i Maciej 

Woroniecki Adam 
Mikołajewicz Franciszek 

Szoć Adam i Kłujszo Adam 

Piasecki Andrzej 

Pierwsza 6 grudnia 630 r., drga 29 grudnia 1030 r. 

Czubejki 
Leszno 

Nowosiołki 

Jadwigowo 
Skirdzimy 

parc. Nr. 5 
Adamowo I 
z maj. Nowo- 

siołki parc. Nr. 
28 c pod nazwą 
kol. Konstanty- 
nów Ą. 

Pasieki za Za- 
mościanami 
perc 2 

z maj. Nowosioł- 
ki urocz. Pasie- 
ki za Zamościa- 
nami parc. Nr. 6 

Wil.- Trocki 
Mołodeczański 

Oszmiański 

152,95 
330,67 

4116,18 

38,46 

96,48 
90,52 

25,84 

10,64 

9,26 

1685,19 
5712,18 

4770,08 
1527,89 

347,81 

856,95 
1544,04 

588,51 

203,16 

228,45 

153,38 
786,67 

736,67 
$ 441,61 

60, 

166,66 
136,67 

43,34 

23,34 

20,— 

4529,13 
23236,42 

21759,53 
& 7200, — 

1772,27 

4922,97 
4036,83 

1279,97. 

689,22 

590,76



  

  

SŁOWO 15 

1 2 8 4 5 6 М 8 9 

43862 /лол 6498 Łach Mateusz z maj. Nowosiołki 
kol. Pasieki C 
parc. 30 i 31 Oszmiański 16,90 393,19 36,67 1083,05 

43885 3576 Chlewińska Władysława Rekiecie Święciański 221,36 2093,34 280,— 8270,59 

43934 871 Hr. Krasicki Edward i Stępowska Wanda Spiahła Wilejski 548,23 4500,06 610,01 18018,07 

43950 8772 Mongiałło Józef sp-cy Bratomierz Lidzki 251,28 1783,76 213,33 6301,40 

44009 — Bartoszewicz Gierasim sp-cy Ostrownó ® 43,81 248,80 20,— 590,76 

44037? 6305 Mianowski Stanisław Urocz. za miastecz- 
: kiem Małe Solecz- 

niki przy granicy 

440431 rządowej Wil.-Trocki 13,39 218,15 16,67 492,30 

47550 : 
47641 8884 Kucewicz Witold Ołona 5 295,24 1148,37 490,01 14473,53 

Е & 535,56 $ 31957 $ 5600,— 

p = Urbanowicz Jėzef, Siegieniowa Marja Stara Szafarnia Lidzki 45,45 533,75 23,34 689,22 

47357 6647 Hłasko Marja Limanowce z uro- 

47554 czyskami Dziśnieński w/g hipot. 
158,90 384,11 143,34 4233,75 

w/g planu 
143,57 $ 478,16 $ 217,05 $ 3319,42 

44276 8418 Przegeliūski Witold-Jan ; Kuny Wil.- Trocki 161,32 1937,33 300,— 8861,34 

44424 10142 Tromszczyńscy Czesław, Marjan, Bohdan, Eugenjusz, 
Halina i Karolina Gierejsze Brasławski 116,54 1159,07 133,38 3938,38 

44468 = Skawiński Józef i Jacewiczowa Antonina Łozówka Lidzki 145,32 1143,90 126,67 3741,46 
44634 4081 Cholewo Marja Makasiowszczyzna Szczuczyński 264,77 2436,15 450,01 13292,02 

44665* 10974 Korejwo Fortunat Misztowce Brasławski 209,86 1984,32 210,01 6202,94 

44670* 
47514 10060 Łukaszewicz Kazimierz Litwiany I kol. Swięciański 12,07 90,37 20,— 590,76 

4467013 $ 69,92 $ 22,98 ® 337,29 

17816 8247 Łoś Jan Litwiany I parc. 30 ” 22,86 195,16 60,— 1772,27 

1 в — 965 8 4268 в 62639 
Zak 9909 Czerniewski Stanislaw Godulin Nr. 3 Wil. Trocki 51,11 785,61 180,— 5316,81 

3 $ 21972 8 99,87 $ 1750,— 
44756 3794 Jatkowski Józef Pioruńce 

й parc. 23 i 24 = 21,17 321,29 40,— 1181,54 

44156“ 9997 Dziuwienis Jėzef Podnugaryszki ® 19,88 284,09 30,01 886,13 

44756 9995 Rymszewicz Antoni, Jan i Stanislaw Nugaryszki 2 65,39 657,93 110,01 3249,16 

z. 9389 Pankiewicz Stefan, s. Grzegorza i Stefan s. Stefana Stoki Lidzki 69,08 550,80 90,01 2658,41 

47384 3876 Ancan Andrzej Mieczysławowo Dziśnieński 179,22 417,88 210,01 6202,94 
® 271,55 $ 164,14 % 2361,09 

44864 4134 Przegaliński Witoid-Jan Dworzyszcze z fol- 
warkami Wil.-Trocki 243,05 3579,35 513,34 15162,75 

44878: : 
47065 175 Kotwicz Jan-Hipotit-Maksymiljan Turly-Michaliszki 5 498,96 7253,90 1526,66 45094,40 

47474 $ 1767,67 $ 492,41 ® 7068,— 

44933 8875 _ Moraczewscy Witold i Bohdan Kuwerki Szczuczyński 98,20 2277,85 333,33 9845,94 
44937 4774 Moraczewski Maciej Nowosady <, 150,83 1567,33 316,67 9353,64 

Žo 4175 | Želnin Karp Widzki Dwór Brasiawkki 34080 1800,56 150,01 4430,68 
45017 8682 Łukaszonok Jelisiej i Gabrjel Widzki Dwór 

parc Nr. 2 % 33,10 342,91 50,01 1476,89 

45189 6420 Ks. Sapieha Eustachy-Kajetan Dziembrowo z fol- 

51901 warkami Szczuczyński 6071,51 158235,53 9006,65 266037,26 

45190 435 Ks. Sapieha Eustachy-Kajetan Kamionka z przyle- 
. glošciami у 2246,86 152797 ,68 9223,32 272437,12 

45249 9284 Ignatowicz Stefan sp-cy Pacewicze vel : 

45259 Pekcewicze Lidzki 108,92 1001,14 80,— 2363,03 

47186 3940 Bobiatyńska Jadwiga, Jakowiccy Stefan, Tadeusz, 
Zygmunt, Stanisław, Jan Bohdan i Witold Jelno i Jasino z fol- 

452621 warkami Dziśnieński 549,33 2275,91 636,67 18805,74 

262 2587 Wołodkowicz Wincenty Sp-cy, Malinowski Nestor, $ 2040,90 $ 407,05 $ 5731,36 

Rabuszko Teodor, Kamar Prokop, Kowalewski 
Franciszek. Kamar Aleksy, Rutkiewicz Antoni, 

4526231 Kamar Eljasz Dekszniany Mołodeczański 117,56 1719,52 170,01 5021,43 
62 9870 Dworecka Anna Dekszniany 

4526246 parc. Nr 44 Mołodeczański 4,58 167,93 16,67 492,30 
9871 Zakrzewska Wiktorja Dekszniany 

452775 parc. Nr 6/33 й 18,92 462,19 76,67 2264,57 

47370 4883 Szemiothowa Marja Bugiele Brasławski 147,76 456,97 323,34 9550,56 
$ 302,89 & 219,95 & 3163,86 : 

45671 9418 Bukowscy Józef i Bronisława Duksy Wil. Trocki 264,49 3061,08 396,68 11716,67 

45819! 3161 Ananin Konstanty sp-cy folw. Eawki i > 
część folw. Ka- 
mienny Jeż Dziśnieński 751,85 3784,18 213,34 6301,40 

45861 5941 Zacharzewska Jadwiga Chomejki Postawski 217,12 3440,38 286,67 8467,51 

45863 8744 Szafkowski Adam Hruzdzienica 
vel Adamkowo Wilejski 157,03 1860,39 213,34 6301,40 

pa 6320 _ Korgowdowa Gabrjela Stasin Oszmiański saa 799,42 300,01 8861,34 
zast. 437 & 965,33 2282,32 $ 4143,86 

w/g planu 

4 347,58 

! 103 Kudrań: 

s» m" PRA Wil. Trocki 384,21 2223,80 93,33 2756,87 
46077 2729 Międzybłocka Olga, Eobko Aleksander, Łobkowa Ale- ; | 

ksandra, oimowa Tekla Dokudowo Lidzki 2724,69 17702,30 2156,69 63604,76 

46026 10408 Bieldziukiewiczowa Aleksandra Perszukszty Święc'ański 192,57 1606,09 143,34 4233,75 

46197 12810 Bielikowicz ke Czepukiszki Swięciański 54,17 952,21 86,67 2559,94 

461 > kiewi óze Kudrań 2 po aaa Wil. Trocki 28,73 305,20 43,33 1279,97 
46218 9588 Poklewski- Koziełł Marjan Nowo Zamosz Brasławski 1080,24 3404,28 413,34 12208,96 

46229* 11280 a Stanisław s. Pó Sa Janowo-Stare ” 59,08 636,92 80,— 2363,03 

46284 331 -wo Św. Franciszka Salezego „Powściągliwość i Pra- 
ca* w Wilnie Sakiszki Wil. Trocki 91,37 334,02 36,67 1083/05 

ce 8775 Dowojno Tadeusz Dobrzeitak I Postawski 164,98 2293,93 374,67 > = 
przetermino- 
wanej po- 

życzki krót- 
kotermin. 

46380° 6705 _ Czepułkowscy Stanisław i Bronisław Marcjanowo Święciański 79,97 804,02 66,67 1969,19 
46395 я 
1-2 1486 w Witold Wójtostwo Qul- 
47547 ma . delskie vel Gu- 

delki i częšč 

Joa Wil. T 4528,33 1000 29537,82 leczniki il. 2966,89 ‚ —- : Soleczniki rocki 966,8! в 145598 s 61059 $ 8862,30 

46403 4855 Żelichowski Ryszard Miory Brasławski 66,15 1191,04 226,67 „24 

46433 10705 Giedrojć ięoe Kazimierzów Szczuczyński 191,73 1232,91 Ra ewy" 

46497 502 Koczanowie Marjan i Leonard Ryndziuny Wil. Trocki 381,— ai 22 RR 
46510 3371 Karpińscy Jan i Aleksander Koniuszany Lidzki 388,58 5477,17 1766 41 

46524 6362 Prozorow . Michał Bołosza-Stara Święciański 311,36 999,53 „67 5218,35 

44681 > Chroma Anna Wincentowo cz. II Dziśnieński 161,42 1088,96 22 3643,— 

3697 ' Tromszczyński Stanisław sp-cy Czernopol Brasławski 35,15 883,62 ja 4 
393831//: — 8361 _ Kowalewski Józef kol. Duda Nr 8 Wil. Trocki 26,87 523,40 07 259,95 
436204 4932 D ь Jadwi Piast 

ea: 100 NE8 Brasławski 35,60 156,73 20, 590,76 
47023 837 Parczewscy Jan-Klaudjusz, Tomasz-Stefan, Józef Igna- Borek vel Sza- 

cy, Andrzej-Godfryt i Rzewuska Stefanja- Józefa farnia Wil. Trocki 236,24 $ = $ — 70,54 d 

wanej po- 
* życzki krót- 

kotermin. 

47053* 7689 Szeliga- Szafrański Zygmunt kol. Nowy-Dwór 
47053* Nr 2 parc. 1, 2, 
4705310 516 Swięciański 75,80 $ 111,60 $ 105,06 $ 1457,97 

470531 A 80,88 

47329 
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47064° 9705 _ Sławiński Witold Kiena A Wil. Trocki 138,32 1023,61 $ 47424 awińs о iena . Troc Й $ е ® 341,41 $ 4818,10 

47067° 9940 Žebrowska Marja kol. Zalesie A Mołodeczański 100,14 % 352,64 $% 216,66 $ 2678,37 
62,50 

47072 2817 Skinderowa Zofja Hudy vel Rez- Oszmiański 84,24 ® — 445,42 $ 105,05 ® 1298,60 
giszki 87,18 

47082 
47147 2573 Ze Światopełk Mirskich Korsakowa Marja-Jadwiga Hołomyśl Dziśnieński 329,17 $ 867,96 $% 265,90 ® 3745,08 
47192 155,93 

47088 6519 Renard Stanisław Koszarow- Wil, Trocki 83,03 $ 293,99 $ 55,81 $ 768,05 

szczyzna 269,81 

47128 3620 Ancuta Eugenjusz-Michał Wirydowo vel Molodeczanski 113,08 $ M $ 78,78 $ 1109,30 

Irydowo ‚ 
47140 2313 Taubman Dawid, Taubman Zalman i sp-cy Taubma- 

na Mojżesza: Taubmanowa Dwejra i Bekerowa 
Reweka (Riwa) Balui Dziśnieński, 378,37 $ k $ 131,31 $ 1848,83 

p 2350 _ Polikowska Zofja Darewo Postawski 498,67 ® 3694,22 $ 676,24 $ 9611,56 
163,54 

TA 3973 Goryniewski Mieczysław Hrehorowicze Dziśnieński 259,02 % 52‘25*5% $ 341,41 $ 4911,06 

47203 7099 Brynkowa Marja Slomianka-Ma- Święciański 109,11 `& EA $ 134,59 $ 1936,09 
rylin KR 

47241 5847 Ciemniewska Emilja- Klementyna Kwiatkowce Lidzki 345,99 ® "A $ 682,80 $ 9822,13 

47242 4097 Pietkiewicz Antoni Kolędzino- Mołodeczański 143,19 $ 1580,55 $ 344,68 $ 4958,29 

Jadwisin 76,03 

SIĘ 8975 Korwin-Pawłowski Jan Plissa A. Dziśnieński 352,90 ® 1320,35 $ 393,92 $ 5685.87 
72,28 

aa 2016 _ Walicki Władysław Ponary Oszmiański 170,47 в 24731 $ 213,37 & 3102,15 

47279 9061 Fiedorowicz Michał Sićkowo Dziśnieński 112,29 ® 6;2:1;1 $ 213,38 ® 3069,42 
„9. 

47280 9063 Fiedorowiczowa Julja Piotrowszczyzna » w/g hipot. 37,68 $ 174,46 $ 62,37 $ 897,21 
„ planu 34,49 85,93 

47281 9062 Fiedorowiczowa Julja Lisowszczyzna ” 45,23 $ byc $ 62,37 $ 897,21 

47282 10977 Piekutowski Wladyslaw kol. Holowa- : 
cze A parc. Wil. Trocki 17,46 $ 46,89 $ 22,97 $ 330,55 

Nr. 5/5a 73,53 ' 

p 4578 Hurynowiczowie Jan i Janina, Bortnowska Wanda Krystynopol Wilejski 366,14 $ i $ 380,80 $ 553741 

47354 8946 Woroniecki Adam kol. Kuže Nr. 25 Lidzki 44,88 % 12053 % 98,49 $ 1416,66 

47377 1399 Szakalis Bolesław działka w urocz. 
Terebież z maj. Święciański 17,21 $ 60,68 $ 26,26 Bo 37M 
Podjelniaki 82,30 

47419 9733 Cywińska Jadwiga- Tercsa Bołtupie z przy Oszmiański 403,98 $ 2489,98 $ 577,75 $ 8311,03 
. legtošciami ; 147,40 

47427 8157 Azarkiewicz Adolf Sienaszki Wołożyński 90,37 + $ BA $ 137,88 $ 2023,75 

47431 208 Kalenkiewicz Jan Trokieniki Wil. Trocki 363,19 $ 404295 g 1175,20 $ 16905,40 

47433 1529 Kalenkiewicz Maciej Miedziakły ” 353,15 $ 979,50 $ 269,18 $ 3872,19 

47440 2839 Miłoszowa Marja Nowa vel Sur- 
maczewo z dz. Brasławski 25,46 $ 296,92 $ 121,46 $ 1782,82 
łąki Ług 80,93 

47442 9532 Szemiothowa Marja Góry i Żwirele у 304,69 $ z $ 229,73 ® 3305,53 

47444 7140 Adamowicz Waclaw Euszczyko- Lidzki 299,28 $ 1972,— $ 722,19 $ 10600,57 
wszczyzna 233,23 

Žo 2186 Boguccy Robert i Konstanty-Edward Lipniaki z maj. Dziśnieński 159,52 $ 57314 $ 239,63 $ 3517,46 
47478 Zielona Łąka 246,98 
47465 7634 Wołk-Karaczewska Marja kol. Pogaj Nr. 2 Lidzki 36,08 $ = $ 75,50 $ 1108,24 

47473 1572 Gigoła Wawrzyniec i Gigo!ówna Agnieszka ur. Zaborze, Czyścik Dziśnieński 
i Borek I i Postawski 243,63 $ 2 $ 265,90 $ 3902,94 

47484! 6052 Dziewicki Tadeusz-Zygmunt Kozlowsk-Wlodzi- | 
i 6547 mierzowo i Ko- 

złowsk A Postawski 2479,02 $ 5356,67 $ 2176,41 ® 31946,26 

474843 11958 Żuk Jan i Szyrej Walerjan f. Zamosze 119,59 
parc. 225 s 8,34 $ 33,14 $ 13,13 $ 192,74 

47484* 11958 Łęski Włodzimierz f. Zamosze 43,75 ` 
рагс. 226 i 7,08 % 44,93 ® 13,13 % 192,74 

474847 11958 Łęski Włodzimierz Zamosze 111,69 
parc. 229 5 18,12 $% 134,79 $ 39,33 $ 578,21 

47484* 11958 Protas Edward folw. Zamosze 126,25 
parc. 230 ® 8,68 ® — 35,59 ® 19,70 $ 289,11 

47484° 11958 Eęski Wlodzimierz f. Zamosze | 42,50 
parc. 231 A 7,67 $ 44,80 $ 16,42 $ 240,92 

4748416 11959 Łęski Włodzimierz f. Zamosze 63,75 
parc. 240 ši 9,78 $ 55,17 $ 19,70 $ 289,11 

47484" 11959 Łęski Włodzimierz Zamosze 65,00 
parc. 241 х 9,93 $ 78,62 $ 22,98 ® 33729 

474845 11959 Sienkiewicz Teodor Zamosze „B“ 131,69 
parc. Nr. 242 й 33,04 $ 187,86 $ 75,50 $ 1108,24 

474849 11960 Łęski Włodzimierz Zamosze 69,19 
: рагс. 245 A 9,36 ® — 67,42 $ 19,70 $ 289,11 

4748420 11960 Łęski Włodzimierz Zamosze 128,07 
parc Nr. 244 A 10,00 S 78,62 $ 22,98 $ 337,29 

47484?! 11960 Łęski Włodzimierz Zamosze 128,07 
parc. Nr. 245 > 8,42 8 67,42 $ 19,70 $ 289,11 

474843* 11960 Łęski Włodzimierz Zamosze 128,07 
parc. Nr. 246 у 8,86 $ 67,42 $ 19,70 $ 28911 

47484*3 11960 Łęski Włodzimierz Zamosze 128,02 
parc. Nr. 247 й, 9,82 % — 78,62 ® 22,98 % 337,29 

4748424 11960 Łęski Włodzimierz Zamosze C 129,27 
parc. Nr. 248 К 817 $ 67,42 $ 19,70 $ 289,11 

474845 11960 Łęski Włodzimierz Zamosze C 12327 
parc. Nr. 249 b 3,85 ® — 67,42 $ 19,70 $ 289,11 

4748471 11960 Łęski Włodzimierz f. Zamosze C 129,27 
parc. Nr. 251 . 8,35 % — 67,42 $ 19,70 $ 289,11 

47484*5 11961 Łęski Włodzimierz f. Zamosze D 129,27 

` parc. Nr. 252 > 9,56 $ — 67,42 $ 19,70 $ 289,11 
474849 11961 Łęski Włodzimierz f. Zamosze D 129,52 

parc. Nr. 253 ‚ 10,57 % 78,62 $ 22,98 $ 337,29 
4748430 11961 Łęski Włodzimierz k. Zamosze D 129,32 

parc. Nr. 254 ” 8,36 $ 67,42 % 19,70 $ 28911 

4748431 11961 Łęski Włodzimierz k. Zamosze D 129,32 
parc. Nr. 255 ы 9,93 $ 67,42 $ 19,70 $ 28911 

474843* 11961 Łęski Włodzimierz k. Zamosze D 129,27 
parc. Nr. 256 ” 14,25 $ 78,62 $ 22,98 $ 337,29 

4748483 11961 Łęski Włodzimierz k. Zamosze D 129,27 

parc. Nr. 257 2 8,56 iš 505 $ 16,42 $& — 240,92 
414848 11961 Łęski Włodzimierz k. Zamosze D 109,27 

: parc. Nr. 258 ” 9,01 $ 56,17 $ 16,42 $ 240,92 

47484* 11961 Łęski Włodzimierz k. Zamosze D 109,27 
parc. Nr. 259 й 10,90 $ 67,42 $ 19,70 $ 289,11 

4748436 11961 Łęski Włodzimierz k. Zamosze D 129,27 
parc. Nr. 260 ” 8,54 $ 67,42 $ 19,70 W 289,11 

4748437 11962 Miedziuchnowie Paweł, Józef, Włodzimierz s. Mikoła- 129,27 
ы 'Ааі Ёегеіип,з“і;щ!:ітіеп s. Teodora, Eustachy, е ь 

eksander, Stefan, Jan i Zarecki Szymon „ Zamosze 
a" pare, Nr. 261 : 24,96 8 73,46 $ 5252 $ 77095 

474849 11962 Rzeczycki Ludwik k. Zamosze 140,00 
Raja tb Ž i parc. Nr. 263 { 30,66 % 175,93 ® 68,94 $ 1011,87 

4 ojnicz Kazimierz sp-cy Zamosze E 67,94 
parc. Nr. 265 т 15,91 $ 12355 $ 3611 $ 53003 

474844 11964 Kukliński Jarosław Paryż B 134,19 
parc. Nr. 1 a 57,47 8 566,55 $ 203,53 8 2987,43 

47484* 11963 Supko Wincenty i Pang: 7228 

parc. Nr. 2 5 15,76 $ 93,37 $ 62,37 $ 915,49 
74,22
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4748448 11963 Supko Józef Paryż parc. Nr. 3 Postawski 13,80 $ 3 $ 52,52 $ 770,95 
123, 

47484*' 11963 Łęski Włodzimierz Paryż A. parc. 5 » 4,66 $ o $ 16,42 $ 240,92 
109, 

474848 11963 Łęski Włodzimierz k. Paryż A. parc. 6 5 8,38 $ 112,35 $ 32,83 $ 481,84 
129,84 

47484** 11963 Łęski Włodzimierz f. Paryż A. parc. 718 2 26,05 $ 238‚%{21 $ 78,78 $ 1060,06 
129, 

4748450 11963 Łęski Włodzimierz Paryż. parc, 9 ” 7,66 & 3 112955 $ — 433,66 
128,59 

4748453 11963 Łęski Włodzimierz Paryż parc. 11 5 2,83 $ A $ 6,57 $ 96,37 
88,59 

4748458 11965 Eęski Wlodzimierz Paryž porc. Nr. 4 и 16,75 $ a $ 59,09 $ 867,32 
131,91 

4748454 11965 Eęski Wlodzimierz Paryž C. parc. 12 > 14,91 $ ТЁЗ‚ЁЁ $ 55,81 $ 81913 
130, 

474845° ‚11965 Łęski Włodzimierz Paryż parc. Nr. 13 i 5,30 $ e $ 19,70 % 289,11 
129, 

4748456 11965 Łęski Włodzimierz f. Paryż parc. Nr. 14 * 3,81 $ ЁЁ,ЗЁ $ 1333 $ 192,73 
Žž 103, 

47484* 11957 Łęski Włodzimierz Zubowicze parc. 3 2 11,55 $ kt $ 16,42 $ 24091 

47485! 10077 Łoś Marja Kozia Góra ь, 16,53 $ 10096 '$ 55,81 $ 81913 
` 62, 

47485^ 11638 Maciejkowicz Maciej Kozia Góra A. parc. у 26,28 $ 224,66 $ 65,65 $ 963,69 
Nr. 8 i 13 130,44 

474851 11638 Maciejkowicz Józef Kozia Góra A. 5 22,42 @ 17973 $ 52,02 $ 770,95 
parc. 14 134,19 

474851 10077 Kirejowie Donat i Antoni Kozia Gėra parc. 20 < 20,10 $ 12:13‚’172 $ — ‚45,96 $ 67458 

4748514 10077 Romańczyk Filip Kozia Góra parc. $ 14,89 $ 87.37 $ 32,83 $% 481,84 
Nr. 17 68,90 

474855 10077 Dziemieszonek Henryk Kozia Góra parc. 19 2 20,75 $ k $ 39,39 $ 57821 

474856 10077 Obuchowicz Waclaw Kozia Góra parc. 18 A, 9,96 $ „1882 $ 22,98 $ 337,29 

4748517 10077 Siemionkowicz Stanisław Duo Góra parc. = 13,66 $ 4820 $ 32,83 $ 481,84 
r.-114 › 

474854 10077 Huszczonok Juljan Kozia Góra parc. 2 31,21 $ 15416 $ 55,81 $ 81913 
dig Nr. 16 i 22 72,65 

47504 4638 Tromszczyńskie Jadwiga i Kamilla i Frankowska folw. Zacisze Brasławski 30,70 220,78 76,67 2264,57 

Marja $ 159,62 $ 55,81 &° 81913 
68,75 

Ё;ЁЁ? 8040 Wolk-Karaczewski Kajetan Nowijanka Lidzki 525,90 $ Lara $ 76208 $ 11673,19 

47567 10852 Niezabytowska Alina Rafalowo A. Braslawski 479,89 $ 42750 M. 356,67 $ 6250— 

47602 11028 _ Mirski Judel kol. Kuźnia Oszmiański 8,27 $ 2444 $ 1141 $ 20— 

47625 11206 _ Pinskier Ejchen Zarzecze Dziśnieński 216,58 s 301,69 8 136,96 $ 2400,— 
! vel Zarecznoje 163,53 

47648 2206 Marcinkiewicz Jan Zosin vel Puršcie Lidzki 31,17 $ 222,33 $ 62,77 $ 1100,— 

47649 12023 Kamienczowa Anastazja Zosin vel Puršcie B i 18,83 $ 129.80 $ 28,53 $ 500,— 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Rówieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku-Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

bierwsza 6 grudnia 1930 r., druga 29 grudnia 1930 r. 

51017 

51018 
51024 
51065 
51069 
52818 

52819 

51247! 

51252 
51260 
51317 
51354 
51402 

51413 
51415 

51419 
51433 

6451 

456 
5085 
3923 

915 

930 

3028 

5167 

5166 

6770 

6772 

7860 

311 

6522 
7348 

4376 

4558 
516 

7098 
5935 
6512 

7163 
6184 

7078 
6976 

Szeremeta Semen, Stachij i Anastazja, Michajlow Da- 
niel, Opanasiuk Cyryl i Charyton, Parfeniuk 
Ignacy, Okrajczuk Mitrofan, Łukaszczuk Andrzej, 
Tymoszczuk Daniel i Jakób, Ławryniuk Timofiej, 
Radziwił Jan, Gordziejczuk Lew, Malarczuk 
Piotr, Korniejuk Stefan, Lewczuk Teodor, Sam- 
czuk Kuźma, Kostecki Kuźma, Krajczuk Jan, 
Kalutnik Jan, Parfeniuk Artem, Daniluk Makar, 
Własiuk Herasim, Sawczuk Stefan, Własiuk Kli- 
menty, Maniak-Mielniczuk Karp, Własiuk Michał, 
Szeremeta Stach, Gordziejczuk Jan, Timofiejew 
Jakób, Daniel i Filip, Odarej Tekla, Tkaczuk 
Jan 

Sierżycka Stanisława 
Załęski Adolt 
Brigadir Naum 
Spadk. Kapustyńskiego Teodora 
Wierzbowski Franciszek, Śluszarz Marcin, Worobczuk 

Cyryl, Panasiuk Antoni, Ohoprijuk Jan, Jakob- 
czuk Tymoteusz, Ostapiuk Bazyli, Pasiecznik 
Stefan, Siwczuk Prochor, Romaniuk Mikołaj, 
Horochowski Filimon, Sztejnsznejd Moszko 

Brzeń Wacław, Wesołowski Karol, Nikitiuk Filip, 
Biżowski Antoni, Kruszyna Wacław i Antoni, 
Niemczek Józef, Dzikowska Dominika, Szwejda 
Jemeljan i Włodzimierz, Rywiec Ajzyk, Szewczyk 
Jan, Djaczuk Arystarch, Kwiatkowska Michalina, 

Klekocki Michał, Rodzewicz Władysław i Stani- 

sław, Fiden Jan, Kuczera Aleksander, Boguszew- 
ski Jan, Rodzewicz Jan i Michał 

Miszczeruk Nadzieja 

Rymwid- Mickiewicz Władysław 

Rymwid-Mickiewicz Zofja- Helena 

Hornowskie: Wanda-Teresa, Halina-Marja i Janina- 
Irena 

Rymwid- Mickiewicz Jadwiga 

Rąbalski Mieczysław 

Chamiec Tadeusz i Wojtkowicz-Pawłowicz Romualda- 
Marja 

Kańska Melanja 
Koszma Jakim, Juchimiuk Bazyli, Jakób, Dmitry, 

Mojsiej i Onufry, Kowalczuk Laurenty, Paraskie- 
wa i Dymitr, Łuciuk Grzegorz i Jan, Pisaruk 
Karp, Grycajuk Charyton i Maksym, Majstruk 
Makar, Gonta Nikita, Daniluk Miron i Maksym, 
Wakuła Gabryel, Nietecki Jan, Lasa Jewfimij, 
Slepczuk Jakób 2 

Zalescy: Marek, Stanisław, Marja, Janina-Józefa 
i Rago Marja 

Hr. Chodkiewicz Mieczyslaw-Andrzej- Antoni 
Bukowiński Michał 
Sznyruk Onisim i inni 
Saryusz-Romiszowski Eugenjusz 
Gulej Józef, Olejnik Wasyl i inni 

Jelita-Dobrzyńska Bronisława 
Czereszniewski Kirył i inni 

Drużyłowski Antoni 
Granowski Maciej, Saliczuk Jan i inni 

Jasieninicze 
Szumbar 
Hołownica 
Wanżułów 
Sijańce 

kol. Nadczyce 
Nr 13 

Kol. Szaława 
Nr 14 

Kol. Pjanie 
Nr 40 

Korościatyn 

Korościatyn 
cz. 

Korościatyn Е 
cz III 

Korošciatyn 
cz. IV 

Zbytyń 

Turkowicze 
Martyszkowce 

Paszewo 

Jakimowce 
Antonowce 
Mała liłowica 
Sadki 
Huta- Perejma 
Wielkie-Zabo 

krzyki 
Marjanówka 
Wielkie-Zabo- 

krzyki 

Łanowce 
Werba 

Rówieński 
Krzemieniecki 
Rówieński 
Krzemieniecki 
Zdołbunowski 

Dubieński 

э 

Rówieński 

Dubieński 

Krzemieniecki 

Dubieński 

Krzemieniecki 

э 

” 

Sarneński 

Dubieński 
Rówieński 

Dubieński 

Krzemieniecki 
Dubieński 

163,46 
100,37 

2325,09 
32,04 

207,74 

33,87 

121,27 

11,22 
135,01 

72,37 

87,24 

53,92 

877,99 

69,35 
46,96 

32,77 

341,59 
2519,35 
333,54 
43,70, 

661,10 

90,68 
187,54 

39,04 

110,05 
143,88 

2480,81 
1628,30 
9380,19 
31650 

1392,50 

446,50 

974,43 

238,32 
1374,69 

1363,08 

1859,75 

1091,23 

7958,98 

1137,20 
942,61 

653,11 

5000,77 
4999,07 
4385,97 
12152 

1354,19 

951,33 
945,19 

377,17 

1613,95 
1738,67 

235,20 
187,20 

1531,20 
56,— 

408,— 

20 

100,— 

228, 

194,93 

233,80 

145,07 

1660,67 

85,87 
70,93 

48,53 

540,80 
` 1001,— 

343,20 
76,27 

128,27 

104,— 
110,93 

45,07 

183,73 
204,53 

4433,44 
3528,65 

28862,58 
1333,35 
9714,39 

666,67 

2380,98 

190,48 
5428,63 

4911,15 

5876,25 

3184,15 

44103,46 

ZEL 
1839,70 

1258,74 

15352,45 
28441 ,39 
9742,90 
2165,09 
3641,29 

2952,39 
3149,22 

1279,37 

5215,89 
5806,37
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 

51442 6695 Kochanowski Jan i inni Chotyń Kostopolski 76,48 437,93 48,53 1377,78 
51445 6966 Nowicki Auksenty, Pawluk Grzegorz i inni Stołbce Dubieński 18,69 332,98 24,27 688.89 
51461 6676 Cupiał Aleksy Rydoml działka Krzemieniecki 5,92 271,42 10,40 295.24 
51476 6186 Sinicki Maksym, Jan i Piotr; Romaniuk Stefan i Ja- ' 

kób; Świętozielski Mikołaj, Józef s. Wojciecha; 
Józef s. Macieja, Tymoteusz, Demid, Feliks 
i Tomasz; Kruszniak Michal; Gusaruk |Andrzej; 
Pochilczuk Mikołaj, Paweł, Teodor I i Teodor 
II; Kosmaczuk Teodor; Suchina Paweł; Antoniuk 
Charyton; Stebich Bazyli; Karpiuk Stefan i Ja- 
kób; Szczerbatiuk Bazyli;i Gryszczuk Szymon; 
Szczepański Piotr; Guglik Konrad i Jefim; Stelan 
Johan; Breskot Wilhelm; Winkler Ludwik; Róża 
Chrystjan; Werfel Gotlib; Chajecki Jan; Mamo- 
tiuk Jakób, Onufry i Tymoteusz; Bondarczuk 
Izydor i Prokop; Nowosad Klim; Sirociński Ba- 
zyli I i Bazyli II; Jankowski Maciej; Wagner Jan; 
Moroz Michał; Hanik Filaret; Kabluk Jakim; 
Sochacki Mikołaj; Maciuk Daniel; Gajda Prokop; 
Bartosz Flor; Janko Ludwik; Langa Adam; Mager 
August; Zabierz Edward; Bitrich Florjan; Tura- 
siuk Jakób; Majer Krzysztof; Poliszuk Wiktor; 
Stepaniuk Mojżesz; Kucharczuk Borys; Gust 
Chrystjan; Malczuk Trofim Stołbiec Dubieński 345,78 5651,28 488,80 13876,24 

53121 4906 Hulewicz Władysław. Stanisław-Leopold ur. Pięta 5 101,51 1513,61 211,47 6003,20 53123 7273 Kirszbaum Wilhelmina; Erber Juljan i inni Gołubne Kostopolski 269,78 1444,46 18720 SG 

53132 4437 Spadk. Sokołowskiego Włodzimierza Pruski Rówieński 109,25 1797,59 277.33 2 

53169 7164 Jagus Jan Radów działka Dubieński 7,51 311,02 10 
53173 7146 Malinowski Karol Radėw dzialka 4 26,82 760,46 Re A, 
53195: 1418 Poniński Mieczysław Sapożyn Rówieński 244,12 4296,39 769,60 21847,70 53209 2805 Poniński Mieczysław Sapożyn у ‚ 

kol. Nr. 14 о 19,12 729,19 
53223 S Lessig vel Laesig Gustaw Zaborol-Horo- OR 1377,78 

: dyszcze 8 1760,22 77717,38 7006,13 198892,88 

51487 51 Małyński Marek- Emanuel-Wit Berezno Kostopolski 31111,76 194274,37 
51488 i 4747 ostopols , ю 33110,01 985418,42 

51489 2192 Sztajnduchert Romuald-Jan Jezioro vel 

Oziero Sarnefski“ 983,21 6472,02 е 
51492 4563 Iszczuk Trofim, Dementij i inni Matwiejowce RSE * boś, 21031,78 

A dzialka Krzemieniecki 35,85 599,89 { 103,33 3075,40 
51221 1396 Bank Ziemiański w Warszawie Chotyń Kostopolski 4029,42 7488.69 1435,60 41037,75 

51546 4646 Worobiej Piotr Niewirków 
kol. Nr. 26 Rówieński 30,66 376,97 НУ 

51547 4647 Tomaszewski Grzegorz Niewirków WE 4, 1190,48 
: kol. Nr. 27 2 15:53 315,65 20,45 595,24 

51565 > Porczyński Darjusz- Zygmunt Nowosiółki 5 64,68 1897,87 173,33 5158,74 
51569 5802 Woźniuk Semen Nowosiółki * ? 

dzialka - 1,49 260,85 6,66 
51598 874 Dębińska-Pióro Helena Bryków Kozżemieńicchi 458,47 5904,13 151667 2 

51602 — Spadk. Popiela Józefa | Moszków Dubieński 97,09 815,31 116,41 3472,23 
51607! 4683 Colonna: Czosnowska Bronisława Bołożówka Krzemieniecki 20,11 1344,07 93,33 2771.78 
51608 6972 Hr. Korwin Kossakowska Marja- Ludwika Bołożówka i 297,02 7669,46 1000 — 29761 96 
51618 R Pomorska Aleksandra: Marja-Cierwazja Piratyn Dubieński 65,74 1127,37 140 — 4166 67 

51622 642 Spadk. Luba-Radzimińskiego Włodzimierza Bereh-Minkoce 2 666,32 9309,03 1390,— 41369,12 
51808 4932 Załęski Roman os. Obory w ur. : ; ! 

Godlewszczyzna Krzemieniecki 22,71 896,17 
51812 7074 Grządkowski Mikołaj; Wąsecki Stanisław i inni Michałówka т ' 168.91 284377 A że 

51828 4684 Colonna: Czosnowska Bronisława Lachów z ur. : * 
Stojło Zdołbunowski 1620,95 27614,02 2313,34 68849,38 

51918 469 Szańkowski Feliks Pa 
urno i Huta Sarneński 2430,49 15102,29 » 

51933 83 Poniatowski Szczęsny: Leon- Józef Wielkie i Małe- PE 3070 

. Cepcewicze „ 1067,37 13109,30 1653,34 
51941 5112 Simonowicz-Nikszic Wlodzimierz Swiatje Zdolbunowski 169,53 6210,52 S 2 
51996 6291 Pol Fryderyk Kolowerty Rówieński 33,28 849,93 66.67 1984,13 
52118! 299 Ks. Łukomska Aleksandra Siennoje vel : : : 

Sinnoje ; 1807,17 19 5, 949 
52133 2724 Žukowski Walerjan i Zinczenko Piotr Dołganiec 50 i 51 с 18,48 ЁЁ;'ЁЗ al a 
52137 3796 Žukowski Adam i Bronowicka Antonina Niespodzianka 1 Ё 35,80 1327 03 103,34 3075,40 
52138 3797 Berdyczko Józef i Grochowski Mikołaj Niespodzianka A : ? 

13 i 63 Ž 26,36 748,89 67 
52139 3921 Romanowski Władysław Niespodzianka 24 5 10,96 440,43 S K 

52146 2204 Ozarczuk Teofilat; Kuczeruk Michalina i Borys i Rat- Króglik Nr. 1—4 > 16,28 415,71 46,67 1388.89 
tke August : 2 ' 

52148 2206 Rattke Adolf; Frejlich Gotfryd-Emanuel i August; Krėglik Nr. 13, 15, 
Łosk Kunegunda 171 19 + 25,21 613,83 73,33 2182,54 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Łuckiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście Wilnie, 
w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej' 

bierwsza 9 grudnia 1930 r., drga 29 grudnia 1930 r. : 

  

51994 7677 Hr. Szembekowie Jan i Jėzef Sporny Las Włodzimierski 76,11 1356,77 130,01 3869,06 
51995 — Lejmanowie Krzysztof i Edward Zubilno Łucki 20,24 255.25 26.67 793.65 
51997 390 Hr. Ronikierowie Bronisław-Michał i Gustaw- Karol Soroczyn przy wsi : : 

Turyczany Włodzimierski 176,98 4758,91 466,67 13888,92 

52021 5105 Bieniewskiego Ksawerego Adama spadkob. Wolica- Morozo- 
wiecka Włodzimierski 183,54 6534,03 773,33 29015,93 

52022 4851 Zalescy  Julja-Aurelja-Marja i Jakób i Różańska 
. Marja Rusowiczki w 92,80 1670,24 123,34 3670,64 
52023 4852 Różański Mieczysław i Zaleska Jadwiga R ь 17,45 638,53 53,33 1587,31 
52025 8572 Gromada wsi Radowicze os. Radowicze Nr. 24 Kowelski 36,28 662,49 40,— 1190,48 

52063 735 Jarosz Jan, Jabłoński Aleksander, Bojarski Jan i inni Horodyszcze Łucki 138,89 1622,46 426,67 12698,44 

52065 7047 Wieczorek Michał Michałówka A 22,39 — 
52066 835  Worobiej Jan, Wolanluk Dymitr, Tarasiuk Trofim 467, 73,13 2182.54 

i inni Uhrynów . 17,48 525,03 53,33 1587,30 
52068 896 Reich Mieczyslaw ” » 10,61 380,92 36,67 1091,27 
52092 7106 Czarnockiej Kaliksty- Jadwigi spadkob. Mijakowo i część 

kol. Franówka ” 196,10 1259,42 146,17 4365,09 
52104 1009 Ratkowa Rožnowa Marja Drozdnie Kowelski 785,91 10844,98 1123,34 33432,63 
52107 477 Lipiński Stanisław Zaturce Horochowski 717,02 8733,65 1616,67 47817,58 

Si 1403 Cieleckiego Marcelego-Seweryna spadkob. * Sewerynówka Kowelski 666,32 1282,36 273,34 8134,93 

52156 709/402 Panecki Zygmunt Zimno Włodzimierski 333,35 4699,95 590,67 17579,41 
52160 4110 Miszczuk Paweł kol. Zygmuntówka : 

Nr. 4 $ 11,17 377,01 43,34 1289,68 
52161 4111 Stafij Andrzej kol. Zygmuntówka 

Nr. 5 ” 9,50 286,99 36,67 1091,27 
52162 4112 Sołoduchowie Andrzej i Katarzyna kol. Zygmuntówka 

Nr. 6 » 14,52 653,52 60,— 1785,72 
52215 7883 Żur Tomasz kol. Ludwisin Łucki 14,84 363,78 26,67 793,65 
52217 6684 Bazalin Józef : 4 10,79 293,18 20,— 595,24 
52244 4866 Kaczkowska Jadwiga-Teresa Olble-Lackie Kam.-Ko- 

: szyrski 330,77 3921,32 400,— 1190479 
52248 1837 Ancuta Eugenjusz Michał Wojehoszcza . 969,93 13310,56 1380,— 41071.54 
52249 974 Michałowscy Stanisław, Eugenjusz i Teofila- Stanisła- 

wa spadkob. Wielka i Mała Głusza Š 2759,71 14021,66 1296,67 38591,37
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 

52265 8658 Kern Zofja Chołoniewicze Łucki 1547,61 7103,84 1066,66 31746,11 
52303 7730 Palecki Teodor Totowicze .. 153,20 2260,40 166,67 4960,33 
52309 7140 Rutkiewiczowa Poliksena i Podgórski Stanisław Dorosiny я 409,51 2168,79 253,34 7539,70 
52311 7402 Wołkow Mikołaj Czernyż a _ 394,31 5364,71 430,— 12797,65 
52314 8226 Skirewski Leon а 2 837,14 274,67 10,— 297,62 
52316 8530 Kamiūski Zenon » » 1147 201,14 16,67 496,03 

52326! 6447 i Obniski Marjan-Leonard Wėlka Porska i Kowelski 214,45 3567,61 1419,94 12500,03 
6448 Liniówka i Łucki 

52367 7876 Kasianowski Antoni Beresk vel Horochowski 76,21 1478,38 196,65 5853,18 
Gromon 

— Babij Michal Kwasėw ś 105,95 1061,14 196,65 5853,18 
SA 7256 Walczyński Marcin Zubilno Łucki 36,87 657,12 86,66 2579,37 

52409 sA Jakubowscy Jerzy, Janina i Ostrowska Zofja Ziemlica vel Włodzimierski 673,58 2095,40 333,33 9920,66 
4182 Jerzówka 

52449 4818 Michałowski Edward-Eugenjusz-Michał przy wsiach Ma= Kamień- 958,65 9167,01 760,— 22619,10 
ła-Głusza i Po- Koszyrski 
hulanka 

= 3264 Niemiro Ewa £. Niebrzydy 1 Włodzimierski 32,56 2301,40 210,01 6250,02 
50452 8347 Niemiro Włodzimierz ur. Stremecze ° 26,22 663,59 50,01 1488,10 

przy wsi Soro- 
czyn 

52455 3266 Drzymalina Wanda Niebrzydy 3 72,10 1073,52 150,01 4464,30 
52460 7279 Sierakowskiej Stefanji spadkob. Werby-Siera- 109,24 2434,93 226,67 6746,05 

kėwka 
52461 7417 Antonowicza Stanisława spadkob. s vel i 164,97 2546,66 226,67 6746,05 

Mogilno ъ 
52463! 769 i Kaczkowski Ignacy i Wojtechowa Leontyna f. Józefin Horochowski 170,— 1970,66 400,— 11904,79 

6948 

52526 7522 Baum Grzegorz Suski kol. Eucki 24,03 650,78 56,67 1686,51 
Koszelėwks 

52533 2666 Michnowicz Antoni Kuchary 1 Kowelski 28,77 651,49 53,33 1587,31 

52586 7360 Hinc Nadzieja Drozdnie я 523,61 4958,10 566,67 16865,12 
52602 6689 Zbikowski Leonard Michalėwka Euchi 5.27 283,57 13,33 396,83 
52607 7090 Romaniuk Andrzej, Nikitiuk Jakėb, Borodiuk Bazyli 

i inni Karolinėwka я 20,80 450,33 60,— 1785,72 

4400 RF 
52631 57 Lewickiego Konstantego spadk. Krasnowola i 49,82 2758,43 216,67 6448,43 
52632 7468 Korkus Antoni Milaszewo 5,64 246,26 6,67 198,41 
52633 8406 Szmigielski Antoni Milaszewo przy 24,41 497,97 30,01 892,86 

wsi Krasnowola 
52642 4400 Mozolowie Teodor, Jakim, Antoni, Andrzej, Dmitry kol. Krasnowo- 3 530,40 7507,29 660, — 19642,90 

i Konstanty; Kubajowie Stefan, Marta, Jan, Ma- la 8 
kar, Dmitry i Dawid; Moskwicz Jan; Sadowy 
Archip; Kuczerjawy Dyonizy, Marja, Miron, Jan, 

* Owdiej i Filip; Rożko Jan s. Maksyma, Jan s. 
Jana, Jewtichiej, Józef, Grzegorz, Trofim, Sawa, 
Sewastjan, Archip, Arfamon, Ustyna, Jan, Kuźma 
i Mikołaj; Żuganowie Michał i Józef; Mironicki 
Paweł, Grzegorz, Gordiej, Sawa, Jermołaj, Ste- 
fan, Zinowij, Semen, Jakób s. Stefana, Nikifor, 
Jan, Jakób s. Pawła, Mikołaj i Jemeljan; Ław- 
reńczuk Teodor; Klekoczko Siła, Jow, Teodozy, 
Andrzej i Stefan; Sniczuk Teodor; Sidorczuk Ja- 
kób; Borszczewiczowie Jewtichiej, Łazar, Jakób, 
Antoni, Kondrat, Uljana, Demian; Blizniuki Ilja, 
Dorofiej, Terenty, Prokop, Płaton, Korniej, Mi- 
chał, Aleksy, Makar, Teador, Jefim, Jan, Ksienja, 
Ignacy, Michał i Wiktor; Korzykowie Jan i Bazyli; 
Prokopczuki Bazyli, Trofim, Ignacy s. Ignacego, 
Piotr, Kondrat, Marta, Sergjusz, Sawa i Uljan; 
Falczuki Mikita, Jan, Teodozy i Dawid; Taczyń- 
ski Daniel; Tatuszko Bazyli, Grzegorz, Sergjusz 
i Borys; Kusznirowie Jan i Jan; Szczur Mateusz 
i Jewdokja; Wosiuchnik Aleksander; Matronczuk 
Jewtichij; Drogany Trofim, Jemieljan, Antoni, 
Aleksy, Dyonizy, Pawel i Ilja; Swietacz Trofim 
i Lewicki Konstanty 

52649 7406 Blumasz Jėzef s. Mordki i Jėzef s. Moszki Žurawicze- 
Domaszewo Łucki 5,70 258,84 6,67 198,41 

52696 — Wajs Jan, Lempke Gotlib i Kolewa Filip Rudka- 
Kozińska > 48,67 710,69 96,67 2876,99 

52705 6955 Korycki Gustaw-Florjan Cewelicze Horochowski 176,99 3472,76 573,33 17063,53 
52708! 1328 Žurawlow Mikołaj Putyszcze Kowelski 486,50 2065,41 180,— 5357,15 
52713 391 Hr. Ronikierowie Gustaw Karol i Bronisław-Michał : 

i Konopacka Olga-Lucja Antonina Czmykoś Lubomelski 503,33 12583,52 1116,67 33234,21 
52716 901 Kraczek Michał i Marjanna; Szeligowie Jan i Sabina “ 

i inni kol. Zwiniacze 
Nr 1 Horochowski 38,74 826,02 83,34 2480,17 

52720 902 Bohdanowiczowie Antoni i Katarzyna kol. Nr 2 przy 
folwarku Zwi- 
niacze-Cho- 
łoniów 5 24,54 620,61 93,35 1587,30 

52729! 5508 Hr. Krasicki Zygmunt i inni Chołoniów-Zwi- 
5941 niacze 2141,92 39932,63 5213,33 153968,64 
5942 
5943 

52734 5062 Jurkowsk! Jan Pelagin Nr 1 Włodzimierski 38,47 2146,29 270,— 8035,74 
53362 8111/4174 Brodnicki Urban-Józef Lipno i Majdan 

Lipieński Łucki 4717,15 25337,11 3680,— 109524,09 
53419 918 Żuchowski Stefan Czernyż z = 193,44 1217,72 83,34 2480.16 
53680 797:4931 Sadowski Michał, Bartnik Walenty i inni Wygadanka й 130,36 4553,80 476,67 14186,53 
53708 1584 Gripari Marek, Piotr, Jerzy, Maruleta i Paraskewa 

Mary vel Mairy Rewuszki- 
Turzysk Kowelski 1316,93 32952,53 3043,34 90575,56 

53854 9186 Klemens Herman Huta-Lisowska Eucki 1026,54 18570,69 1930,01 57440,62 
53877 2597 Hr. Krasiccy: Marja, Janina i Aleksander Zalazie- 

Dąbrówka Kam.Koszyrskį 863,07 36514,48 3320,— 93809,70 

53880 — Rząžewski Ignacy Hnidawa Eucki 16,39 440.12 53,33 1587,31 
53881 8554 Stefanowicze: Ludmiła, Apolinary- Napoleon, Emilja Е 

i Marja-Michalina os. Gonczarka 
przy wsi 
Górka-Połonka › 19,11 714,75 63,34 1884,93 53900 4028 Ciukun Konstanty kol. Grabów 36 Kowelski 20,92 431,97 50,01 1488,10 

53902 > Jędrzejewski Dyonizy Joachimówka ” 170,15 2903,99 406,66 12103,20 
53922 = Rostocka Zofja-Emilja, Breza Rafaela i inni Dorosin Łucki 312,84 3553,03 386,67 11507,97 
53925 4626/2359 Wysocka Olga i Jodko Jadwiga Lipa Horochowski 121,73 13917,33 1560,— 46428,69 

53998 1098 Brzostowski Kazimierz Teresówka Kowelski 308,34 3644,51 453,33 13492,10 
54004 — Baliński Ignacy Kowalówka ” 196 — 2982,02 410,01 12202,41 
54005 8013 Czeczelew Konstanty Okońsk |» 844,59 13034,44 1990,01 38392,95 
54008 8115 Poliszukowie Stefan i Emilja; Korniejczuk Stefan; 

Mielnik Kuźma; Petruk Mikołaj; Konoba Paweł; 
Uzarukowie Prokop, Dyonizy i Eustachy; Mat- 
wiejczuk Potap; Sidorczuk Kalenik; Titus Marcin, 
Kondratiuk Andrzej i Marumczuk Andrzej Kołpytowo Horochowski 43,05 1231,28 76,67 2281,75 
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Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Pińskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście | 
Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. | 

pierwsza 9 grudnia 1930 r, duga 29 grmdnia 4930 r. 

1540* 1581 Kirysiukowie: Bazyli, Jakób i Michał, Grebieńczuk 
Aleksander, Antiporuk Izmaił Planta iit. C. Kobryński 38,73 282,67 29,87 750,70 

c 737 Czerny Wacław-Zbigniew i Czerny Zbigniew Tulicze p 530,32 5501,06 680,54 18435,85 

8467 1590 Bet Piotr Podbrodziany Brzeski 45,70 488,74 29,87 750,70 
3469! 964 Ks. Łyszczyńska—Trojekurowa Marja Ruda ksiąžęca 

i3189 z fol. Zabło- Kobryński i . 
cie Brzeski 4052,47 36403,33 4017,87 112328,89 

3834! = Chersoński Mikołaj Burdziły Kobryński 241,58 3214,11 329,33 9207,28 
53544 1937 Dąbrowski Franciszek parc. Kruhel Brzeski 10,60 321,55 13,87 387,68 
535421 1930 Osipiuk Stanislaw i parc. Kruhel 5 9,91 146,16 13,87 387,68 | 
22554 1591 Bornej Piotr Podbrodziany в 45,10 a w/g 291,39 31,20 872,27 

3 aktu 38,78 
22578 1925 Redžki Lucjana spadkobiercy Podbrodziany ń 45,70 a w/g 328,62 41,60 1163,03 

3 aktu 38,78 

> 1270 * Ka. Puzyna Juljan Stryków Kobryński 495,36 2578,99 1137,07 31789,37 
zd WAR . 8 912,20 8 853,15 8 14950— 

36548? — Nikołajukewie: Paweł, Łukasz i Teodozy, Karpukowie: 
Kirył, Kuźma, Siła, Jerzy i Jow, Michniuk Aw- + 
ksenty, Seliwoniki: Stefan, Marja, Nestor, Dio- 
mid, Paweł, Jan, Grzegorz i Teodozy, Chwed- 
czuki: Trofim, Grzegorz, Wasyl, Maksym, Daniel 
i Justyn, Kaczuro Tadeusz, Koluchowicze: Jan 
i Nikonor, Zygmon Teodozy, Kreczyk-Czolik Je- 
fim w/g metryki Kadłubowicz-Kreczyk, Bielce- 

369191 wicz Jakób A Glinianki “ 90,82 1361,32 176,79 4942,86 

RT 1236 Domaczewska Spółka Ziemska oraz Łopatinowie Pa- 
36919 weł i Jan Domaczewo z 

miast Doma- 
czewo i folw. | 
Czersk, Pasie- 
ka, Kotelnia, 
Zwierzyniec i 
inne Brzeski 5306,80 38173,51 5810,12 162435,87 

37230 2266 Gutowski Władysław Wyczułki »» 363,78 7635,39 741,87 20740,62 

37725 3356 Kosiaków: Makara, Antoniego i Nikity spadk. Jermaki Piński 339,88 2192,35 211,47 5912,05 

37981! 955 Mikulska Marja Kuchocka Wo- 
la B. » 2166,39 6882,78 700,27 19577,60 

S 1100 Wirjonowie: Włodzimierz-Izydor, Eugenjusz i Jerzy Glinki Stoliński 1073,45 5123,55 997,74 29153,08 

40329 2920 Rodzianko Pantelejmon Duboj Zarzecz- * 
ny Z częšcią 

40583 1019 maj. Widibor ® 7846,89 17108,34 2367,73 66195,52 
w Grodnie Strzemińskiego Justyna Spadkob. Hermany Kobryński 342,50 "1825,89 › "277,33 7753,50 

40606 25 Kraskowscy: Helena, Józef, Teodor i Leon oraz spad- 
kob. Nowakowskiej Julji Waliszcze Piński 571,95 1764,36 357,07 9982,64 

1718,37 

41750 709 Niemirowicz Szczytt Kazimierz Kożangródek i w/g hip. 

» Cna Łuniniecki 1131, — 2256,73 492,27 13762,47 
38809 — Salej Bazyli osada Pruska Kobryński 13,11 123,93 16,67 492,30 
39313 1623 Korsaka Aleksandra spadkob. Chodynicze e 249,09 2371,48 296,68 8762,89 

39714 1389 Paszkiewicz Jadwiga Uholec vel Ma- 
łe Moroczno Piński 285,53 2983,— 413,33 12208,96 

40412 530 Gutowski Mikołaj Szpanówka е 413,64 886,92 173,33 5119,89 
40417! 3370 Sławiński Józef i spadkob. Czarnockiego Jana Sudcze z miast. 

Wojnówka i 
folw. Lada i 

< Łysiec M 2063,74 : 3617,22 956,67 28257,84 

40417%/» 2199 Horbaczewskiego Antoniego spadkob. Bereżna Wola = 594,16 1879,70 400,— 11815,13 

d 151 Kunachowicz Mikołaj Turowszczyzna Brzeski 92,48 1779,92 290,— 8565,96 
41333 $ 17693 $ 13131 $ 1888,87 

40654 777 _ Jaczynowski Romuald Jancewicze ; 460,23 4145,86 856,67 25304,04 
47313 ' $ 125819 ® — 590,88 $ 8499,92 
40667 1737 Sawickiego Daniela- Kazimierza spadkob. Patryki Kobryński 160,31 1315,05 186,34 5415,27 

40806 2035 Szadurskiego Jana spadkob Kleszcze Litwinki Kobryński 600,97 
i Prużański w/g hip. 

739,61 9083,66 1030, — 30423,95 

408911 773 Madejowa  Jadwiga' Izabella, Szatkowska Teodozja- 
Julja i Ulatowska Leontyna-Zuzanna Bielsk Kobryński ° — 1357,29 5324,58 306,66 9058,26 

; 3 
| 40893 1036 Mańkowski Kazimierz folw. Bojarowszczyzna ы 66,34 412,33 83,34 2461,48 

47293 $ 15414 ® 65,65 $ 94444 
41003 1896 Garbaruka Onisifora spadkob. Sielce Sieliszcze Drohiczyński 416,79 2355,89 276,66 8172,13 
41393 „ Kieniewicz Bohdan-Marjan Mele Orly Stoliński 826,95 863,98 363,34 10732,07 
41660 Kotara Trofima spadkob. : Bobra Drohiczyński 104,88 423,06 50,01 1476,89 
42276 1063 Orda Bohdan- Józef i spadkob, Izabelli: Karoliny 

Ordziny Krasijew Piński 331,21 10285,31 1030,01 30423,95 
1 

2 3322 _ Staszewicz Stanisław- Aleksander Nad Ziza 3 711,65 2402,14 1113,65 27562,60 
31592 w tem 6000 

. poż. krótko- 
terminowej 

42674! 1735 Wojciechowski Stefan, Szydlowski Edmund, Buszmi- 
nowa Wiera Stara Wieś Kobryński 2846,82 1651,53 213,33 21070,31 

42880 880 Koiszewski Adam Buchowicze я 289,67 a w/g 
‚ hip. 231,84 1630,22 609,64 18018,07 

42990! 2674 Szemiothowa Merja-Regina Iłosk s 240,43 13358,99 1336,68 39482,21 

43098 31 Święcicki Witold-Bronisław Zielone » 959,22 8178,65 653,33 19298,04 

43148 ь 2 1081 Gutowski Stanislaw Žycin Brzeski 74,60 6422,21 833,33 24614,85 
41336 > ч $ 1592,07 $ — 489,11 ® 7036,04 
43566! 37) | Czechowiczowa-Lachowicka Zofja-Katarzyna Bohdanówka i Berlony | Pifski 10764,19 . 108281,19 6313,39 186482,07 

i 1454 

43566* 187 Druckiego- Lubeckiego Aleksandra spadkob. Parochońsk A. * ‚ 1613,69 3821,47 766,67 22645,66 
6 

i 43566 380 Czechowiczowa: Lachowicka Zofja-Katarzyna Parochońsk ® 4015,33 45954,03 3139,98 92748,74 
| 47150 g 10335,27 $ 1706,99 $ 24034,74 
| 43697 1616 Skibniewska Anna i Bielska Stefanja część maj. Bielsk lit. B Kobryński 326,34 5166,90 386,67 11421,29 

| 43699 1617 Bielska Alfreda Bielsk lit. C. я 166,19 1149,70 123,34 3643,— 
| 43703 1730 Skibniewscy Leon i Jėzefa Bielsk lit. E. x 326,05 6242,72 330,01 9747,48 

43864 2 Czyžewscy Jan i Marjan Puszcza Lešna Temra » 485,91 2175,05 263,34 7718,29 

44666! 2474 Kieniewicz Walerjan Dubieniec Stoliński 1605,24 2876,95 903,34 26682,49 
447701 390 Karol Sergjusz i Dołobowski Tadeusz Planta Murowana Piński 2132,98 10655,20 1540,— 45488,24 

44816* 189 Kupczyńska Wanda, Kosiarski Jakób, Grynkiewicz 
Stefan i Inni Nowy Dwór lit. D, 

A DA? Euniniecki 1010,95 1136,48 200 8270,59 
45107 2197 Grynkėw Andrzeja i Piotra spadkob. ur. Ludinowo Piński 71,03 497,99 46,67 1378,43 

45147 202 De Junien Sarnecki Wiktor Stare Mikołajewo sj 2149,57 17941,34 2350,01 69413,87 

451821 1049 Dubina Piotr, Pacowski Cyryl, Lewocki Teodor, Lira 
Andrzej, Bogdanowicz Michał i inni Terebień cz. A. A 1835,37 8190,58 1266,66 37414,57 

45182* 1047 Orda: Anna, Marja-Anna i Iwona ur. Grabinowo, Ka- 
rka i Dzikie 

loto i 68,82 ‚ — 501,47 110,02 3249,16 
45255 2081 — Nadolski Wiktor Nadolin — Stupiczewo __ Brzeski 286,24 2272,11 333,33 9845,94 

45399 2475 | Nolje Fryderyk Zadubje Piński 737,81 3441,26 376,68 11125,91 
455111 95i96 Perkowski Bolesław i Poluchowicz Aleksy Swarycewicze cz. I 

i Swarycewicze : 
cz. A. " ы 4964,59 4639779 2776,67 82016,67 

455117 Sznejder Jan Aleksandrowo Nr. O 4 10,93 248,87 20,— 590,76 

455111° Tonn Wilhelm Aleksandrowo Nr. 96 у 16,49 245,89 20,— 590,76 

4551114 Cerber Wilhelm Aleksandrowo Nr. 54 ы 11,24 219,70 16,67 492,30 

455115 Buss Ludwik Aleksandrowo Nr. 7 \ 21,79 255,68 30,01 886,14  
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1 2 3 4 5 6 ы 8 9 

455129 Szulc Karol Aleksandrowo 
Nr 48 Piński 11,01 145,08 16,67 492,30 

4554159 2461 Bobrow Ela Aleksandrowo 
Nr 15 > 12,93 175,63 16,67 492,30 

455113 Pilc Henryk Aleksandrowo 
Nr. 42 ы 42,90 292,36 63,34 1870,73 

4551135 2470 Galecki Falk Aleksandrowo 
Nr 111 » 13,71 148,52 16,67 492,30 

4551148 2466 Turkiewicz Mejer Aleksandrowo 
+ Nr Nr 47 i 49 A 16,47 333,41 20, — 590,76 

4551 15% Poluchowicz Dominika Aleksandrowo 
Nr 144 s 27,92 649,18 33,33 984,59 

455117 2184 Sztyba Andrzej Aleksandrowo , 46,50 351,76 43,34 1279,97 
4551131 — Bosiacki Antoni Aleksandrowo 

Nr 79 R. 10,93 230,16 16,67 492,30 
45595 619 Odechowski Jan-Kazimierz Bobryk z folw. 

Zabrzezie vel 5275,70 a w/g 
Zaberezje 5 hipot. 4201,34 42912,46 53358 > 176931,52 

45676 1993 Botwinnikow Leon i Szewczenko Aleksander Basień — Ka- 337,59 a w/g 
mienna Niwka Stoliński hipot. 330,58 1386,46 203,34 6006,02 

45960 1230 _ Szelemet Jan Sułowy Piński 540,87 10707,02 723,34 ‚ — 21365,69 
46104 1599 Zalewskiego Bohdana spadkob. Tokary Brzeski 300,43 16187,31 1373,33 40565,27 
2 2267 Bartoszuk Stefan obecnie Bartoszuk Teodor Horodziszcze Kobryński 71,56 1000.91 203,34 6006,02 

2 1255 Gutowski Władysław Wielkie Zwody 489,54 19205,43 2106,67 62226,33 
i Małe Zwody Brzeski $ 2652,— $ 840,36 $ 12088,77 

47315 459 Skirmunt Jėzef Czerniewicze z 
folw. Krajnowi- 

; cze Piński 310,84 4333,12 663,34 19593,42 
46361 991 Bielski Edward Ateczyzna Kobryński 586,48 4693,90 2180,— 64392,44 
46366 94 — „Polesie* Spółka Akcyjna Rożan Łuniniecki 4424,20 6401,22 1230,01 36331,51 
R A 1099 Serdakowskiego Józefa spadkob. Otolczyce Piński 547,27 2845,03 573,33 16935,01 

47206 1699 Zawadzki Michał Patryki A. Kobryński 171,84 $ >. $ 515,38 $ 7335,73 

47263 117 Miączyński Witold Stremecz Piński 2133,64 $ OE $ 590,88 $ 8499,92 

47472 136 Nowe Budowlane Towarzystwo Woroń Stoliński 3650,65 $ pc $ 4523,51 & 66398,10 

47479 210 Kuczyński Stanisław Ostupy vel Ostępy Łuniniecki . 16,33 $ PR $ 2626,13 ® 38547,52 

43305* 
, 

47580 1105 Wejhertowa Alina-Barbara Zacisze Piński 584,21 552,53 456,67 13488,94 
$ 254,04 % 191,18 ‹ ® 3350,— 

Licytacje na 

56501 
55061 * 
55132 
55155 

56510 

56511 
56514 

56519 

56520 

55205 
55265 
55266 

55305 
55324 
55330 
55357 

55375 

55387 
55399 

55407 

56531 
56532 

56534 
55864 

56633 
56634 
55432 
55513 

55534 
55541 

55560 

55567 

55654 

55656 

55694 

55716 

55729 

55746 

55773 

55778 

11730 
4377 
3084 

10865 

11456 

1088 
2079 

5042 

„2701 
1573 

10457 
10549 
10810 
10296 

10554 

10299 
11799 

1152 

11670 
11660 

11805 

3672 

5845 
1573 

1308 
10294 

2794 

2794 

2730 

3158 

889 

7141 

668 

3724 

7342 

7232 

nieruchomošci ziemskie, położone w rejonie Wileńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście Wilnie, 

w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz 12-ej. 

Chmiel Antoni i Żyngiel Mateusz 
Orzeszkowski Stanisław 
Brzostowski Władysław 
Doboszyński Jan 

Sp-cy Rodziewicza Józefa: Rodziewiczowie Bolesław, 
Wincenty i Władysław 

Wieliczko Kazimierz Sp-cy 
Bank Kredytu Spółdzielczego z ogr. odp. w War- 

szawie * 

Pežarski Boguslaw i Drozdowski Michal 

Mackiewiczowa Aniela 

Wołczaska Marja-Kornelja 

Dowmont Wacław-Franciszek 
Krasowski Cyprjan, Hurnowicz Maciej 
Szczepanowicz Sykstus 
Stefanowiczowie Wasyl, Tichon, Józef, Aleksander, 

Antoni, Edward s. Zygmunta, Edward s. Edwar- 
da, Włodzimierz, Kijenia Andrzej, Eustachy 
i inni 

Dobraczejew Szymon, obecnie Rynkiewicz Władysław, 
Karpowicz Kazimierz i inni 

Orlikowie Josel, Hirsz, Zewel, Rubin, Szołom 
Sp-cy Wróblewskiej Michaliny- Jadwigi 

Wiszkarowa Anastazja 

Kajkowski Adam 
Stankiewicz Jerzy 

Moksiewicza Jana sp-cy 

Masalska-Surynowa Eugenja 

Brzozowska Julja sp-cy 
Feldmanowa Władysława 

Nowoszyński Jan 
Siwińscy Jan, Feliks i Michał 

Łozowik Pawel 

Łabuć Paweł 

Hałko Ignacy 

Helmersenowie Janina-Helena-Marja, Wiktor- Otton Jan 

i Ernest-Aleksander-Antoni, Irena-Marja- Wiktorja 
z Helmersenów Rogalska 

Wollowiczowa Leonarda 

Syrokwasza Piotr, Józef, Daniel, Wolyniec Michal 
i Paweł, Subocz Dawid, Macukowicz Bazyl, 
Dubowik Artemji, Zinowko Filimon, Ilkiewicz 
Michal 

Sajkowski Antoni 

Borowscy Maciej i Michal 

Masojė Jan 

Mejlunowie Jan, Augustyn, Kazimierz, Mackiewiczowa 
Franciszka, Wiżyniowa Paulina i Kłujszo Helena 

> 

Pienysza 11 gradnia 1930 r., druga 29 gradnia 1930 I. 

Zaroskoszno 
Tabor 
Mniuta 
Prosiełkowicze, 

Jaroszyno i 
Werosy 

Oraliszki 
Mowszyszki 

Zwada 

Kiemele 

Alizberg 

Horodźki 
z folw. Aleksy- 
nowo i Droz- 
dziszki 

Czołniczyn 
folw. Bryckoje 
Paulinowo 

Wasilewicze 

Malinówka 
Bildziugi 
Jacuny 

Krasny Bór i Za- 
czepka 

Bujli i Werdowo 
z maj. Niemen- 

czynek zaść. 
Leśniki 

Gołombiew- 
szczyzna 

Głębokie 

Dębówka 
Horodeczno i 

Horodźki z 
folwarkami 

folw. Bękarty 
Pundzieliszki — 

Widnopol A. 
рагс. $, 4, 5 1 6 

Wlodzimierzowo 
parc. 76 

Włodzimierzowo 
parc. 74 

Niewiery vel 
Niewiary 

Suchy Bėr 2 folwar-' 
kami 

Hanuta z urocz. 
Cna 

kol. Nizowaja Nr. 
3 parc. 26, 28, 
49, 38, 44, 50, 
62, 65, 68 

Filipany parc. 
Nr 2 

Krasówka — 
działka 

Trokieniki parc. 
Nr. 1 

Antonowo-Ru- 
da vel Iwa- 
nówka 

Wil. Trocki 
Święciański 
Dziśnieński 

” 

Wil. Trocki 
Braslawski 

Wilejski 

Wil. Trocki 

Dziśnieński 

Wołożyński 

Dziśnieński 
Wilejski 
Oszmiański 

Lidzki 

Wil. Trocki 
Brasławski 
Wil. Trocki 

Wilejski 

Wil. Trocki 

Oszmiański 

Dziśnieński 

Wil. Trocki 

Wołożyński 
Wil. Trocki 

» 

Postawski 

» 

Wilejski 

Wilejski i 
więciański 

Wilejski 

Wil. Trocki 

54,62 
398,76 
380,27 

328,84 

71,56 
43,70 

793,53 

467 73 

254,87 

446,87 

121,54 
137,30 
44,59 

1326,29 

416,77 
147,49 
43,70 

w/g aktu 131,10 

1094,26 
4 125,11 

46,98 

w/g aktu 157,83 

1176,99 

156,23 

346,36 
91,24 

20,99 

20,92 

21,14 

779,76 

512,35 

3643,08 

29,44 

42,33 

33,62 

62,82 

51,35 

618,63 
3861,62 
3944,29 

2017,39 

1174,89 
301,59 

7742,38 

1893,53 
4708,96 
1856,06 

7995,63 
1544,16 
593,43 

1225,84 
483,92 

4841,87 

2674,63 
938,20 
885,08 

7506,85 
1836,26 

960,42 

1196,70 

398,38 
4035,32 
1543,76 
2617,70 

7217,61 
1941,66 

526,53 

270,47 

251,65 

5237,24 

5793,89 

38544,78 

609,13 

434,50 

275,12 

1782,25 

1142,33 

52,80 
410,68 
563,74 

231,47 

100,79 
11,20 

653,34 

171,74 
565,07 
190,65 

734,96 
864,96 
90,13 

149,07 
45,07 

474,93 

308,53 
65,87 
62,40 

665,60 
159,47 

93,60 

100,53 

56,67 
474,93 
180,00 
253,33 

650,01 
183,34 

46,67 

16,67 

16,67 

390,01 

653,34 

3906,67 

43,34 

40,00 

19,90) 

186,66 

216,67 

995,26 
10650,87 
14620,74 

6003,22 

2614,30 
290,48 

16944,57 

4454, — 
11706,37 
5412,72 

20863,58 
3869,05 
2558,74 
4231,76 
1279,37 

13482,59 

8758,77 
1869,85 
1771,44 

18895,32 
4527,00 

2657,15 

2853,98 
1686,51 

13482,59 
5357,15 
7539,70 

19345,28 
5456,36 

1388,89 

496,03 

496,03 

11607,18 

19444,48 

116270,05 

1289,68 

1190,48 

595,24 

5555,56 

3472,22
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1 2 3 4 3 6 Т 8 9 

55795 10546 Kawlukiewiczowie Adam i Anna Złota Rzeczka vel 
Bielica Lidzki 79,75 1639,76 143,34 4265,88 

55811 413 Żukowski Wacław Czarnobyl vel An- 
tonowo Wil Trocki 256,23 4207,64 646,67 19246,08 

55812 413 Żukowska Marja z maj. Czarnobyl : 
zašc. Zubinka Wil. Trocki 59,54 1626,95 143,34 4265,88 

55830 1765 Nowicki Franciszek _ zaśc. Górele Oszmiański 42,65 559,29 50,01 1488,10 
55831 11701 Szatrowski Tadeusz Małe Trokiele 8 164,46 902,36 9333 2777,78 
55841 10302 Ejsmont Franciszek sp-cy Sedzejmy Lidzki 198,93 2382,69 283,34 8432,56 
55902 937 Mikulski Karol Ё Dokszyce Dziśnieński 589,93 6839,39 956,66 28472,28 
55906 3240 Jacuńska Helena, Wasilewski Jerzy, Kozłowski Jan maj. Mościszcze z 

działką ziemi roz- 
parc maj. Hele- 
nowo Mołodeczański 476,01 4141,41 430,00 12797,65 

55933 5993 Hajbowicz Józef i Zygmunt Berezówka parc. 
Nr. 13 Dziśnieński 38,65 393,04 40,00 1190,47 

56058 10733 Myśliwiec Ignacy Kościeniewo Szczuczyński 31,08 464,65 46,67 1388,89 
56111 4831 Mentygierd- Łojbo Józef-Gabrjel sp-cy Horowce Dziśnieński 81,72 1465,85 103,34 3075,40 
56245 11112 Tarasowicz Konstanty- Stanisław sp-cy Czerczenowo Mołodeczański 1972,00 13600,74 1086.66 32341,33 
56261 + 11152 Kostrowicka Aniela z maj. Košcieniewo 

folw. Buciarow- 
szczyzna Szczuczyński 86,73 1927,37 143,34 4265,88 

56262 10438 Kostrowicka Aniela z maj. Kościeniewo 
folw. Lucjanowo ы E88,72 2874,99 21333 6349,22 

56274 10068 Kulikowska Helena-Wincentyna Cemachowszczyzna 
vel Timanowszczy- 
zna Dziśnieński 72,10 1601,74 160,00 4761,91 

56676 12521 Giecewicz Jan (spadk,) Ogrodniki Lidzki 53,19 831,02 96,67 2876,99 

55749! 995 Sokołowski Eugenjusz sp-cy Mokrzyce z urocz. 
Czyścik Postawski 320,49 4535,37 450,01 13392,88 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Rówieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

Pierwsza ti grudnia 1930 r., druga 29 grudnia 1930 I. 

  

4806 
521651 t RO Hr. Chodkiewicz Mieczyslaw-Andrzeį-Antoni Młynów Dubieński 4833,51 56971,88 10920,— 315377,55 
52182 5469 Wojnarowiczowie Władysław i Marja „Chorupan 17 Ъ 12,79 438,98 46,66 1388,89 
52236 283 Kritmanowie: Ruchla, Fejga i Michał Płoska przy wsi 

Dhorsk Krzemieniecki 99,20 1838,67 260,— 7738,11 
52245 3565 Lipińska Zofja Małe Cepcewicze Sarneński 770,24 3410,50 D, 8928,58 
52251 490 Tuszowska Anna i Czyżewicz Mieczysłew Bereżki i Kołki t 3890,65 18055,48 2193,33 65277,94 
52253 673 Vacgueret Marja i Taczanowska Leonja Ujeźdźce Dubieński 39,85 1777,12 180,— 5357,16 
52263 6468 Olejnika Prokopa spadk. Lulińce Krzemieniecki 368,17 7383,37 1423,34 42361,22 
52293 6244 Szumejko Jan Młynowce działka 2 2,18 211,30 6,67 198,41 
52320 7133 Kozakiewicz Wiktor Sarny Sarneński 25515 1205,46 260,— 7738,11 
52322 6168 Sawiccy: Konstanty, Mikołaj i Włodzimierz Podłuże działka Dubieński 32,61 637,46 46,67 1388,89 
52323 8315 Dombski Włodzimierz Wołkowyje я 150,40 2920,92 356,67 10615,11 
52344 6171 Nowak Antoni i Szewczuk-Martynow Onufry Daniczėw. Rówieński 427,42 455,96 40,— 1190,47 
52346 6237 Tytorczuk Nikita Daniczów działka ь 10,01 345,63 2074 595,24 
52351 6173 Miller Adolf Želežnica 5 42,23 1612,91 120— 3571,44 

52381 5943 Salko Tichon Siedmigrany ; 
dzialka a 4,39 302,39 23,34 694,45 

52394 6742 Wolyniec Radjon i Gladuniec Teodor Zielona Koma- 
rėwka Krzemieniecki 22,36 462,65 36,67 1091,27 

52395 6750 Bukowińska Amelja Ludwika Kuty . J 53,15 3502,90 260,— 7738,12 
52336 6762 Daniłowa Michalina ‚ Kuty ы 162,78 1010,56 86,67 2579,37 

52414 350 Skėrzewska Marja Olibowo i Žar- 
: nowo Dubieński 173,14 4327,51 643,34 19146,86 

52443 5886 Olszańska Kazimiera- Babjanna Kuraż Zdołbunowski 26,22 50,35 70,01 2083,33 
52447 5933 Młodzianowski Hipolit Tynne, Czebele A 

i Zabawa Sarneński 10760,04 29370,11 2533,33 75397,02 
52457 6176 Czubaj Karp i inni Zabokrzyki 

działka Dubieński 35,51 635,92 63,34 1884,93 
52466! 56. _ Strojnowska Jadwiga Diuksyn Kostopolski 389,96 4619,01 403,34 | 12003,99 
52467 159 Wožniuk Teodor i Sajczuk Antoni Diuksyn Leśny = 708,43 4454, — 550,01 16369,10 
52511 6197 Cywińscy Kazimierz, Stanisław i inni Makoterty Rówieński 406,98 5591,19 926,66 27579,43 
52512 2361 Starzeńska Adamina- Natalja Boczanica Zdołbunowski 367,98 4831,89 966,67 28769,91 
52513 3396 Krestjańczyk Bazyli Klapin Nr. 1 ы 15,96 1332,76 110,01 3273,82 
52516 33999 Nazarczuk Jakób Boczanica działka ь 5,03 239,59 10,01 297,62 
52520 4511 Kucharew-Bondarec Bazyli t Mikołej i Humeniuk Jan Dębina т 4,88 272,13 10,01 . 297,62 
52529 6451 Hr. Dunin-Karwicka Krystyna: Marja i Marja Paulina Stubło-Hurby A 446,28 5874,68 756,67 22519,90 
52557 1259 Szmidt Pelagja Rakowiec-Czo- 

snowski Krzemieniecki 268,38 "9029,45 850,01 25297,68 
52558 1745 Jakimiec Szymon, Fedyna Antoni i inni Rakowiec-Czo- 

snowski ъ 41,27 1011,77 126,67 3769,85 

52615 6814 Strończyński Feliks, Aleksandra i Antoni Dębowa Krzemieniecki 17,48 403,87 30,01 892,86 
52691 718 Skrzynecki Stanisław : osada Skrzynec- 

kiego Dubieński 34,73 658,36 46,67 1388,90 
52697 6075 Paszkiewicz Makar; Raczyńscy: Daniel, Nikita, Jakób 

i Kornel; Lewiccy: Jan, Teodor, Paweł, Maksym 
s. Gawryły, Maksym s. Tymoteusza i Grzegorz; 
Łomaniuki: Daniel, Paweł, Jan, Maksym, Grze- 
_gorz, Andrzej i Jermołaj; Piotrowscy: Włas, Abram, 
Gierasim, Teodor, Jakób i Grzegorz; Jaroszewicz 
Łukasz; Furdys Roman; Bojarczuk Michał; Lie- 
biediszyn Mikołaj; Kaleccy: Bazyli i Michał; Be- 
zuszkiewicz-Zinkiewicz Stefan, Jewdokim i Jan; 
Bezuszkiewicz Gabryel, Józef, Nikifor i Prokofij; 
Kometka Nikita; Sałacińscy: Kirył, Jefim i Kor- 
nił; Mirkowski Paweł i Semenowicz Grzegorz Bakorzyń 5 77,91 1833,11 136,67 4067,47 

52707 9196 Pogruszewski Antoni Olibowo działka В 29,50 662,11 86,67 2579,37 
53363 32 Hr. Grocholski Adam Kołodno Krzemieniecki 2288,02 66473,66 12436,67 370139,44 
53422! 543 Ks. Lubomirski Ądam Dobra Rówień- 

skie Rówieński 1435,35 64670,38 5593,33 166468,53 
53430 2520 Andrejko Michał i inni Tynne, Za Szla- : 

kiem Bezodnia i 

ь Nr. 9 : ; 16,60 597,00 03:32 2182,54 
53441 3219 Sator Katarzyna Bojarka Nr. 21 8 21,85 873,98 93,33 2777,78 
53443 3244 Idzikowie Stanisław i Katarzyna Bojarka Nr. 23 > 13,11 295,85 53,33 1587,31 
53454! 544 Ks. Lubomirski Hubert Ąleksandrja & 9800,27 200892,41 16613,33 494445,33 
53472 — Zich Antonina i Anna Tynne г 27,40 1295,71 120,00 3571,44 
53474 6417 Samochocka Anastazja Tynne dzialka $ 9,22 340,91 = 40,00 1190,48 
53478 6397 Babiej Michał Za Szlakiem 

działka ” 5,46 457,99 23,34 694,45 
53508! 54 Boguszowa Zofja Długoszyje Dubieński 584,84 4525,88 1963,34 58135,02 
53566 4039 Statkiewicz Demjan Osada Długoszyje ! 

Nr. 61 w kol. 
Reczyszcze „ 9,70 364,22 26,67 793,65 

53579 4069 Hławiczkowie: Wincenty. Marja i Antonina Horodyszcze Nr. 74 gc 20,31 382,52 5333 1587,31 

53591 4692 Markowski Jan Stertysko vel 
Klin Nr. 86 2 4,37 233,99 10,01 297,62 

53609! 162 Hr. Dunin-Karwicki Jėzef Mizocz Zdolbunowski 1641,78 20968,29 5976,67 177877,30 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Pińskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) © godz. 12-ej. 

pierwsza 12 grudnia 1930 r., опа 29 grudnia 1930 I. 

° — 56500 — Paska Andrzej; Rabczuki-Stelmaszuki: Daniel, Teodor; 
; Wasyl, Jan i Michal; Tarasiuk-Karpuk Kalenik, 

Fiedosiuki-Gryciuki: Nikon i Sidor Bobry Brzeski 128,23 1283,09 153,60 2895,31 
55055 
= 2572 Szmurło Jerzy Klepacze i cz. I 

s $glw; Perepilki ‚ 31922 | 941597 892,41 24688,21 
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SŁOWO 23 

1 2 3 4 5 6 i! 8 9 

55105 2608 Jankowska Józefa Tokary Brzeski 245,81 2149,76 298,67 7746,09 

56278 78 Tizdel Olga Wyżłowicze Piński 1769,47 15136,20 1676,27 43474,92 
55404 3326 Spadkob. Czopko Daniela Podwincze Drohiczyński 102,70 1109,42 79,73 2263,50 
56643 — Jakus Paweł i Wołosiuki: Antoni i Sergjusz Mielniki Kobryński 64,00 598,01 69,30 1968,26 
56645 ps Oleszkiewiczowie: Marja i spadkob. Mikolaja, Mikiluk 

Mikolaj, Bukraba Stefan, Strelczukowie: Jefim 
i Andrzej, Grabajło Filip Nowosiołki 4 248,14 1701,03 145,60 4133,35 

55475 26 Kełb Dominik, Michał i Grzegorz Zamosze E Drohiczyński 333,21 4613,47 826,67 24603,22 
55504 32 więcicki Witold Bronisław Klucz Kobryń- 

ski vel Guber- 
nja Kobryński 156,12 4977,74 1130,01 33631,01 

55506 423 Ziurkowski Karol Klucz Kobryń- 
: ski vel Guber- 

nja lit. B й 17,25 1673,92 123,34 3670,64 
55802 459 Perkowski Bolesław Orzechowo Brzeski 5570,22 93492,68 7750,01 230655,17 
55840 805 Bichler Leon-Ryszard Saki Kobryński 200,61 3874,92 416,67 12400,82 
55913 2700 Ignatiuk Szymon Kustyń lit A Brzeski 43,41 958,80 106,67 3174,61 
55915 2702 Ignatiukowie: Paweł i Izydor Kustyń н 29,95 611,06 93,35 2777,78 

55962 15 Jackulski Antoni Skweryki Brzeski 165,22 7336,20 713,33 21230,20 
55993 — Prozorów Grzegorz Naród Drohiczyński 90,48 1357,88 193,33 5753,98 

- 56118 3055 Swidunowiczowie: Piotr i Bazyli; Paszkowicz Grzegorz dz. 8 w ur. Jag- 
; minowo z maj. 

Dywin Kobryński 31,88 592,58 93,33 1587,30 
56148 2930 Kłoczkowicz Dawid i Skraszczuk Daniel dz. Nr 10 w ur. 

Chmiel z maj. 
Dywin и 20,45 364,83 33,33 992,07 

56152 3054 Kochanowski Paweł'i Chodynicki Paweł dz. Nr 7 w ur. 
Jagminowo z 
maj. Dywin у 30,75 442,30 46,68 1388,89 

56165 ż* Kulczyński Paweł dz. Nr 31 w ur. 
Wielka Niwa z 
maj. Dywin 5 41,73 590,30 63,34 1884,92 

56175 2747 Chodyniccy: Pawel i Jan dz. Nr 11 w ur. 
Jagminowo z 
maj. Dywin 2 3717 468,71 66,67 1984,13 

56178 3216 Bohdanowicz Wasyl; Hryniewicz Wasyl; Denisiuk Szy- 
mon; Iwaniukowie:Sawa i Nikifor dz. Nr 23 w ur. 

Wielki Las 
z maj. Dyasin X 38,73 436,78 40,— 1190,48 

56212 2745 Poplawski Jakėb dz. Nr 46 w ur. 
Pawlinowo z 
maj Dywin a 4 33,44 651,25 63,34 1884,92 

56220 2768 Ładysiuk Bazyli i Tarasiuk Stefan dz. Nr 9 w ur. 
Wielki Las z 
maj. Dywin я 33,90 557,52 30,01 892,86 

56225 2769 Tarasiukowie: Nikita i Prokop oraz Sienkiewicz Grze- 
gorz dz. Nr 21 w ur. 

Wielki Las z 
. mal. Dywin 4 39,25 483,60 40,— 1190,48 

56228 2557 Kłoczkowicz Łukasz dz. Nr 54 w ur. 
Jagminowo z 
maj. Dywin я 36,27 415,59 50,01 1488,10 

56295 983 Szewczenko Aleksander Derewna lit. B 
Bt Stoliński 1096,22 2241,13 233,33 6944,46 

56296 627 Szewczenko Bazyli Derewna lit. A 
i A! i 437,00 1991,66 233,83 6944,46 

56297 1001 Szapowalenko Mikołaj Mochre II Piński 938 2084,37 276,67 8234,15 
56286 2313i2314 Iwanucha Olga Borowa z futo- 

rem Miesin vel . 
: Stara Łuniniecki 1246,45 3422,62 312,— 8857,18 

56172 3215 Firysiuk Filip i Daniel; Nesteruk Mojsiej; Niedzielko 
Stefan i Łupisz lzydor dz. Nr 7 w ur. 

Wielki Las z 
> maj. Dywin Kobryński 47,24 549,95 43,34 1289,69 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Łuckiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście Wilnie, 

w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej' 

Pierwsza 42 grudnia 1930 r., druga 29 grudnia 1930 r. 

54166 1218 
54169 526 
54172 4831 
54173 8620 
54177 10812 
54196 3801 
54199! 592 

54200 7469 

542011 592 

54202 592 

54221 1777 

54223 2024 

54224 2025 

54225 2026 

54230 3164 
54233 3167 
54256 3405 
54300 __ 7530/3878 

54303 7150 

54336 — 
54346 7250 
54352 ы 
54409 ы 
54423 2096 

54447 10429 

54460 1818` 

54483 232 

54501 | 8099/4168 
5216/2672 

440 
54504 1143 
54505 1072 

54570 = 
545751 — 

54576 8408 
54581 8452 

Michatowska Aniela Werba Włodzimierski 113,73 3695,55 420,00 12500,03 
Jaroszyński Władysław Kołki i inne Łucki 6963,14 90274,27 9326,67 277579,86 
Kamiński Stanisław- Tomasz Semerynki 2 30,64 340,09 30,01 892,86 
Szelestiuk Sergjusz Jk 3 14,00 458,34 40,00 1190,48 
Strykmar: о$ 5 2 13,11 445,97 3233 992,07 
Mendryk Jan : os. Czerczyce 80 Wlodzimierski 16,45 624,56 50,00 1488,10 
Rudnicki Ksawery-Antoni- Włodzimierz Czerczyce B przy wsi 

: Horyczėw ji 36,92 906,42 46,67 1388,90 

Rudnicka Jadwiga Czerczyce przy wsi | 
Drewinie » 201,16 8287,49 746,67 22222,26 

Rudnicki Ksawery Antoni- Włodzimierz i inni Czerczyce lit. D. 
przy wsi Horyczów й 95,69 2652,93 183,34 5456,35 

Rudniccy: Ksawery-Antoni-Wlodzimierz, Jadwige, Zof- 
ja i Strójwąsowa Stanisława-Wiesława- Wanda Czerczyce lit. E. » 97,53 2830,13 210,00 6250,01 

Domański Zdzisław kol. Czerczyce Nr. 13a ы 10,93 471,85 33,33 992,07 

Bentkowski Mikołaj i inni os. Czerczyce Nr. 6, ; 
10a, 10b, 5b I 5a » 60,08 1558,41 183,34 5456,35 

Morelewski Józef i inni os. Czerczyce Nr. 1, 
3, 8, 12 i 14 у 79,75 2030,32 240,00 7142,86 

Jachimek Franciszek i inni os. Czerczyce Nr. 11 
917 : 49,16 1234,88 150,00 4464,29 

Barański Wasyl os. Czerczyce 3 sh 10,86 348,15 36,67 1091,27 
Mazur Marja os. Czerczyce 7 я 11,25 370,29 36,67 1091,27 
Winicki Stanisław os. Czerczyce 32 Ё 2,45 162,24 6,67 198,41 
Zarębina Aleksandra przy wsi Cegielnia Kowelski 47,09 459,67 36,67 1091,27 

Hr. Krasickiego Ignacego spadk. Dolina przy wsi 
Worokomle Kam. Koszyrski 196,65 3560,30 486,67 14484,16' 

Karaczewska: Wołk Katarzyna Dziadowiec Łucki 17,52 520,28 56,67 1686,51 
Wasilenko Konstanty Trosteniec 2 59,20 663,02 50,01 1488,10 
Friszke Daniel Jėzefin 3 35,58 1066,17 143,34 4265,88 

Tuczewski Teodor Kruhel Kowelski 32,78 505,63 50,01 1488,10 
Karbowski Jėzef i Skėra Stanislaw kol. Biskupicze Nr.8 Łucki 36,13 417,08 56,67 "1686,51 

Martynowska Zofja-Antonina i Paszkowska Ma:ja- 
Antonina ; й RE Twerdyń Horochowski 326,14 5452,51 570,01 16964,33 

Ławrentjew Konstanty, Kowalewska Julja i inni kol. Skurcze Nr. 11 Łucki 35,98 464,35 53,33 1587,31 

Hr. Ponińscy: Walewscy Lech i Janina Babie-Jasienówka » 1181,64 10836,46 1610,01 47916,79 

Suffczyński Józef-Franciszek Turzysk-Sielecki Kowelski 1823,52 34974,11 3150,01 93750,23 

Jochenzon Dawid-Wolf Bobły 4 454,26 5952,96 620,— 18452,43 
Smoczny Stefan- Kazimierz Poczekajka-Stefanów ” 64,39 1149,08 86,67 2579,37 

Ejsmont Dominika Ulaniki Łucki 68,12 1153,31 230,01 3869,06 

Szampowalski Konstanty Stare i Nowe Koszary Kowelski 672,14 15407,75 1276,67 37996,13 

Tuczemski Teodor Nowe-Koszary w 10,92 435,41 26,67 793,65 
Lucjanek Józef > я 4,37 293,67 10,01 297,62
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54583 438 Gerasimczuki Piotr, Trofim i Roman, Sidoruki Kon- 
stanty i Paweł, Semeniuki Andrzej, Paweł, Piotr, 
Paweł, Demjan, irzegorz, Teodozy, Stefan 
i Stepanida, Tomczuk Jan, Oleszczuki Bazyli, 
Mojżesz, Izydor. Teodor, Konstanty, Filip s. Da- 
niela, Filip s. Jana i Zacharjasz, Jabłoński Te- 
ofił i Bazyli, Rabko Roman, Szajniuk Piotr, Ko- 
walczuki Jan, Jakób i Dmitry, Janoszuki Mikołaj, 
Justyna, Alesander i Tomasz, Rudak Kondrat, 
Romaszko Józef i Semen, Dołońko Onisim, Ła- 
zaruk .Andrzej, Ryzwoniuk Andron, Gruciuk Ste- 
fan, Łojko Teodozy, Biełaszuk Izydor, Maksym- 
czuki Włodzimierz i Trofim, Borysow Semen 
i Rubel Nikonor Nowe Koszary Kowelski 187,91 4102,05 430,01 12797,65 

54587 5004 Małaszkiewicz Ewa St. Koszary : 162,94 2347,94 380,— 11309,56 
54593 8316 Nikitin-Poliszuk Teodor, Palczuk Platon i inni Szklin Łucki 213,72 4153,62 52338 15873.06 
54596 5011 Rodziewicz Kazimierz Niemir у 399,32 6156,73 570,01 16964 32 
54598 R. Le-Blanc Kamilla-Magdalena Oderady и 423,43 3050,89 316,67 942463 
54602 244 Hr. Potocki Franciszek i Orlikowski Stanisław Brany- Kate- , 

rynówka Horochowski 360,90 6475,92 966,67 28769,91 
54604 208 Johanowicz-Handas Józef Drużkopol A 27,31 113,33 100,00 2976 20 
54606 210 Tojer Jos 5 » 54,62 1625,04 205,34 6051,60 
54608 — De Bossaliniego Rafala spadk. 3 У 50,71 587,81 66,67 198413 
54611 5593 Johanowicz Jėzef 5 ” 20— 896,46 45,33 2182.55 
54612 1013 Jankowscy Michał i Wiktoryn Brany- Katerynówka 4 

lit. A у 228,43 5520,53 1375.33 40873,12 
54617 1506 Zawadzki Józef kol. 30 i 30a е 

przy folwarku Ka- 
linowiec S 31,34 920,31 126,67 3769 85 

54618 1505 Skowron Józef kol. 29 i 29a Kali- ‚ 
i nowiec : 10,92 407,97 43,34 1289,69 

54622 1501 Naborczyk Jan kol. 27 i 27a przy : 
folwarku Požar- 
ča 2 : 32,77 1069,18 133,33 3968,26 

54627 1514 Dudek Jan kol. 6, 6a i cz. 24 : 
przy folwarku Jeka- 
terynówka 3 25,12 788,38 100,00 2976,20 

54636 1522 Rycerz Jėzef kol. 15, 15a i cz. 24 
przy folwarku Je- 
katerynówka s 23,45 773,68 93,33 2777,78 

54637 1523 Pałka Piotr kol. 16, 16a i cz. 
24 przy folwar- 
ku Jekatery- 
nówka ; 33,81 767,94 136,67 4067,47 

54642 1528 Jaśko Paweł i Paulina kol. 21 i 21a przy ы 
/ folwarku Jekate- 

rynėwka * 14,74 482,22 60,00 1785,72 
54661 2947 Rurak Anna osada Nr. 14 й 

Brany i Katery- 
nėwka 10,17 530,04 40,00 1190,48 

54715 702 Martynowski Tadeusz Zaturce Nr. 1 ‚ 230,11 6770,55 816,67 24305 61 
54761 — Mut Marcin Požarki Eucki 20,85 398,80 29,34 892 86 
54763 9472 Sakowska Marja Podbierezie- \ : 

Oderady ь 29,92 1187,69 114,17 317461 
54764 7312 Czekaluk Grzegorz i Tereszczuk Maksym Matwiejki : 60,12 739,26 9 2083,34 
54765 7308 Oboronow Nikifor dzialka instruk- i 

cyjna w Tor- 
czynie е 49,32 733,47 70— 2083,34 

54766 8344 Bach Karol-Ludwik, Kozaczuk Teodor i inni Wojutyn s 61,17 1710,03 173,33 5158,74 
54767 17 Bekkier Olga я w kol. Konstan- 

tynów przy wsi 
Wojutyn 5 17,17 501,97 50— 1488,10 

54789 — Fedoniuki Antoni i Jan i Iwanow Stefan Ossy Kowelski 51,04 1214,— 133,33 3968,26 
54732 10808 Gensiorowski Jelisiej, Żezko Jewfimij i inni Koszlaków > 130,55 2879,29 303,34 9027,80 
54833 432 — Leśna S-ka Akc. „Gaj“ Karpiłówka-Ka- Kam.-Ko- ` 

rasin szyrski 4015,57 35487,72 38. 
54834 5070 Zajcewoj Wiery spadk. Kamień - Ko- н o. 

1581 szyrski у 786,60 3116,45 456,67 13591,30 
54858 8062 Tyszyk Nikander, Jarynicz Kalistrat, Jowikowie Za- A 

charjasz i Pawel Bobly Kowelski 65,55 1695,55 230,01 6845,25 
54874 8623 Berger Jan, Majzel Bogumił i inni Podberezie- Oderady Łucki 60,25 1991,56 236.67 7043,66 
54888 9608 Zytyński Konstanty-Szczepan-Franciszek Semerynki _ 2 25,09 652,52 86,67 2579,37 
54890 6793 Pocheć Paweł » » 4,37 258,95 13,33 396,83 
54891 6791 Borek Wojciech i Aniela 2 9 5,47 298,49 16,67 496,03 
54898 2163 Szyczewski Wladyslaw Usicze > 302,63 13009,77 1406,67 41865,15 
54899 — Łysianowie Borys, Mikolaj, Daniel, Marja, Lidja i Eudokja Hawczyce > 509,84 5745,35 566,67 16865,11 
54900 — Domalewski Ludwik przy wsi Haw- 1 

czyce : 5,40 421,26 26 79 
54929 7809 Stebnicka Marja przy wsi Zaję- @ > 

, czycach Horochowski 62,78 998,13 146,67 4365,09 
54955 8438 Penzowska Olga, Didkowska Marja, Litwinowiczowa 

2 Afanazja i inni Siedliszcze Kowelski 132,23 1541,23 186,67 5555,57 
54358 7743 Niedzielski Konstanty Borowno, Jajno, Kamień-Ko- 

Helenin i Kraśnica szyrski 3670,— 24099,08 2006,67 59722,33 
54967 7800 Czurak Mikołaj przy wsi Raków Kamień. Ko- 

Las szyrki 10.92 324,32 20,— 595,24 
54971 7802 Sołowiej Semen й у 18,27 635,35 33,33 992,07 
54992 4677 _ Maksymowicz Józef ur. Mokre Kowelski 35,80 1504,98 176,67 5257,94 
54998! 2172 Peretlatkowicz Michał, Chońska Zofja-Ągata i Ciesz- B : 

kowska Michalina-Ludwika Hat' Łucki 321,54 7898,31 1250,01 37202,47 
54999 2628 _ Chweszczuk Denys, Borbiuk Wesyl i inni kol. Hat“ Nr. 1 Е 10,63 665,06 43,34 1289,68 
55000 2731 — Poliszczuk Elžbieta kol. Hat“ Nr. 2 2 6,— 292,02 26,67 793,65 
55002 2323 Magierowska Michalina kol: Mat“ Nr. 4 . 4— 251,50 16.67 496,03 
55026 546 Dymensztejn Elukim i Zajd Szmul Hilarów *Kowelski 65,55 1582,41 183,32 5456,36 
55027 10928 Szklarski Józef przy folwarku e 

Hilarów 16,39 724,17 46,67 1388,89 
55028 11438 Sieńkiewicz Juljan » 5,46 213,97 x 16,67 496,03 
55029 11436 Gan Ignacy przy wsi Hilarów Ž 27,31 1045,75 80,— 2380,96 
55030 11440 _ Gurnłak Jan przy wsi Hila- : 

rów ы 5,46 277,27 16,67 496,03 
55031 — Szklarski Wladyslaw ‚ 8 8,43 384,67 23,34 694,45 
45109! 241 Dąbrowski Tadeusz Wólka- Lubie- Kamień-Ko-, 

L szowska szyrski 8239,62 14819,20 1410,00 41648,32 
46418? — Swiszcz Nikitor, Pilipczuk-Drozdzik Atanazy i Staš ur. Kurhany 

Grzegorz i Pobywat 4 54,48 470,98 43,34 1279,97 

102 
47374 — 56 Ende Edmund-Gustaw Maly - Obzyrek @ 2001,57 ® 232251 ® 105045 $ 15110,97 

7669 i Nabruska 
64,04 

47422 3960 Antonowicz Władysław as « Horochowski 228,50 ® 1593,99 ® — 748,44 & 10766,57 
ąbrowa - Je - 64,52 

47459 7920 Zieleński Michał zierzecka ” 112,05 $ 747,19 ® — 341,40 ® 5011,18 
62,79 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Białostockiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

2422 

29385 

29385 

7857 
13364! 
133643 
22548 

„Miłkowice 
Maćki* 

„Turośń 
Kościelna C* 

„Turośń 
Kościelna A" 

„Hołówki” 
„Szerenosy 

„Lewki 
Rajki, 

« 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz 12-ej. 

Kosińska Wanda 

Zimnoch Michał, Borowscy: Stanisław, Wiktor i Win- 
centy, Klim Jezef, Baszko Józef i Pińczuki Mi- 
chał i Władysław \ 

Nowicki Grzegorz 

"Wiewičrowskiej Melanji spadk. 
Szeremeta Szymon 
Pazderscy Stanisława i Jan i Łaszakiewicz Bazyli 
Dzierżek Przemysław 

Pierwsza 13 gradnia 1930 r., drga 29 grudnia 1830 I. 
Miłkowice - 

Maćki 

Turośń Kościelna 
Turośń Kościelna parc. 

Dzięciołowo 
Gołówki 
Szerenosy 
Lewki-Rajki 

Bielski 

Białostocki 

Bielski 
Białostocki 

Bielski 

109,25 

52,44 
42,92 

22,40 
14551 
97,70 

182,77 

1016,15 

348,13 
567,73 

(2595 
3043,06 
846,49 

3791,03 

169,20 

DO 
78,40 

59,73 
504,— 
104,— 
294,67 

4504,20 

1407,57 
1970,59 

1501,41 
12668,08 
2907,57 
8238,10 
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SŁOWO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5798 „Pęskie“ Mireccy Konstanty i Marja, oraz Gosiewska Janina Pęskie Białostocki 275,93 4049,76 509,60 14247,07 

37376 „Oldaki“ Wnuszyńscy Piotr, Katarzyna, Józef i Aleksander Ołdaki s około 96 ha 2248,78 183,73 ! 5136,71 

38029 „Holowiesk“  Dehn Julja Holowiesk Bielski 309,15 23364,06 1573,87 44001,12 

385851 „Walily“ Hasbach Eugenja spadk. Stanek-Walily Bialostocki 1470,08 18042,03 1969,07 55049,86 
38585? „Kozłowo Hasbach Waldemar Kozłowo-Waliły + 476,— 2564,25 412,53 11533,34 

Walily“ 

39202 „Altejn A“ Kobyliński Tadeusz Altejn Bielski 212,27 1406,28 256,53 7171,99 
39945° „Hornostaje Wiszowaty Antoni Hornostaje A Białostocki 19,70 1129,61 38,13 1066,11 

Re 

399451 „Horno- Wolkowski Jan-Stanislaw Hornostaje 5 97,35 2299,65 433,33 12799,72 
staje“ 

415915 „Ма!упка Е“ Sosnowski Jan Małynka я 163,88 - 1586,16 350,01 10338,23 

== „Wality“ Hasbach Aleksander Walily " 549,66 4386,04 1236,67 36528,43 
® 3127,06 $ 1224,44 $ 17972,78 

42995 „Żywkowo*  Kalisiewicz Mikołaj, Ostapczukowie Wasyl i Adam 
i inni Żywkowo $ 120,18 1076,30 146,67 4332,21 

43185 „Niewiaro-  Braczko Wanda Niewiarowo s 142,57 1015,49 276,67 8172,12 
wo B* 

431951 „Niewiaro- _ Braczko Czesław Niewiarowo 5 180,15 2194,03 230,01 6793,70 
wo* 

43509 „Ostrożany" Ciecierska Maria Ostrożany Bielski 922,49 7969,90 1776,67 52478,85 

B „Sutno“ Pieńkowscy Jerzy-Dominik i Pędzińska Marja-Jėzefa Sutno Ą 160,30 2148,05 1226,67 36233,05 
$ 402,03 $ 118,18 $ 1699,99 

45055 „Sterpejki"  Lipiūski Stantsław, Biryłowie Michał, Antoni, Stani- Sterpejki 
sław, Stefan i Józef z fol. Zajzdra Sokólski 270,70 5181,84 430,01 12701,26 

45357 8 Dehn Julja Bielanowszczyzna Bielski 59,02 1010,07 116,67 3446,08 
a 

455581 — Szrodecki Stefan Kožany Bialostocki 236,88 5967,49 713,33 21070,31 

4 ‚ ‘ 
3—?2;;' "e" Baehr Stanislaw Makowlany Sokólski 487,04 13765,54 2009,47 54725,07 

47184 Ka ZS Е ) 
47512 „Ignatki R” Micielowski Borys Ignatki lit. A Bialostocki 165,34 $ 3947,99 $ 1162,06 $ 16539,30 

5 78,75 

55047 RY Klim Maurycy i Woycikiewicz Wanda Żuchowo Sokólski 134,34 2241,39 247,87 4704,87 
1 . 

55051 „OziablyA“  Hasbach Aleksander Oziably lit. A Bialostocki 487,47 2305,01 464, — 11047,73 

55062 „Kalejęzyce Łowickiego Michała spadk. Kalejczyce lit. A Bielski 259,22 4088,42 1049,07 27208,14 

55152 „Smorklice  Żero Płotr i Kosiński Józef Smorklice 2 119,77 1662,— 242,67 6293,70 

55308 „Dziatko-  Wojciuk Zacharjasz, Ostaszewicz Zacharjasz, Zinkie- 
wicze“ wicz Mojžesz, Krukowscy Nikifor, Herasim i Mi- 

chał, Szumowski Jan, Naumczuki Stefan i Szy- 2 
mon, Pietruczuk Daniel, Kondratiuk Pawel, Bie- 
łokozowicz Trofim, Kamont Władysław, Sakowski 
Wasyl, Górski Aleksander, Pugocewicz Gabrjel 
i Konachowicz Ulita Dziatkowicze А 363,80 4414,75 468,— 13285,77 

55315 „Stacja Kryńscy Józef i Marja Smorklice-Ustroń r 58,99 831,91 86,67 2460,33 
—dUstro 

55316 „Zajęczniki* Niewiarowski Henryk Zajęczniki i 372,54 2306,75 322,40 9152,42 
55358 „Knorydy D* Czarnocka Janina Knorydy 4 179,67 2514,93 495,73 14073,07 
55359 „Ostasze“ = Oniszczuki Piotr i Paweł, Maksimiuk Nikifor i inni Ostasze 2 121,93 1731,86 253,07 7184,16 
55367 т Kowalczuk Jan, Puławski Stefan i inni Wólka Wyganow- 

ska » 465,38 8536,96 856,27 24308,03 
56636 „Grablak i Zieliūko Józef, Sacharczuk Stefan I Anastazja i inni Grablak i Kle- 

A banka : 65,55 1690,24 128,27 3641,28 
55512 „Czaje“ Hr. Krasińska Marta Czaje и 1005,75 33636,13 4280,01 124801,82 
55515 „Oziabiy“ = Janczalkowie Jan-Karol i Stanisław Oziably Bialostocki 36,39 780,35 53,33 1587,31 
55517 „Głęboki Kąt  Janczałkowie Jan-Karol i Stanisław Gięboki Kąt 

SRA у i Marysin ы 66,74 2947,29 743,34 22123,06 
55769 „Dołki I Olkowscy Antoni i Karol, Szelest Michał, Drozdowski 3 

*- Antoni, Żakowicz Antoni i. Wołk-Borowscy Fran- ° 
. ciszek, Waclaw, Antoni i Andrzej Dolki Bialostocki 110,19 3451,04 283 34 8432,55 

55806 „Pogorzałe Hasbach Waldemar, Obiedziński Józef, Czarnocki ! 
й Piotr, Karwowscy Jėzef i Stanistaw, Chrzanowski 

Franciszek, Karczewski Stanislaw, Openchowski 
Melchior, Leszczewski Andrzej i inni Pogorzale |; 404,30 20242,73 1580,— 47023,89 

55807 może Tekieniowie Konstanty i Piotr, oraz Kozłowski Piotr Pogorzałe A iš 7,36 400,69 " 30,01 892,86 

55808 „Розё›'\_'иа(е Pisankowie Aleksander i Józefa Pogorzałe B 5 5,46 401,64 20,— 595,24 

55810 „Pogorzałe / Mroczko Paweł, Rutkowski Antoni i Obniński Antoni Pogorzałe D » 12,88 783,67 50,01 1488,10 

55828 „Drahle“ = Socharzewski Stanislaw Drahle Sokólski 142,80 1220,06 216,67 6448,42 
55846 me: Lamprecht Wilhelm Hermanówka 

ю. ш а_ vel Zatopolany Białostocki 251,28 4777,26 396,67 11805,59 
55847 „Wojszki“ / Klimaszewski Antoni Wojszki * 107,47 2978,13 320,— 9523,83 
56205 „Łosośna 2* Bilmina Emiljana spadk. Łosośna 2 z łąką 

: Czuprunowo Sokėlski 87,40 5366,17 446,67 13293,68 
56206 „Łosośna 1" - Bilminowie Aleksandra spadkobiercy i Wiktor Łosośna I z łą- 

j ką Czuprunowo ы 76,48 444111 363,34 10813,51 
56270 wjęosośna _ Tumiel Stanisław Łosośna Wielka : NE" Fak lit. A ы _17,04 739,10 83,34 2480,16 
56273 gostra. _ Blecharczyk Stanisław kol. Ostra Góra 

| : lit. A ' у 35,17 2004,32 173,33 5158,74 
56065 R Kowalczykowie Piotr, Roman, Juljan, Bronislaw i Ka- : 

Nakai is tarzyna, Krawczuk Eljasz, Stocki Jan i Misiejuk Niewodnica ; 
Joachim Nargilewska B Bialostocki 43,70 1611,27 176,67 5257,95 

56069 aan Mitkowski Jan Niewodnica 
Rec Nargilewska 1 "ME paic. Nr 5 я 27,31 719,76 110,01 3273,82 

Licytacje na nieruchomości ziemskie, położone w rejonie Rówieńskiego Okręgu Sądowego, odbędą się w mieście 

53706 

53709 
53713 
53729 
53735 
53740 
53747 
53752 
53763 
53768 
53834 

54357 
54402 
54471 

9190 

6974 
8956 
8724 
8734 
8738 
8208 
8910 
8530 
5547 

95 

2552 
8708 
8860 

Wilnie, w gmachu Wileńskiego Banku Ziemskiego (ul. Mickiewicza 8) o godz. 12-ej. 

bierwsza 13 grudnia 1930 r, drga 29 grudnia 1930 I. 

Danilczuk Michał i inni 

Hr. Tarnowski Jan-Teofil-Antoni 
Derkacz Grzegorz 
Stajek Jan 
Pruchniak Marja 
Warjan Jan i Marjanna 
Wojciechowski Stanisław 
Derkacz Paweł 
Mandziuk Teodor i Pakula Ławrenty 
Greczny Auksenty 
Gruner Anna 

Szyszkin Andrzej i Lifszyc Mejłach 
Stobnicki Wacłew 
Wakuluk Grzegorz, Bondaruk Grzegorz, Daniluk 

Andrzej, Łozicki Nazar, Daniluk Włodzimierz, 
Zielenczuk Polikarp, Wojczuk Jakób, Charkowski 
Archip, Sinica Maksym, Slepczuk Jakób, Kosz- 
maniuk Mateusz, Poliszczuk Mojżesz, Lewczuk 
Protazy, Poliszczuk Andrzej, Kowalczuk Dymitr, 
Kozaczuk Zenobja, Gonta Teodora, Juchimczuk 
Herasim s. Jakóba, Juchimczuk Herasim s. Moj- 
żesza, Furmaniuk Tychon, Paraskiewa i Dymitr 

Warkowicze- 
działka 

Kozin 
Kozin-działka 

Połyka 
Postójno III 

Kruszyny 
Kamienica 

Paszewo 

Dubieński 

Kostopolski 

Sarneński 
Dubieński 

26,22 
643,02 

8,99 
18,20 
14,99 
6,29 

17,29 
8,99 

11,71 
122 

301,74 

2731,25 
190,10 

`63,61 

1108,21 
17523,82 

305,52 
422,32 
448,44 
272,07 
530,51 
438,30 
331,24 
345,61 

2909,39 

8795,88 
2456,22 

1818,53 

96,67 
2590,01 

20,00 
46,67 
36,67 
16,67 
46,67 
20,00 
26,67 
16,67 

383,34 

1450,00 
463,33 

170,00 

2876,99 
77083,47 

595,24 
1388,89 
1091,27 
496,03 

1388,89 
595,24 
793,65 
496,03 

11408,75 

43154,87 
13789,72 

5059,54



26 ' В ЗОВ СОС МО 

54472 7502 Juchimiuk Zacharjasz, Zielenczuk Jakób i Pantelej- 
mon, Łozicki Jakób, Koladiuk Nikon, Omielczuk 
Nikifor, Gołowaczuk Filip, Dudas Auksenty, Ka- 
lenobrodzki Jan, Karasiński Zygmunt, Kuszneruk 
Charyton, Daciuk Terentij, Juzeczuk Jewdokim Paszewo Dubieński 26,26 940,01 73,33 2182,55 

54473 8518 Furmaniuk Paraskiewa, Dymitr i Tichon, Nowosad 
Piotr, Michaluta Jewdokim, Juchimiuk Dymitr, 
Jan, Teodor, Gerasim s. Mojżesza i Gerasim 
s. Jakóba, Romka Jakób, Marczuk Anna, Slep- 
czuk Jan, Archip, Nikon i Jakób, Krotiuk Trofim 
i Paweł, Daniluk Jewdokim, Włodzimierz i Andrzej, 
Majstruk Bazyli, Lewczuk Protazy, Koszmaniuk 
Mateusz, Poliszczuk Andrzej i Mojżesz, Kowal- 
czuk Dymitr, Sinica Maksym, Wojczuk Jakób, 
Muran Paweł, Zielinczuk Polikarp, Pantelejmon 
i Jakób, Łozicki Nazar i Walenty, Gonta Teodora, 
Daciuk Terentij, Kusznieruk Charyton, Karasiński 
Zygmunt, Kalenobrodzki Jan, Dudas Auksenty, 
Gołowaczuk Filip, Omielczuk Nikifor, Kołodziuk 
Nikon, Juczczuk Jewdokim, Juchimczuk Zachar- 
jasz, Charkowski Archip, Bondaruk Grzegorz, 
Kozaczukowa Zenowja, Wakuluk Grzegorz i Szyd- 
łowski Daniel > . 7,19 489,86 16,67 496,03 

54476 3457 Kamieński Jan : Žolobki Krzemieniecki 487,88 10981,11 1687,66 50198,50 
54478 5729 Babiį Mikolaj Žolobki dzialka ж 14,20 407,44 53,33 1587,31 
54551 6931 Dziewanowska Zofija Lipniki Kostopolski 272,32 4289,27 476,67 14186,54 
54560 — Kaszowski Henryk Kurasz Sarneński 882,69 2188,89 366,67 10912,73 
54561 418 Matwiejew Bazyli Lubikowicze и 5 3846,43 14218,54 2183,34 64280,32 
54565 548 Dawidowska Marja Warkowicze część A Dubieński 275,46 11981,93 2236,67 66567,63 

54589 — Juszczuk Jan Hołubne Kostopolski 3122 792,34 70,01 2083,34 
54592 2795 Rojewski Antoni Komnatka Nr. 1 Krzemieniecki 83,36 1796,93 202,81 6051,60 
54597 6939 Ditkowski Mikołaj Rubcza Rówieński 416,33 7257,52 1286,67 38293,75 
54600 = Spadkob. Simonowicz-Nikszycz Olgi Taraż Stary i Nowy Krzemieniecki 348,75 10997,98 1566,67 46627,10 

54810 — Spadkob. Paszczenko Piotra Kruki Dubieński 360,53 13000,53 1120,— 33333,42 
54812 8816 Mielniczuk Jan, Antoni, Zenobjusz i Glikerja Warkowicze-Krylowo 

(instrukcyjny) % 24,72 1592,43 153,33 4563,50 

54813 — Oleksijuk Jan, Mielniczuk Semen i inni Warkowicze 8 22,94 731,69 73,34 2480,17 
54816 8948 Pasiecznik: Mielnik Michał, Nikifor, Mikołaj i Jan Warkowicze (instruk- м 

cyjny) я 33,15 1716,67 163,34 4861,12 
54817 8950 Pasiecznik Wiktor, Mielniczuk Jan i Emiljan, Sie- 

menczuk Gierwazy, Worczyk Andrzej i Pisarczuk 
Jan й ы 41,24 1995,28 15338^ 4563,50 

54818 8990 Omelaniuk Jan i Kirył, Lipnik Semen i Jan, Zajczuk 
Mikołaj » ” 21,85 1177,62 106,67 3174,61 

54819 8988 Wowczyk Antoni, Gordijenko Iłarion, Lipnik Paweł 
i Ignacy ы . ja 21,85 1177,61 106,67 3174,61 

54820 „8938 Bemczuk Jan, Omelaniuk Łukasz, Kapralczuk Tomasz, 
Omeljaniuk Nikifor i Lipnik Androniuk » A 21,85 1175,31 106,67 3174,61 

54869 6713 Rozin Bogumił vel Gotlib Ernest Korzyńce i Kołowerta Rówieński 28,39 795,93 70,01 2083,34 

54870 = Mielniczuk Leontij AROSA 3 68,26 1977,07 : 230,01 6845,25 
rugłe 

54902 E Jodko Jadwiga : х Pruski 8 ‚ 12,76 348,65 30,01 892,86 
54928 1237 Rykowski Marceli i Generowiczowa Leontyna Prožar Kostopolski 224,82 7253,57 280— 17261,94 
54949 7270 Dubikowskie Felicja-Lucja i Anna-Benedykta Bereżanka Domaninka 

i Kulikowo Krzemieniecki 281,24 10474,65 833,33 24801,63 
54960 8251 Karpiński Bazyli Chmielówka Kostopolski 172,18 1943,89 166,67 4960,33 
54984 6631 Prystopczuk Bazyli Kazimirka Ž ZWS 590,28 43,34 1289,68 
54987 1400 Szaffer Franciszek Marjenówka 2 * 345,13 4660,39 483,34 14384,95 
54991 6521 spadk. Frankowskiej Zofji-Heleny i Rąbalska Kościaniec Dubieński 315,73 10848,34 1033,34 30754,02 

Marja 
54995 6587 Denisiuk Bazyli Mulczyce „ / Sarneński 45,48 486,82 40,— 1190,48 
55025! 2431 Wydžga Zofja, Marja-Salomea, Tomasz i Bolesław Anielówka Kostopolski 377,24 3677,43 410,01 12202,40 
55037 2602 Rauch Jerzy Czerwona Góra 5 304,81 3204,65 266,67 1936,52 
55039 6939 De Mezer Stefanja Postójno э› 991,09 13474,45 1191,01 35416,73 
56487 1423 Szewczuk Aleksander, Muzyka Kapiton i inni Bereżanka i Doma- х ; е 

ninka 2 Krzemieniecki 87,50 -1838,43 253,34 * 7539,70 
56499 7772 Pourbaix Sergjusz Swarynie Sarneński 1098,77 1722,40 290,01 8630,97 
47369 1569 Podhorscy Włodzimierz, Wacław i Zygmunt Chinocze-Radyżów ъ 46,68 $ Rae $ 3177,62 $ 45710,68 

47403 4668 Colonna. Czosnowski Piotr ` Wielkie Dederkaly Krzemieniecki 450,— $ 424585 $ 1240,86 $ 17849,83 

47423 415 Grocholska Izabella i Zofja Szymkowce ń 870,84 ® 1215736 $ 3512,46 $ 51557,31 

47425° 5818 — Huk Paweł kol. Kalinowica Dubieński 20, $ 338,88 8 91,91 $ 132221 
r. 4 › 

47425° 5819 Androszczuk Timofiej g asi ” т $ os $ 19,70 $ 283,33 
r. ‚ 

47425 SAO OE AE lwa kol. Humnyska 5 7 $ 14615 8 3283 8 47222 
j Nr. 25 61,25 

474255 5821 Spilniuk Sydor kol. Humnyska Ё 15,— ® 32423 $ 68,94 $ 991,66 
Nr. 23 131,04 

47425° 7124 Stychaluk Jakėw ‚ kol. Humnyska Ę 8,— $ 16981 $ 3611 $ 519,44 
Nr. 26 129,79 

4742510 7426 Andruszczuk Wasyl kol. Kalinówka ъ 7,— $ e $ 3283 $ 472,22 
Nr. 8 » 

47469 4913 Radzimifska Marja | Wolkowce lit. a Krzemieniecki | 128,46 $ ok $ 193,67 $ 2842,88 

47482° 7122 _ Skalski Józef kol. Berehy Dubieński 20 $ 261,72 $ 9191 $ 1349,17 
Nr. 1 9, 

47482* 7412 Koziar Daniła gy: Berehy Dubieński 7,22 $ 78 $ — 32,83 $ 48184 
г 5 Е ' 

474825 7414 Jakobczuk Semen kol. Berehy 5 5— $ 5 $ — 22,98 $ 337,29 
Nr 4 ' } 

47482 7416 Tichonczuk Naum ak Berehy ia 8,36 $ 1%‹11‚82 % 39,39 $ 578,21 
rs ” 

474827 7418 Zajczuk Antoni pz a ” 4— % sji $ 1970 $ 283,11 
r ” 

474829 7422 Tarapatowa Karolina "3 Ar 5 4,08 $ e $ 19,70 % 289,11 
r : 68, 

4748210 7424 Bojko Marja kol. Berehy ń 4,14 $ 54,06 $ 19,70 $ 28911 
Nr 10 62,50 

47508 1476 Grogol Eustachy Konstantynėw ”„ 8,40 % 35 $ 59,09 % 867,32 
№ 1 » 

47509 6133 Hunzeluk Pawel Konstantynėw я 10 $ SA w 68,94 $ 1011,87 
Nr 16 у 

47510 1479 Semeniuk Leoncjusz Konstantynėw : ы 7,28 $ 65,63 $ 52,52 $ 71095 
Nr 4 62,50 

47512 1478 Humeniuk Bazyli Bat sy э 5,60 $ ЁЁ‚ЁЁ % 39,39 Bo 578,21 

т 5 › 
47513 6132 Tymoszczukowie- Mironczukowie Jan i Zofja owy że ” 9,69 $ = $ 55,81 $ 81915 2 r » 
47528 6667 Pasiecznik Maksym Ga % 11,88 $ 58 $ 65,04 % 963,69 

T s 2,50 
47529 1477 Pasiecznik Maksym Konstantynów ‚ * : 6,88 $ ЁЁ‚ЁЁ В 2027 $ — 433,66 

№ 2 й 
х ‚ 1909,13 

Z 4584 Łukicz Marja-Klementyna Milatyń Zdołbunowski 502,72 ® 65,— $ 142436 $ 20838,71 

47566 4653 lttar Higin-Benedykt-Juljusz- Werjan Młyńskoje Dubieński 168,36 $ e $ 458,24 $ 8100— 

47574 5783 _ Hr. Ledóchowski August Ostrożec 2 2045,21 Ze $ 6122,59 $107300,— 

‚ 4757 4327 | Pospiszyl Wlodzimierz | Glinsk | Rówieński 47,51 $ 46324 4 239,68 $ 4200,— 

47590 5050 Drowanowski Aleksander „ Perekale i Och- Dubieński 257,22 $ 849 $ 422,29 ® 7400,— 
matėw „25 

47600 5065 Rybaczuk Emiljan Michałówka Krzemieniecki О2 & — 40,46 ф от2010 $  450— 
№ 8 63,75 

47607 5058 Czernicka Helena Michałówka $ 35,— $ 240,29 $ 18831 ® 3300,— 
: Nr 1 62,50 

47608 5059 Kucewicz Edward Michalėwka : я 25 $ 155,99 13125 $ 2300— 
Nr 2 . 62,50 

  

  

  

 


